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فرمانده کل سپاه:
 هیچ تهدیدی را بدون پاسخ 

نمی گذاریم 
سردار سرلشکر حسین سلامی، فرمانده کل 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در کنگره 24 
هزار شهید تهران طی سخنانی اظهار داشت: 
45 سال پیش در چنین ایامی امام بزرگوار بر 

تهران، قلب انقلاب اسلامی وارد ...

وزیر امور خارجه تشریح کرد:
 آخرین پیگیری ها برای 

ازسرگیری عمره
حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه در 
حاشیه جلسه هیئت دولت اظهار کرد: با وزیر 
خارجه عربستان روی بحث های فنی مربوط به 
هواپیمایی توافق هایی را داشتیم و موافقت نامه 

بین دو سازمان هواپیمایی ایران ...

رئیس جمهور: 
نام بردن برخی سیاسیون از 

مردم صرفاً یک پوشش سیاسی 
است

آیت ا... سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور در 
آیین تجدید میثاق با آرمان های بنیان گذار 
کبیر انقلاب اسلامی و شهدای انقلاب در حرم 

مطهر امام خمینی )ره( اظهار داشت ...

صفحه 7
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پیش از تو آب معنی دریا 
شدن نداشت

 امروز یادآور یک روز تاریخی در تقویم سیاسی کشورمان 
است. 12 بهمن ماه سالروز رهبری است که سلمان هراتی 
از طلایه داران شعر انقلاب یک غزل معروف برای ورود امام 
خمینی )ره( سرود با این عنوان »پیش از تو آب معنی دریا 
شدن نداشت؛ شب مانده بود و جرئت فردا شدن نداشت«. 
براستی که انقلاب اسلامی مهم ترین واقعه تاریخ سیاسی 
ایران است و همه چیز انسان ایرانی را دگرگون کرده است. 
جمهوری اسلامی به عنوان فرزند انقلاب دستاوردهای 
بسیاری داشته است. یکی از دستاوردهای مهم البته 
استقرار دوباره حاکمیت و دولت ایرانی است. مهم ترین 
دستاوردهای انقلاب اسلامی را باید در حوزه نگرش ها و 
باورها پیگیری کرد. نگرش ها و باورهایی که نه تنها قدرت 
را به ایران و ایرانیان بازگرداندند بلکه این باورها بودند 
که بعد از چهار دهه این بار در سیمای یکی از بسیجیان 
امام خمینی)ره( به نام قاسم سلیمانی تجلی کردند و قدرتی 
فرامنطقه ای برای ایران و مستضعفان عالم آفریدند . قدرتی 
از آن گونه که همه قدرت های مدعی ابرقدرتی عالم را به 
مبارزه طلبید و پیروز از میدان در آمد. مهم ترین دستاورد 
انقلاب اسلامی، دولت جمهوری اسلامی یا خدمات متعدد و 
بسیار پردامنه این دولت نیست؛ بلکه همین باورها مهم ترین 
دستاورد انقلاب اسلامی هستند. آموزه ارجمندی که خود 
بسیار مهم تر از بازگرداندن قدرت به دولتی ایرانی است. 
مهم ترین دستاوردهای انقلاب اسلامی را باید در حوزه 
نگرش ها و باورها پیگیری کرد. نگرش ها و باورهایی که 
نه تنها قدرت را به ایران و ایرانیان بازگرداندند، بلکه بسیار 
مستعد هستند تا یک امپراتوری معنویت  مدار ایجاد کنند. 
این باورها بودند که بعد از چهار دهه این بار در سیمای 
یکی از بسیجیان امام خمینی)ره( به نام قاسم سلیمانی 
تجلی کردند و قدرتی فرامنطقه ای برای ایران و مستضعفان 
عالم آفریدند . قدرتی از آن گونه که همه قدرت های مدعی 
ابرقدرتی عالم را به مبارزه طلبید و پیروز از میدان در آمد. 
مهم ترین دستاورد انقلاب اسلامی، دولت جمهوری اسلامی 
یا خدمات متعدد و بسیار پردامنه این دولت نیست؛ بلکه 
همین باورها مهم ترین دستاورد انقلاب اسلامی هستند. 
مهم ترین سرمایه انقلاب یعنی همان امید و توانستن و 
باور به خود را از دست بدهند و دچار خودتحقیری شوند. 
بر همه ماست که به جان بکوشیم تا مهم ترین دستاورد 

انقلاب اسلامی را از دست ندهیم.

وزیر امورخارجه:
 آمریکا زبان تهدید را متوقف کند

ایرنا- وزیر امورخارجه با بیان اینکه آمریکا باید زبان 
تهدید و فرافکنی را متوقف کرده و بر راه حل سیاسی 
متمرکز شود، پاسخ ایران را در شرایط تهدید، قاطع و 
فوری قلمداد کرد. حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور 
خارجه در جلسه هیئت دولت در واکنش به تهدیدات 
اخیر برخی مقامات آمریکایی مقاومت را واقعیت موجود 
در قبال اشغالگری دانست و تأکید کرد: آمریکا باید زبان 
تهدید و فرافکنی را متوقف کند و بر راه حل سیاسی 

متمرکز شود.

فرزین خبر داد:
کاهش نرخ رشد نقدینگی به ۲۵.۲ 

درصد در پایان دی
ایسنا- محمدرضا فرزین، رئیس کل بانک مرکزی در 
جلسه هیئت دولت از سه مؤلفه نرخ رشد نقدینگی، 
نرخ رشد پایه پولی و نرخ رشد خالص دارایی های 
خارجی بانک مرکزی گزارشی ارائه کرد که بر اساس آن 
هدف گذاری کاهش نرخ رشد نقدینگی به 25 درصد تا 
پایان سال، 2ماه زودتر محقق شده و در پایان دی به 
عدد 25/2 درصد رسیده است که پایین ترین نرخ در 55 

ماه گذشته از خرداد 1۳۹۸ تاکنون محسوب می شود.
بر اساس این گزارش، نرخ رشد پایه پولی کشور که در 
ابتدای سال 45 درصد بود، به عدد ۳1/7 درصد کاهش 
یافته است. نرخ 5/2 درصدی رشد خالص دارایی های 
خارجی بانک مرکزی هم بخش بعدی گزارش رئیس کل 
بانک مرکزی بود که فرزین در توضیح آن گفت: برخی 
این نظر را مطرح می کردند که بانک مرکزی با فروش 
ذخایر ارزی کشور به دنبال کنترل رشد پایه پولی است، 
اما ما توانستیم ضمن کنترل پایه پولی، ذخایر ارزی 

کشور را نیز بالا ببریم.

استخدام ۲۵۲۰ معلم جدید در 
آموزش و پرورش فارس

ایسنا- معاون پژوهش، برنامه ریزی و توسعه منابع 
آموزش و پرورش فارس گفت: ثبت نام در دو آزمون 
استخدامی آموزش و پرورش از روز دوشنبه، ۹ بهمن ماه 

آغاز شده و تا روز شنبه، 14 بهمن ادامه خواهد داشت.
مجید زارعی با اعلام این خبر گفت: 7۰ هزار نفر در دو 
آزمون استخدامی جدید به عنوان معلم جذب آموزش  
وپرورش کشور خواهند شد. وی ادامه داد: این دو 
آزمون شامل رشته شغلی آموزگار ابتدایی و استثنایی 
و همچنین رشته شغلی دبیری و هنرآموز است. زارعی 
اظهار کرد: ثبت نام در این دو آزمون استخدامی آموزش 
و پرورش از روز دوشنبه، ۹ بهمن ماه آغاز شده است و تا 
روز شنبه، 14 بهمن ادامه خواهد داشت. معاون پژوهش، 
برنامه ریزی و توسعه منابع آموزش و پرورش فارس ادامه 
داد:  سهمیه استان فارس در این دو آزمون استخدامی دو 
هزار و 52۰ نفر است که از این تعداد یک هزار و 7۸ نفر 
به عنوان آموزگار ابتدایی و استثنایی و همچنین یک هزار 
و ۸۸ نفر به عنوان دبیر و ۳54 نفر هنرآموز جذب آموزش 

و پرورش فارس خواهند شد.

رئیس سازمان حفاظت از محیط زیست: 
پروژه های انتقال آب در حال پیگیری 

است
فارس- علی سلاجقه، رئیس سازمان حفاظت از محیط 
زیست در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران 
با بیان اینکه یکی از مؤلفه های محیط زیست مسئله آب 
است، گفت: در شرایط کنونی، مشکلی از باب تأمین آب 
شرب اتفاق نخواهد افتاد و دولت وظیفه خود را انجام 
می دهد. وی اضافه کرد: موضوع انتقال آب که از دریاهای 
جنوب، خلیج فارس و دریای عمان، انجام می شود، در 

حال پیگیری است و پروژه ها به نتیجه خواهد رسید.
رئیس سازمان حفاظت از محیط زیست در پاسخ به 
سؤالی درباره گران قیمت بودن انتقال این آب ها اظهار 
کرد: در این رابطه صنایع وارد کار شده اند و هزینه ها را 
پرداخت می کنند. قیمت تمام شده به عهده صنایع است 

و دولت نقشی در آن ندارد.

سازمان وظیفه عمومی: 
مدت خدمت سربازی تغییر نمی کند

مهر- سازمان وظیفه عمومی فراجا در اطلاعیه ای اعلام 
کرد: مدت خدمت سربازی تغییر نمی کند. سازمان وظیفه 
عمومی فراجا در اطلاعیه ای اعلام کرد: مدت خدمت 
دوره ضرورت برابر ماده 4 قانون خدمت وظیفه عمومی، 
متناسب با شرایط و نیازمندی کشور تعیین می شود و 
برابر آخرین ابلاغیه ستاد کل نیرو های مسلح در سال 
جاری کاهش مدت خدمت دوره ضرورت، متناسب با 
شرایط کنونی و نیاز کشور به میزان حداقل 14ماه تعیین 

شده است. 
در ادامه این اطلاعیه آمده است: در راستای طرح تحول 
خدمت سربازی با شرایط فعلی، میانگین مدت خدمت در 
مناطق مختلف کشور و با اعمال امتیازات کسر خدمت 
ویژه متأهلین، کسر خدمت به تعداد فرزندان، کسر 
خدمت محققین و نخبگان، کسر خدمت ویژه مناطق 
خدمتی و... به کمتر از 14 ماه رسیده و عملًا دغدغه ای 
که مورد نظر برخی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی 

بوده تأمین شده است.

رئیس بنیاد شهید خبر داد:
مجوز دولت برای واردات خودروهای تا 

۳۵ هزار یورویی به جانبازان

ایسنا- سید امیرحسین قاضی زاده هاشمی، رئیس بنیاد 
شهید در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران، 
گفت: جانبازان دارای بیش از 5۰ درصد جانبازی طبق 

قانون بودجه می توانند مشمول واردات خودرو شوند.
وی ادامه داد: دو سه ممنوعیت وجود داشت که ممنوعیت 
پنج ساله فروش خودروی وارداتی یکی از آنها بود. مسئله 
بعدی که امروز با حمایت وزیر صمت در هیئت دولت 
تعیین تکلیف شد مجوز خودروی وارداتی تا رنج قیمت 
۳5 هزار یورویی بود. با این مصوبه جانبازان می توانند 
هم خودشان خودرو وارد کنند یا می توانند از طریق 
شرکت های معرفی شده از سوی وزارت صمت اقدام کنند. 
این مجوز در آیین نامه قبلی محدود به شرکت های معرفی 

شده توسط وزارت صمت بود.

ایسنا- سخنگوی وزارت خارجه قطر در گفت وگویی با شبکه 
آمریکایی »پی بی اس« درباره مذاکرات آتش بس و تبادل اسرا میان 
مقاومت فلسطین و رژیم صهیونیستی گفت: ما در لحظه خوبی از 
مذاکرات هستیم و به مسائلی  رسیدیم که به مدت 2 ماه )دسترسی 

به آن ها( برای ما دشوار بود.
وزارت خارجه قطر با اشاره به اینکه حماس در حال بررسی یک 
پیش نویس برای آتش بس و تبادل اسراست، اعلام کرد »به لحظات 

خوبی رسیدیم که 2 هفته قبل با آن فاصله داشتیم«. 
ماجد الانصاری، سخنگوی وزارت خارجه قطر روز گذشته در 

گفت وگویی با شبکه آمریکایی »پی بی اس« درباره مذاکرات آتش بس 
و تبادل اسرا میان مقاومت فلسطین و رژیم صهیونیستی گفت: ما در 
لحظه خوبی از مذاکرات هستیم و به مسائلی  رسیدیم که به مدت 2 

ماه )دسترسی به آن ها( برای ما دشوار بود. 
به گزارش سایت النشره، الانصاری گفت: »حماس اعلام کرد که 
پیش نویسی را دریافت کرده و در حال بررسی آن است، ما 2 هفته 

قبل از آن دور بودیم«. 
خبرگزاری رویترز هم روز سه شنبه به نقل از یک مسئول بلندپایه در 
جنبش حماس گزارش کرد پیشنهاد پاریس که برای آتش بس مطرح 

شده است، شامل ۳ مرحله است. 
بر این اساس، در مرحله اول غیرنظامیان اعم از زنان، کودکان، افراد 
پیر و بیماران آزاد می شوند. در مرحله دوم تمامی نیروهای نظامی آزاد 

می شوند. در مرحله سوم نیز اجساد کشته ها تحویل داده می شوند. 
مقام های آمریکا، رژیم صهیونیستی، مصر و قطر مذاکراتی را طی 
هفته جاری در پاریس درباره آتش بس و تبادل اسرا میان مقاومت 
فلسطین و رژیم صهیونیستی انجام دادند. این عضو حماس اعلام 
 کرد تمامی عملیات نظامی دو طرف در طول سه مرحله متوقف 

خواهد شد. 

ایرنا- حجت الاسلام والمسلمین محمد موحدی آزاد، دادستان کل 
کشور اظهار داشت: در آموزه های دینی دو موضوع امنیت و سلامت از 
جایگاه بسیار والایی برخوردار است. به طوری که از این دو مسئله با 

عنوان نعمت های الهی یاد شده است.
دادستان کل کشور خاطرنشان کرد: اکنون مصرف بی رویه مواد مضر، 
سموم و کودهای شیمیایی با حجم وسیع و بدون رعایت استانداردهای 
تعیین شده توسط برخی شرکت های تولیدکننده مواد غذایی و 
کشاورزی، یکی از تهدیدهای جدی بشریت است که به خاطر منافع 
شخصی و درآمدزایی بیشترِ صاحبان بعضی شرکت های تولیدی، 
سلامت مردم دنیا را با خطر جدی مواجه کرده است؛ بنابراین پدافند 
غیرعامل در حوزه امنیت غذایی کشور نیازمند توجه ویژه است. 
موحدی با بیان اینکه برخی دولت ها از این سبک زندگی نفع برده 
و به دنبال مطامع و اهداف خود هستند، افزود: نگاه برخی کشورها 
همچون گذشته یک نگاه استعمارگونه است و به هر طریقی قصد 
دارند دیگر کشورها را به بازار مصرف بی رویه محصولات خود تبدیل 
کرده، منابع و ثروت آنها را غارت کنند. وی یادآور شد: قبل از انقلاب 

این شرایط برای مستکبران و استعمارگران وجود داشت که نفت و 
ثروت ملت ایران را به یغما ببرند که با پیروزی انقلاب اسلامی در 
ایران، دست آنها از این منابع ملی قطع شد البته این خوی استکباری 
همچنان در وجود حاکمیت آن کشورها وجود دارد و به هر طریقی به 
منابع نفتی و سرمایه های ارزشمند سایر کشورها از جمله کشورهای 
منطقه دست درازی می کنند. دادستان کل کشور به موضوع امنیت 
و حفاظت از داده ها اشاره کرد و گفت: در دورانی که جنگ سخت و 
تهاجم نظامی به سرزمین دیگر کشورها هزینه های سنگینی داشته 
و آورده ای ندارد، نبرد سایبری و جنگ نرم کارکردهای خود را نشان 
می دهد. موحدی آزاد افزود: در نبرد سایبری با یک حمله ناگهانی 
دشمن به یک مرکز داده، بسیاری از اطلاعات ارزشمند کشور در 
معرض آسیب قرار می گیرد. چه بسا با نفوذ و حمله سایبری بتوان 
دسترسی مردم به بسیاری از خدمت ها همچون آب، برق، گاز، بنزین 
و موارد مشابه را مختل کرد. دادستان کل کشور اظهار داشت: در 
بسیاری از مواقع، پیروزی در جنگ نرم بسیار سریع تر از جنگ سخت 
به دست می آید. شلیک اولین گلوله در جنگ سخت، همه را هوشیار 

می کند در حالی که جنگ نرم نامحسوس و بی سر و صداست. موحدی 
آزاد با تأکید بر لزوم همکاری و هم افزایی بین دادستانی کل و سازمان 
پدافند غیرعامل، گفت: ضرورت دارد موضوع پدافند غیرعامل بیش از 
گذشته برای جامعه و به ویژه برای مدیران و مسئولان تبیین و تشریح 
شود. دادستان کل کشور با اشاره به برگزاری انتخابات مجلس در 
اسفندماه سال جاری بیان داشت: همانگونه که رهبر معظم انقلاب 
اسلامی فرمودند »پدافند غیرعامل مثل مصونیت سازی بدن انسان 
است. از درون ما را مصون می کند«، بنابراین برگزاری انتخابات و 
حضور باشکوه مردم در این عرصه موجب مصونیت کشور از تهاجم 
دشمنان می شود و به تعبیری نظام جمهوری اسلامی ایران را بیمه 

می کند.
موحدی آزاد تصریح کرد: گرچه به دنبال راهکارهای جلوگیری از 
تهدیدهای دشمن در عرصه های مختلف هستیم اما نباید از کارکرد 
معنویات و اثرات آن غفلت کرد. بسیاری از امور همچون صدقه، صله 
رحم، کمک به فقرا، عیادت بیمار و موارد مشابه در دفع بلا و گرفتاری 

مردم و جامعه اثر مثبت دارد.

سخنگوی وزارت خارجه قطر: 

در لحظه خوبی از مذاکرات تبادل اسرا هستیم

دادستان کل کشور:

دادستان ها به موضوع صیانت از داده های مردم ورود کنند

ایسنا- حجت الاسلام غلامحسین محسنی اژه ای، رئیس قوه قضاییه 
گفت: اگر امروز بالاترین تنفر نسبت به رژیم صهیونیستی و آمریکا 
وجود دارد و این دو رژیم در نهایت استیصال هستند و آوازه ایران 
اسلامی در جهان طنین انداز است، از آثار قیام امام و همراهی امت 
است. وی به همراه مسئولان دستگاه قضا در آستانه دهه فجر با 
حضور در حرم مطهر امام خمینی )ره( با آرمان های بنیانگذار کبیر 
انقلاب اسلامی تجدید میثاق کردند. رئیس قوه قضاییه با تبیین و 
تشریح شرایطی که در آن امام خمینی نهضت را آغازکردند، گفت: 
امام بزرگوار ما در شرایطی نهضت را آغاز کردند که رژیم ستمشاهی 
در مقابل بیگانگان نوکری می کرد و در برابر مردم خودمان سرکش بود 
و آن ها را تحقیر می کرد و منافع و مصالح ملی را در نظر نمی گرفت؛ 
در چنین شرایطی امام )ره( با ایمان و اتکال به خدا و اعتماد به مردم، 
نهضت را آغاز کردند. محسنی اژه ای با اشاره به عمق دوراندیشی 
حضرت امام خمینی )ره( گفت: امام در همان آغاز نهضت تاکید 
فرمودند که غده سرطانی رژیم غاصب صهیونیستی باید از بین برود و 
تمامی مفاسد زیر سر شیطان بزرگ آمریکا است؛ امروز برای همگان 

تعابیر و فرمایشات امام راحل که در آن سال ها بیان فرمودند آشکار 
شده است؛ اگر امروز بالاترین تنفر نسبت به رژیم صهیونیستی و 
آمریکا وجود دارد و این دو رژیم در نهایت استیصال هستند و آوازه 
ایران اسلامی در جهان طنین انداز است، از آثار قیام امام و همراهی 
امت است. رئیس قوه قضاییه گفت: امام راحل به سبب صداقت و 
اخلاص و دوری از جاه طلبی و دنیادوستی، قلب های مردم را تصرف 

کرد و بر دل ها نفوذ کرد؛ امام عظیم الشأن ما با مردم صادق بودند 
و امروز نیز ما نیاز داریم که با ما مردم صادق باشیم. محسنی اژه ای 
بیان داشت: امام راحل نسبت به دشمنان و ظالمان و پایمال کنندگان 
حق مردم، بسیار سخت بودند و در مقابل نسبت به مردم، این تعبیر 
را به کار می بردند که جانم فدای یکایک آنها. رئیس قوه قضاییه بیان 
داشت: یکی از اهداف بزرگ امام راحل، تحقق عدالت در همه شئون 
و ساحت ها بود؛ از همین رو ما در قوه قضاییه برای تحقق عدالت 
اعم از عدالت فردی و عدالت در حکمرانی و عدالت در سایر شئون، 
مسئولیت سنگین و خطیری داریم. محسنی اژه ای گفت: امروز در 
راستای احیا و ارتقاء حقوق عامه، استیفای حقوق آحاد مردم، دفاع 
از مظلومین، تقویت فضائل و مبارزه با تمامی مظاهر فساد، وظیفه 
سنگین و خطیری داریم. رئیس قوه قضاییه گفت: اگر بخواهیم به 
صورت کامل و جامع به مسئولیت ها و وظایف خود عمل کنیم و 
عدالت گستر باشیم، باید از خود شروع کنیم و عدالت برای ما به ملکه 
تبدیل شود و به فکر جاه و دنیا نباشیم و به مردم خوشبین باشیم 
و به آن ها تفاخر نورزیم و مردم را یاری کنیم و در برابر متعدیان به 

بیت المال و جان و مال و نوامیس مردم، قاطعانه برخورد کنیم.

رئیس قوه قضاییه:

طنین انداز شدن آوازه ایران اسلامی در جهان از آثار قیام امام است

انتقال بازار انقلاب به رودخانه 
خرم رود

 شهردار شیراز خبر داد: 
کلنگ زنی جابه جایی بازار انقلاب با 

اعتبار 9۰۰ میلیارد تومان
صفحه3صفحه۳

استاندار فارس خبرداد:

بهره برداری از 1581 
پروژه در دهه فجر

شروع به کار پروژه سد تنگ سرخ با کاهش ظرفیت 
آبگیری و تغییر نام به آبگیر، تجدید نظر در رأی به 
کاندیداهایی که اقدام به دادن ناهار و شام می کنند 
و اعلام بی طرفی در انتخابات و بهره برداری از 15۸1 
پروژه با اعتبار بیش از ۳5 هزار میلیارد تومان از جمله 
اخباری بود که استاندار فارس در نشست خبری خود 

پرداخت. رشد 1۰ با خبرنگاران به آن 

درصدی پروژه ها محمد هادی ایمانیه، استاندار فارس 
از بهره برداری یکهزار و 5۸1 پروژه عمرانی، خدماتی 
و زیرساختی با اعتبار بالغ بر ۳5 هزار و 7۰۰ میلیارد 
تومان در دهه فجر خبر داد و گفت: این میزان نسبت 
به مدت مشابه در سال گذشته از نظر ریالی رشد 
1۰۰ درصدی و از نظر تعداد پروژه، رشد 1۰ درصدی 

صفحه ۳داشته است. ایمانیه...

سالروز ورود رهبر کبیر انقلاب و 
آغاز دهه فجر، گرامی باد

بهمن12 



پنج شنبه 1402/11/12 سیاسیسال سی ام  شماره 26210
وزیر امور خارجه تشریح کرد:

 آخرین پیگیری ها برای ازسرگیری عمره
امیرعبداللهیان،  حسین  ایسنا- 
وزیر امور خارجه در حاشیه 
اظهار  هیئت دولت  جلسه 
کرد: با وزیر خارجه عربستان 
روی بحث های فنی مربوط به 
هواپیمایی توافق هایی را داشتیم 
بین دو سازمان  موافقت نامه  و 
هواپیمایی ایران و عربستان با 

توجه به ۷، ۸ سالی که حج عمره متوقف شده بود زمانش سپری شده بود. 
وی ادامه داد: در توافقات بحث های فنی برای ازسرگیری پروازها بر مبنای 
توافق جدید وجود داشت. این مهم ترین موضوع فنی بود. در روزهای 
گذشته یک هیئت از وزارت امور خارجه و سازمان هواپیمایی عربستان 
سعودی آمدند و طبق روال متعارفی که دارند مباحث فنی خود را تکمیل 
کردند. امیرعبداللهیان با بیان اینکه امروز قرار است من با همتای سعودی 
خودم گفت وگوی تلفنی داشته باشم، افزود: قرار است در این گفت وگو 
آخرین وضعیت را با هم بررسی کنیم. مقامات عربستان به صراحت به ما 
گفتند که در خصوص حل این مشکل فنی دستورات لازم داده شده و قرار 

است کار در مسیر درست خود پیش برود.
وی همچنین در زمینه تعمیق روابط با پاکستان گفت: در پاکستان 
گفت وگوهای بسیار خوبی با مقامات عالی رتبه این کشور داریم. در چند 
روز آینده در کشور همسایه ما پاکستان انتخابات برگزار می شود. برای ما 
مباحث همکاری های اقتصادی، تجاری، توسعه بازارچه ها و مناطق مرزی 
بسیار مهم است. رویکرد اساسی ما این است که مرزهایی که سال ها 
تروریست ها در کنار آن مستقر هستند به مرزهای تجاری، صلح و دوستی 

تبدیل شود.

وزیر دفاع:
پرتاب موفق سه ماهواره در مدار ۱۱۱۰ کیلومتری 

دروازه تسخیر فضا های ناشناخته است

باشگاه خبرنگاران- امیر سرتیپ محمدرضا آشتیانی، وزیر دفاع و 
پشتیبانی نیرو های مسلح در پیامی به سازمان صنایع هوافضا وزارت دفاع 
نوشت: با درود به ساحت نورانی حضرت ختمی مرتبت و سلاله های مطهر 
ایشان که همیشه ایران اسلامی و ملت عزیزمان تحت عنایات و توجهات 

ویژه آنان مسیر موفقیت و سعادت را پیموده اند.
وی افزود: با توکل به ذات اقدس الهی و اعتماد به وعده او و با توسل به 
ائمه اطهار پرتاب موفق ماهواره بر سیمرغ و قرار دادن همزمان سه ماهواره 
در مدار ۱۱۱۰ کیلومتری در کنار اخلاص، تدبیر، صبوری و پایمردی شما 
در جهت تحقق اهداف عالیه نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، این 
وعده قطعی خداوند متعال را در اذهان متبادر می سازد که فرموده است، 
یاری کنندگان دینش را یاری می کند و همانا پاداش مخلصین را خود وعده 
کرده است. وزیر دفاع بیان کرد: این موفقیت ارزشمند آغاز راه سترگ و 
دروازه بزرگ مسیر راهبردی، پیچیده و دشوار کاوش و حضور و تسخیر 

فضا های ناشناخته جهان هستی است.
تداوم این راه مطالبه رهبری معظم، ملت و مدیران عالی و دلسوزان آینده 
کشور است و باید ضمن تلاش مضاعف و بهره گیری از آموزه های تحصیل 
شده و با نگاه به افق های درخشان پیش رو، به این موفقیت بزرگ قانع 
نشد و با اعتماد به نفس دانشمندان، متخصصان و کارکنان خودساخته و با 
تجربه و متدین آن مجموعه، آینده ای درخشان در این حوزه را رقم بزنند.
سرتیپ آشتیانی در این پیام عنوان کرد: اینجانب ضمن استمداد از حضرت 
بقیه ا... الاعظم حضرت، ولی عصر )عج( و عرض تبریک به فرماندهی معظم 
کل قوا امام خامنه ای )مدظله العالی( و خانواده معظم و معزز شهدا، 
جانبازان و ایثارگران و به ویژه ملت شریف ایران اسلامی از همه شما 
همکاران و خانواده فداکار و صبورتان در سازمان صنایع هوافضا و همچنین 
سازمان های صنایع الکترونیک وزارت دفاع و دانشگاه مالک اشتر و سایر 
بخش های مؤثر که در این طرح عظیم راهبردی همکاری داشتند، تشکر 
می کنم. وی در این پیام خاطرنشان کرد: این موفقیت نشان داد که کید، 
حسد و بدخواهی و کارشکنی های دشمنان نظام مانع از پیشرفت های 
شگرف علمی فرزندان و جوانان میهن اسلامی مان نمی شود و تقارن پر 
خیر و برکت و پرمضمون این رویداد در آستانه آغاز سالگرد پیروزی انقلاب 
شکوهمند اسلامی و در گام دوم انقلاب اسلامی نوید بخش دستاورد های 
نوین در شکوفایی استعداد ها در سایه رهبری حکیمانه بنیانگذار کبیر 
جمهوری اسلامی ایران امام خمینی )ره( و هدایت های پیامبرگونه امام 
خامنه ای عزیز )مدظله العالی( است که امروز کشور را در قلل رفیع عزت و 
پیشرفت همه جانبه و آینده نگر قرار داده است و رمز آن خودباوری، اعتماد 
به درون، تلاش روزافزون و اتکا به ملت و تبعیت محض از ولایت مطلقه 

فقیه است.

سخنگوی دولت:
عرضه ارز از سوی بانک مرکزی بیشتر از تقاضاست

ایسنا- علی بهادری جهرمی، سخنگوی دولت در حاشیه جلسه 
هیئت دولت در جمع خبرنگاران درباره آخرین وضعیت ارزی کشور، گفت: 
عرضه ارز از سوی بانک مرکزی بیشتر از تقاضاست و افزایش قیمت ارز 
دلیل اقتصادی ندارد. ترازهای ارزی مثبت و درآمدهای ارزی در دسترس 
و قابل قبول است. وی در ادامه گفت: نرخ رشد نقدینگی به کمترین رقم 
در ۵۰ ماه گذشته یعنی به ۲۵/۲ درصد رسیده است. نرخ رشد پایه پولی 
به ۳۱ درصد رسید. از ابتدای سال منابع ارزی قریب به ۶۰ میلیارد دلار 

تخصیص داده شده است. منابع ارزی قابل قبول است.
سخنگوی دولت درباره برنامه دولت برای بهبود فضای کسب و کار، گفت: 
اصلی ترین موضع جلسه دولت درباره تقسیم کار برای اجرای فرامین 
رهبری در زمینه حمایت از تولید بود. دستگاه های مختلف هم گزارش 
کاری از اقدامات خود در این زمینه در دولت ارائه کردند که یک نمونه این 
است که از اردیبهشت سال گذشته برای اجرای فرمایشات رهبری در سال 
گذشته، دولت مصوبه ای تصویب کرد که هیچ مقرره گذاری نمی تواند در 
دولت بدون اطلاع رسانی صورت گیرد. ۱۵ روز بعد از انتشار مقرره، می تواند 

اجرایی شود تا فعالان اقتصادی از تصمیمات گرفته شده مطلع باشند.
بهادری جهرمی ادامه داد: تصمیم دیگر تسهیل صدور مجوزهای کسب 
و کار است. بر اساس گزارش رئیس کل بانک مرکزی، ۲۵۰ هزار میلیارد 
تومان تأمین مالی برای تولید انجام شده است. رئیس جمهور مهلت 
یک ماهه تعیین کرد تا برنامه روشن برای اصلاح ناترازی ها چه در بخش 

آب، چه برق و گاز ارائه شود.
بهادری جهرمی درباره افزایش سقف بودجه ۱۴۰۳ در مجلس شورای 
اسلامی، اظهار کرد: اول باید منابع تأمین شود و متناسب با آن هزینه 
شود. در سقف منابع، مصارف پیش بینی می شود. وقتی سقفی برای منابع 
در نظر گرفته شود دیگر نمی توانیم بیشتر از آن سقف هزینه کنیم، زیرا 

این ناترازی در بودجه می شود.
وی ادامه داد: دولت از منبع درآمدی واقعی و پایدار استقبال می کند مثلًا  
ارز را برای واردات کالاهای اسلامی و دارو که هر سال تخصیص داده 
می شود، بگوییم نصف این میزان مصرف کنیم؛ یعنی دارو را نصف می کنیم 
یا قیمت را دوبرابر می کنیم؟ اگر مخالف افزایش قیمت ها باشیم، نمی توانیم 
بگوییم کمتر تخصیص ارز بدهیم و آن منبع را جای دیگر مصرف کنیم. 
این می شود منبع درآمدی غیرواقعی که رهبری از واژه ام الخبائث استفاده 
کنند. اگر بودجه این گونه نهایی شود نتیجه آن سال بعد کسری بودجه و 
تورم خواهد شد که خط قرمز همه ماست. همه باید روی این خط قرمز 

بایستیم و در سقف مصارف بودجه بازنگری داشته باشیم.

در آستانه دهه فجر و چهل وپنجمین سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی؛

رهبر انقلاب اسلامی در مرقد امام خمینی )ره( و گلزار شهدا حضور یافتند
در آستانه دهه فجر پیروزی انقلاب اسلامی 
حضرت آیت ا... خامنه ای رهبر انقلاب اسلامی 
در حرم امام خمینی)ره( و گلزار شهدا حضور 
یافتند. رهبر انقلاب در مرقد امام خمینی)ره( با 
قرائت فاتحه یاد و خاطره بنیان گذار جمهوری 
اسلامی ایران و یادگار ایشان را گرامی داشتند.
حضرت آیت ا... خامنه ای همچنین در مزار 
شهدای حادثه هفتم تیر و شهدای انفجار دفتر 
نخست وزیری در هشت شهریور سال ۱۳۶۰ 
حضور یافتند و یاد شهیدان بهشتی، رجایی، 

باهنر و یاران شهیدشان را گرامی داشتند.
رهبر انقلاب اسلامی بر مزار شهدای گران قدر 
انقلاب اسلامی، دفاع مقدس و دفاع از حرم 
نیز حضور پیدا کردند.  از جمله شهدایی که 
حضرت آیت ا... خامنه ای برسر مزار آنها حاضر 
شدند، شهید محمدامین صمدی بود که اخیراً 
در حمله رژیم صهیونیستی به دمشق به 

شهادت رسید.
  تهران نماد شجاعت، دینداری و استقلال 

طلبی ملت ایران است

متن بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی در 
دیدار دست اندرکاران کنگره ۲۴ هزار شهید 
تهران بزرگ که در تاریخ سه شنبه ۴ بهمن 
۱۴۰۲ برگزار شده بود، در محل برگزاری 

همایش در تهران منتشر شد.
حضرت آیت ا... خامنه ای در این دیدار، تهران را 
نماد همه خصوصیات بارز ملت ایران دانستند و 
با اشاره به نقش آفرینی مردم تهران در حوادث 

۱۵۰ سال اخیر و همچنین الهام بخش بودن 
تهران در حوادث انقلاب اسلامی و بعد از 
پیروزی انقلاب گفتند: تهرانِ پیشگام و انقلابی، 
شناسنامه واقعی این شهر بزرگ است که باید 
حوادث و جزئیات آن تدوین و برای نسل جوان 

تبیین شود.
رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به شجاعت، غیرت، 
دینداری، استقلال طلبی و دشمن ستیزی ملت 

ایران افزودند: همه این خصوصیات در تهران 
قابل مشاهده است و مردم تهران حداقل 
از یک قرن و نیم اخیر در همه مبارزات 
 سیاسی بر ضدظلم و استبداد و استعمار، 

پیشرو بوده اند.
حضرت آیت ا... خامنه ای با اشاره به تلاش های 
گسترده ای که در دوران پهلوی ها برای تغییر 
هویت ملی و اسلامی تهران انجام شد، گفتند: 
به رغم همه این تلاش ها، تهران در قضایای 
انقلاب اسلامی و بعد از پیروزی انقلاب 

نقش آفرین و الهام بخش برای همه کشور بود.
ایشان تأکید کردند: تهران و مردم آن باید 
با چنین شناسنامه انقلابی برای نسل جوان 

معرفی شود.
  شهدای انقلاب اسلامی، برترین شهدا

انقلاب  حضرت آیت ا... خامنه ای شهدای 
اسلامی را برترین شهدا دانستند و افزودند: 
یکی از نکاتی که باید در مراسم بزرگداشت 
شهدا به آن توجه شود، جایگاه شهیدان انقلاب 
است؛ زیرا این شهیدان در مسیری به شهادت 
رسیدند که مانع از هضم شدن ایران و دنیای 

اسلام در فرهنگ کفر و استکبار شد و امروز 
شاهد تأثیرات شگرف آن در دنیای اسلام 

هستیم.
  انقلاب به صورت طبیعی منتشر می شود

ایشان با تأکید براینکه نظام اسلامی هیچ 
دستورالعملی برای صدور انقلاب ندارد، 
خاطرنشان کردند: انقلاب هم چون هوای خوش 
بهاری و هم چون بوی گل است که نمی توان 
جلوی آن را گرفت و به صورت طبیعی منتشر 

می شود.
انقلاب اسلامی خون شهیدان را  رهبر 
تضمین کننده ثبات انقلاب دانستند و گفتند: 
امروز نیز شهیدان ما را در مسیر انقلاب نگه 
داشته اند و هر زمانی که مقداری احساس 
سستی می شود، نام و یا حرکت و یا شهادت 
یک شهید، موجب تجدید قوای ملت می شود، 
همان گونه که شاهد حرکت سراسری ملت 

ایران در شهادت سردار سلیمانی بودیم.
حضرت آیت ا... خامنه ای در پایان تأکید 
کردند: بزرگداشت شهدا تداوم راه آنان را برای 

نسل های جدید تضمین می کند.

ایرنا- آیت ا... سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور در آیین 
تجدید میثاق با آرمان های بنیان گذار کبیر انقلاب اسلامی و 
شهدای انقلاب در حرم مطهر امام خمینی )ره( اظهار داشت: 

حقیقتاً احساس ما این نیست که امام بین ما نیست.
  میراث امام حیات دارد

وی تصریح کرد: در سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی این نکته 
را بیان می کنم که احساس ما، جامعه ما و مردم دنیا این 
نیست که امام نیست و حیات ندارد بلکه احساس این است 
که امام همچنان حیات دارد و این حیات جسم او نیست 
بلکه حیات میراث گران قدر اوست و میراث امام حیات دارد 

و زنده است و روز به روز جلوه آن در عالم بیشتر می شود.
رئیس جمهور اولین مسئله جهان اسلام را فلسطین و آزادی 
قدس شریف عنوان کرد و گفت: امام راحل فرمود که 
حکومت غاصب و جعلی اسرائیل از بین رفتنی است و وقتی 
امروز صحنه را نگاه می کنیم، می بینیم روز به روز به تحقق 

آن نزدیک می شویم.
آیت ا... رئیسی میراث امام )ره( را زندگی ضد استکباری 
دانست و افزود: این انقلاب همچنان موضع ضد استکباری 
خود را دارد و در جای جای جهان هم شکل گرفته است. 
نفرتی که نسبت به استکبار و رژیم صهیونیستی در عالم 

سابقه ندارد.
  می توان هم به مبانی پایبند بود و هم پیشرفت کرد

رئیس جمهور  این را هم گفت که رهبر انقلاب همواره به 
دولت، مسئولان و دولتمردان تأکید می کنند که باید میراث 
و نگاه امام حفظ شود و اهداف امام دنبال شود. امام به ما 
آموخت می توان هم به مبانی پایبند بود و هم پیشرفت کرد.

وی بیان کرد: پروردگار متعال در حدیث قدسی یک نکته 
بسیار مهمی را که در شاخص های بنده صالح خدا بسیار 
مهم است را بیان کرده و می فرمایند: من حی هستیم که 
مردن هرگز در من راه ندارد و اطاعت کردن من پروردگار، 
تو را به جایگاه و حیاتی می رساند که هرگز در آن مردن راه 

نداشته باشد.
رئیس جمهور تصریح کرد: مصداق این حدیث قدسی شریف 
امام بزرگوار هستند. در سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی بیان 
می کنم که حقیقتاً احساس ما این نیست که امام در میان ما 
نیست. احساس جامعه ما و مردم دنیا این نیست که امام)ره( 
مرده است و حیات ندارد، بلکه احساس این است که امام 
همچنان حیات دارد چون حیات فرد به حیات جسم او 
نیست بلکه به حیات میراث گران قدر او است و امروز میراث 

امام زنده است. آیت ا... رئیسی گفت: میراث امام حیات دارد 
و روز به روز جلوه آن در دنیا بیشتر می شود بنابراین امام 
زنده است چون انقلاب اسلامی و میراث امام و آموخته های 
امام زنده است. امام آموخت که باید اخلاص داشت، امام 
آموخت که باید برای خدا حرکت کرد. این فرزندانی که 
امروز در جای جای ایران اسلامی و منطقه این آموخته را به 
جان و دل خریده اند و این گونه حرکت می کنند، خودشان 

می گویند از امام آموخته ایم.
  امام خداباور و مردم باور بود

وی خاطرنشان کرد: حیات امام )ره( و حیات جلوه های 
اخلاقی، اعتقادات و باورها و آموخته های جهادی و انقلاب 

امام )ره( مردمداری و توجه به مردم و جمهوریت است.
میزان رأی ملت است نه مانند سیاسیون که کلامشان با 
مردم آغاز می شود و به مردم هم ختم می شود؛ اما نام بردن 
از مردم صرفاً یک پوشش سیاسی برای اهداف سیاسی است.

رئیس جمهور یادآورشد: امام خداباور و مردم باور بود. در 
آستانه انتخابات هستیم انتخابات یکی از جلوه های میزان 
رأی ملت است که امام به ما آموخت و پایه آن را امام در 
این کشور بنا نهاد و توجه به جمهوریت و نگاه مردم و رأی 
مردم بسیار مهم است. این حیات میراث گران قدر امام است.

آیت ا... رئیسی اظهار کرد: امام فرمود اولین مسئله جهان 
اسلام فلسطین و آزادی قدس شریف است. وقتی امروز 
صحنه را نگاه می کنیم، می بینیم آنچه امام )ره( فرمود که 
حکومت غاصب و جعلی رژیم صهیونیستی زایل شدنی و از 
بین رفتنی است تحقق آن نزدیک و نزدیک تر می شود این 

یعنی حیات میراث امام.
  میراث امام )ره( زندگی ضد استکباری بود

وی با بیان اینکه امام راحل پرچم موضوع فلسطین و آزادی 
قدس را برافراشت، عنوان کرد: میراث امام )ره( زندگی 
ضداستکباری بود. همیشه در سخنانش در صحیفه نور، 
نگاهشان ضدظلم و ضداستکبار بود. این انقلاب همچنان 
موضع ضداستکباری خود را دارد و در جای جای جهان 

شکل گرفته است.
رئیس جمهور یادآور شد: نفرتی که امروز نسبت به رژیم 
صهیونیستی و استکبار آمریکا یعنی همان کسانی که امروز 
می خواهند دنیا را تحت سلطه خود درآورند شکل گرفته 

است، در دنیا سابقه ندارد و بی نظیر است.
آیت ا... رئیسی خاطرنشان کرد: سازمان سیا رسماً اعلام کرد 
که ما این را بپذیریم که دیگر قدرت بی بدیل دنیا نیستیم، 

به تعبیر من قدرت های نوظهوری در دنیا سربرافراشته اند 
که آنها دیگر قدرت بی بدیل نیستند و همان بحث 

یک جانبه گرایی است و اینها میراث امام است.
وی با اشاره به اینکه توجه به محرومان و مظلومان، توجه به 
فقرا و مستضعفان، این ها آموخته های امام)ره( است، تصریح 
کرد: تأکیدی که رهبری همواره به ما و دولتمردان و به 
کسانی که مسئولیتی در جای جای کشور خدمت می کنند، 
دارند نیز این است که باید نگاه امام و میراث امام )ره( حفظ 

و اهداف امام دنبال شود.
رئیس جمهور ادامه داد: ایام دهه فجر یادآوری برای همه 
است که امام چه می خواستند و ما در کجا قرار داریم و چه 
بکنیم که اهداف امام بیش از گذشته محقق شود. این همان 

پیمان و میثاقی است که در دهه فجر داریم. 
آیت ا... رئیسی خاطرنشان کرد: این دو نگاهی که برخی ها به 
زبان و برخی ها به قلم جاری می کنند که آیا پیشرفت کشور 
با تأکید بر مبانی منافات دارد؟ برخی به زبان جاری می کنند 
که توسعه در گرو این است که این مسائل را کنار بگذاریم؛ 
اما امام به ما آموختند که هم می توان به مبانی معتقد بود 
و هم کشور را پیشرفته و در جایگاه توسعه یافتگی قرار داد. 

  مردم را در سیاست و اقتصاد به حساب بیاوریم
وی افزود: رهبری که امروز سکاندار این حرکت عظیم 
هستند همواره تأکید دارند که کشور باید پیشرفته شود. 
جلوه هایی از پیشرفت را در جای جای کشور می بینیم. 
جوانان کارهای بزرگی انجام داده اند، جوانان هر جا که با 
خداباوری، خودباوری و مردم باوری وارد شدند چه در دفاع 
مقدس و چه در علم و فناوری و چه در عرصه های اقتصادی 

و اجتماعی جلوه های باشکوهی را خلق کردند.
رئیس جمهور بیان کرد: سخنانی که رهبری در چند 
سخنرانی اخیرشان بر آن تأکید داشتند توجه به مردم، توان 
مردم، حضور مردم و دستان توانای مردم بود و این برای 
ما درس است و این هم همان راهی است که امام دنبال 
می کردند. به ما آموختند باید در سیاست و اقتصاد مردم 
را به حساب آورد و هر جا که حضور مردم بوده گره ها باز 

شده است.
  ضمن پایبندی به مبانی و اصول می توان کشوری پیشرفته 

داشت
آیت ا... رئیسی افزود: تقابلی که برخی قرار می دهند که 
راهکار توسعه و پیشرفت کشور دست برداشتن از مبانی 
است این را نه از فرمایشات امام استفاده کردیم و نه در 

مشی رهبری. بلکه ما معتقدیم هم می توان به مبانی و اصول 
پایبند بود یعنی همان چیزی که بنیاد آن را امام گذاشتند 

و هم می توان کشوری پیشرفته داشت.
  کسی به ولایت نزدیک تر است که نگاه ولایی در کار خود 

داشته باشد
وی با اشاره به اینکه اگر در جاهایی کسری و کمبودی 
داریم مربوط به نگاه دولتمردان به صورت عام است، بیان 
کرد: چه کسی به امام نزدیک تر و خط امامی تر است؟ کسی 
که اندیشه امام را داشته و عمل او عمل امام )ره( باشد. 
کسی به ولایت نزدیک تر است که نگاه ولایی در کار خود 
داشته باشد، یعنی کشور و آن حوزه هم بتواند به مبانی و 
اصول پایبند باشد و هم بتواند پیشرفته شود و این دو با هم 
سازگاری دارند و امام می خواستند این را در کشور ثابت 
کنند و دشمن نمی خواست این اتفاق بیفتد؛ زیرا اگر این 

اتفاق می افتاد در اهدافش ناکام می ماند.
رئیس جمهور خاطرنشان کرد: امروز هم مردم ایران و ملت 
بزرگ ایران تلاش کردند و دشمن را در عرصه های مختلف 
ناکام گذاشتند و او مستأصل شده است زیرا اصول و مبانی و 
شاخص هایی امروز در جهان عرضه شده که تمدن و مدنیت 
نوینی را در جهان نوید می دهد و امام بنیان گذار آن تمدن 
بودند و امروز آنچه که به دست فرزندان امام راحل در جای 
جای کشور و منطقه دنبال می شود، این است که تمدنی به 
نام دین و ارزش های دینی می تواند سبک زندگی امروز و 
انسان معاصر را تحت تاثیر قرار دهد و جلوه های آن کاملًا پیدا 
 شده است و این میثاق و این پیمان برای همه تعهد می آورد.
آیت ا... رئیسی ابراز امیدواری کرد، روح مطهر امام بزرگوار 
دعاگوی همه ما باشد که ما در انجام وظیفه مان توفیق پیدا 
کنیم و راه نورانی ایشان را ادامه دهیم و بتوانیم آنچه از 
اهداف بلند او بود در حوزه کاری خودمان محقق کنیم و 
آنچه که رهبری بر آن تأکید دارند که همان خط امام و 
نگاه امام و تحقق همان منویات است را به عنوان دولت 

محقق سازیم.

رئیس جمهور: 

نام بردن برخی سیاسیون از مردم صرفاً یک پوشش سیاسی است

تسنیم- سردار سرلشکر حسین سلامی، فرمانده کل سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی در کنگره ۲۴ هزار شهید تهران 
طی سخنانی اظهار داشت: ۴۵ سال پیش در چنین ایامی 
امام بزرگوار بر تهران، قلب انقلاب اسلامی وارد شد و احیای 

مجدد مجد و عظمت اسلام و ایران را بنا نهاد.
وی افزود: رهبر انقلاب علم این انقلاب را در ۳۴ سال گذشته 
به دوش گرفت و در عصر پیچیده ترین فتنه ها با تدبیر الهی، 
شجاعانه در قلب همه مسائل سهمگین ایستاد تا مکتب 

مقاومت را در قلب امت اسلام زنده نگه دارد.
سردار سلامی ادامه داد: تهران یک کهکشان پر از ستاره 
درخشان دارد که تعابیر ستایش برانگیز رهبر عزیزمان از 
تهران را در پی داشت، تهران واقعاً یک جهان شهر است، 
نقطه برخورد سیاست همه قدرت های جهانی است و نقطه 
تلاقی نگاه شیاطین عالم و در عین حال مدفن سیاستهای 

استکبار و شهر انقلاب و در حقیقت قلب انقلاب ماست.
فرمانده کل سپاه گفت: تهران شهر کورکننده چشمان 
دشمنان و شهر ایستادگی و شکوه و عظمت و تمدن است. 

تهران با شهیدانش یک آسمان پرستاره روی زمین است.
وی عنوان کرد: تهران شهر لشکر محمد رسول ا... )ص( 
است که بیشترین فرمانده لشکر شهید را تقدیم کرده 
است، همچنین تهران شهیدان بزرگی از امرای ارتش اسلام 

همچون شهیدان قرنی و ستاری تقدیم کرده است.
  بقا و پیشرفت اسلام به شهادت است

سلامی گفت: بقا و پیشرفت اسلام به شهادت است. جهاد و 
شهادت منطق ما برای دفاع از منزلت و کرامت ماست، اگر 
شهیدان نبودند اسلام و ایران هم نبود. کسانی که باعث 
شدند ایران بزرگ در  پرتوی اسلام عزیز در صفحه جغرافیای 
سیاسی عالم به عنوان یک شخصیت و هویتی محبوب در دل 

آزادگان عالم بدرخشد، همین شهیدان بودند.
فرمانده کل سپاه گفت: همه توطئه هایی که بر کشور تحمیل 
شد همه مقیاسی جهانی و ترکیب نامقدسی از همه قدرت های 
شیطانی عالم را داشتند. هرچه دشمنی علیه این ملت 
می بینید همه آرزوهایی سرکوب شده و سِحرهایی باطل شده 
 هستند که توسط شهیدان ما با شکست بدرقه شده اند.
سردار سلامی تصریح کرد: شکوه عظمت شهیدان را ما 
نمی توانیم بیان کنیم، این ها افتخارات جاودانه ما هستند 

و باید مکتب شهادت را تجلیل کنیم.

  شمشیر جهاد ضامن عزت ماست
وی تأکید کرد: شمشیر جهاد ضامن عزت ماست، ما 
جنگ طلب نیستیم اما از خود و شکوهمان دفاع می کنیم. 
ما اذن دخالت بیگانه در سرزمینمان را نمی دهیم. این را هم 
بدانید آنها که شهید شدند برگزیده خداوند بودند. خانواده 

شهدا مایه شکوه و چشم و چراغ این ملت هستند.
سردار سلامی با بیان اینکه ما در آستانه ورود امام راحل 
در ۴۵ سال پیش هستیم، ادامه داد: وقتی امام پا به این 
سرزمین گذاشت جهان اسلام در ناامیدی سیاسی به  سر 
می برد. فرهنگ ما تاراج شده و ارزش های ما محو شده 
بود و بخشی از جغرافیای آمریکا بودیم. امام روح آزادی 
و نفس اسلام را در این سرزمین جاری کرد. این انقلاب 
برای مستبدان عالم قابل تحمل نبود برای همین قدرتهای 
شیطانی مقابل آرمان امام ایستادند تا ملت ایران را از انتخاب 

یک  مسیر نورانی خارج کنند.
  شهیدان رؤیای شیطانی دشمنان را نابود کردند

وی اضافه کرد: ارزش و عظمت شهیدان به این بود که رؤیای 
شیطانی دشمنان را نابود کردند. نتیجه مجاهدت شهیدان این 
است که می توان مقابل قدرت های بزرگ ایستاد و این درس 
همیشگی برای ماست. تاریخ کربلا تکرار نخواهد شد و آنچه 
تکرار می شود این است که امت امام خود را همچون نگین 
 حفظ می کند، بر دشمنان می تازد و آنها را شکست می دهد.

  به دنبال جنگ نیستیم ولی از جنگ نمی هراسیم 
فرمانده کل سپاه عنوان کرد: دشمنان برای ملت ایران جنگ 
اقتصادی، جنگ روانی و امنیتی ساختند اما در مقابل فرزندان 
این امت قدرت ساختند و شکوه و عظمت به دست آمده را 
قدر دانستند. اکنون ایران باعظمت و قوی و  پیشرفه است. 
گاه دشمنان تهدید می کنند و این روزها هم از میان کلمات 
مقامات آمریکایی برخی تهدیدات را می شنویم، ما به آنها 
می گوییم؛ شما ما را آزموده اید و فصل مشترک ما با شما 
این است که همدیگر را می شناسیم   و هیچ تهدیدی را 
بدون پاسخ نمی گذاریم ، به دنبال جنگ نیستیم ولی از جنگ 
نمی هراسیم  و  این حقیقتی است که در جامعه ما جریان 

دارد.
سلامی تأکید کرد: فلسطین در مسیر پیروزی است و 
صهیونیست ها نمی توانند ماه ها یک سرزمین کوچک را در 

جنگ نگه دارند و آنها قطعاً شکست خواهند خورد.

فارس- احمد وحیدی، وزیر کشور در دیدار عبدا... بن سعود 
العنزی، سفیر عربستان در ایران همکاری و تعامل سازنده 
بین جمهوری اسلامی ایران و عربستان سعودی را به نفع 
جهان اسلام و منطقه دانست و گفت: اراده و عزم جدی در 
مسئولان دو کشور برای تقویت روابط همه جانبه وجود دارد.
وی افزود: جمهوری اسلامی ایران و عربستان سعودی دو 
کشور بسیار مهم و تعیین کننده در منطقه، جهان اسلام و 
عرصه بین المللی هستند. برخی به دنبال دخالت در روابط 
تهران ـ ریاض هستند و تلاش می کنند روابط دو کشور 

حسنه نباشد که نباید چنین اجازه ای به آن ها داده شود.
وزیر کشور با اشاره به برخی پدیده های ضد امنیتی و 
تروریستی در منطقه، ادامه داد: برای مقابله با مشکلات 
امنیتی و مسایل تروریستی، همکاری و رایزنی بین مسئولان 

دو کشور ضروری است.
وحیدی رابطه توسعه و امنیت را ناگسستنی برشمرد و اضافه 
کرد: هرگاه روابط سیاسی و امنیتی با تقویت و توسعه روابط 

اقتصادی همراه باشد، پایدار و اثرگذار خواهد بود.
  فلسطین مهم ترین مسئله دنیا است

وی در بخش دیگری از این دیدار به مسئله فلسطین اشاره 
و تأکید کرد: فلسطین مهم ترین مسئله جهان اسلام و حتی 
مردم دنیا است و اکنون جنایت های بی شمار این رژیم در 
کشتار زنان، کودکان و مردم بی دفاع غزه، دل هر انسانی را 

به درد می آورد.
وزیر کشور با تأکید بر ضرورت تلاش همه کشورها برای 
توقف نسل کشی در غزه، خواستار یافتن راهی برای ارسال 

کمک های انسان دوستانه به ساکنان غزه شد.
وحیدی همچنین به توافق دو کشور برای اعزام حجاج ایرانی 
به حج عمره اشاره کرد و گفت: به نظر وقفه ای در این مسیر 
ایجاد شده و انتظار مردم ایران این است که هر چه سریع تر 
این مشکل حل و مقدمات سفر به سرزمین وحی فراهم شود.

رئیس شورای امنیت کشور به تلاش برخی دولت ها برای 
احیای مجدد داعش هم اشاره کرد و افزود: شواهد روشنی 
در اختیار داریم که آمریکایی ها به دنبال بازسازی داعش 
در افغانستان هستند و داعش هم تلاش می کند شبکه های 
خود را در این کشور و برخی کشورهای منطقه تقویت کند.

سفیر عربستان در ایران: مشکل پیش آمده درباره عمره 
به زودی حل خواهد شد

عبدا... بن سعود العنزی، سفیر عربستان در تهران نیز در این 
دیدار، با تأیید اظهارات وزیر کشور درباره مقابله با تروریسم، 
تقویت روابط دو کشور و امدادرسانی به مردم غزه گفت: 
روابط پادشاهی عربستان و جمهوری اسلامی ایران در مسیر 
طبیعی و درست خود قرار دارد. ایران کشور برادر، همسایه 

و مهم برای عربستان سعودی است.
  فعال سازی و به روزرسانی توافق نامه امنیتی بین دو کشور

وی با تأکید بر اینکه زمینه های متعددی برای همکاری 
بین وزارتخانه های داخله دو کشور وجود دارد، گفت: 
فعال سازی و به روزرسانی توافق نامه امنیتی بین دو 
 کشور که ۲۰ سال پیش منعقد شده است، می تواند 
زمینه ای مناسب برای گسترش همکاری های دو جانبه 
ازجمله مبارزه با تروریسم، جرائم سازمان یافته و قاچاق 

مواد مخدر باشد.
سفیر عربستان سعودی در تهران یادآور شد که ما در جریان 
تلاش های مسئولان جمهوری اسلامی ایران از جمله وزارت 
کشور برای مقابله با گروه های تروریستی هستیم و معتقدیم 
که تعامل مسئولان کشورهای منطقه، برای مواجهه با پدیده 

تروریسم بسیار مهم و تأثیرگذار است.
وی در خصوص اعزام حجاج ایرانی به عمره مفرده براساس 
توافق جدید بین مسؤولان دو کشور اظهار کرد: تأخیری به 
خاطر مسائل فنی در اجرای عمره به وجود آمده که ان شاءا... 

به زودی حل و انجام خواهد شد.

فرمانده کل سپاه:

 هیچ تهدیدی را بدون پاسخ نمی گذاریم 
وزیر کشور:

 همکاری و تعامل تهران ـ ریاض به نفع منطقه
 و جهان اسلام است
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گزارش خبری- لیلا غضنفر ی

مدیرکل فرهنگ و ارشاد فارس خبر داد: 
استخدام بدون آزمون نخبگان در فرهنگ و ارشاد

حمیدرضا قانعی، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس از برگزاری 
سومین فراخوان مستقل استخدام استعدادهای برتر در حوزه فرهنگ، ادب 

و هنر خبر داد.
قانعی با اعلام انتشار آگهی استخدام بدون آزمون طرح جذب 
نخبگان از سوی بنیاد ملی نخبگان و سومین فراخوان مستقل 
استخدام استعدادهای برتر در دستگاه های اجرایی کشور گفت: 
استخدام اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس در شهرستان های کوار، 
ارسنجان، خنج، پاسارگاد، جهرم، مهر، لارستان، کازرون، استهبان، 
 قیروکارزین، اقلید، نی ریر، سروستان، خرامه و ممسنی؛ انجام 

خواهد شد.
وی افزود: علاقه مندان به فعالیت و همکاری در حوزه فرهنگ، ادب و 
https://www.shenasname. هنر می توانند از طریق آدرس الکترونیکی

ir/?p=59793 نسبت به ثبت نام و گذراندن مراحل آن اقدام کنند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز مطرح کرد:
پیشتازی کلان شهر شیراز در اجرای شبکه فاضلاب

و  و مدیرعامل شرکت آب  رئیس هیئت مدیره  بهروزی،  بهمن 
فاضلاب شیراز گفت: بالغ  بر 7۴درصد جمعیت شهری کلان شهر 
فاضلاب  جمع آوری  شبکه  تأسیسات  پوشش  تحت   شیراز 
قرار گرفته اند. بهروزی با اشاره به پیشتازی کلان شهر شیراز در اجرای شبکه 
فاضلاب گفت: تاکنون 2551 کیلومتر عملیات شبکه جمع آوری فاضلاب در 

کلان شهر شیراز و شهر صدرا انجام شده است. 
وی افزود: با توجه به افزایش جمعیت در شهر شیراز و صدرا، 3۴38 کیلومتر 

شبکه و خطوط انتقال فاضلاب طراحی  شده است.

توسعه و تعمیر خطوط انتقال آب فضای سبز
 در منطقه 9 شهرداری

حبیب اله پاک، معاون اجرایی و خدمات شهری شهرداری منطقه 9 از اجرای 
عملیات احداث خط انتقال آب فضای سبز خیابان هویزه، خیابان ادیب 

شیرازی و بوستان ادیب به طول ۶۰۰ متر خبر داد.
تأسیسات  زیرساخت های  پایدار  ایجاد  را  پروژه  از  هدف  وی 
آب، جهت آبیاری فضای سبز بوستان ادیب و درختان پیاده 
 راه خیابان هویزه و ادیب و همچنین کاهش هزینه های آبیاری 

تانکری برشمرد.

مدیرعامل نمایشگاه بین المللی فارس اعلام کرد:
آغاز به کار نمایشگاه های فرصت های سرمایه گذاری

 و صنعت مالی در شیراز

آیین گشایش هفتمین دوره نمایشگاه فرصت های سرمایه گذاری 
جنوب کشور در کنار هشتمین دوره نمایشگاه صنعت مالی، حمل ونقل 
 و لجستیک در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی استان فارس 

در شیراز برگزار شد.
محسن نهاوندی، مدیرعامل نمایشگاه بین المللی فارس در سخنانی پیش 
از برگزاری این نمایشگاه گفت: این نمایشگاه در فضای بالغ بر ۴۰۰۰ متر 
مربع در قالب ۴۰ غرفه برگزار می شود و یکی از علل همزمانی برگزاری 
این دو نمایشگاه در کنار اولین دوره نمایشگاه بین المللی زیرساخت های 
توسعه تجارت، حمل ونقل بین المللی، لجستیک، ترانزیت و خدمات گمرکی، 

پیوستگی و ارتباط تنگاتنگ این عناوین با یکدیگر است.
نهاوندی صنعت حمل ونقل را یکی از ارکان حیاتی و اساسی اقتصاد هر 
کشور بر شمرد و ادامه داد: این صنعت نقش مهمی در انتقال کالاها، مواد 
اولیه، محصولات نهایی و افراد دارد، تأمین امکانات حمل ونقل برای صنایع و 
اقتصاد امری ضروری و اجناب ناپذیر است و می توان گفت صنعت حمل ونقل 
در تأمین نیازهای مواد و کالاها در سراسر یک کشور و همچنین انجام 

تجارت بین المللی نقش بسیار مهمی دارد.
وی بیان کرد: هدف از برگزاری این عناوین به صورت همزمان، علاوه بر 
آشنایی مردم عادی با خدمات ارائه شده در هر بخش، ایجاد هماهنگی و 
ارتباط بین فعالان این حوزه است؛ زیرا که ارتباط بخش های مختلف اقتصاد 

با یکدیگر عاملی برای رشد و توسعه در این بخش است.
نهاوندی با اشاره به برپایی نمایشگاه فرصت های سرمایه گذاری 
جنوب کشور اظهار کرد: استان پهناور فارس با توجه به پهنه 
جغرافیایی فرصت های خدادادی بسیاری را در خود جای داده است 
 که در صورت معرفی درست با استقبال خوبی از سوی سرمایه گذاران 

روبه رو خواهیم شد.

س : طاهره حیاتی
عک

س : طاهره حیاتی
عک

انتقالبازارانقلاببهرودخانهخرمرود
 شهردار شیراز خبر داد: 
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اسماعیل قزل سفلی، معاون سیاسی،  امنیتی و 
اجتماعی استانداری فارس در جمع امدادگران هلال 
احمر استان در شیراز افزود: امروز ایران اسلامی در 
عرصه های علمی، فناوری، پزشکی، نظامی و... پیشرفت 
کرده است و البته مسائل، مشکلات و نارسایی هایی هم 
وجود دارد که باید در جهت حل آنها تلاش مضاعف 

داشته باشیم.
  در همین شرایط تحریم به پیشرفت  رسیدیم

وی ادامه داد: امروز جایگاه ایران اسلامی در دنیا و 
در نظم نوین جدید جهانی یک جایگاه راهبردی 
است و انقلاب اسلامی به برکت رزمندگان جبهه 
 مقاومت دارای عمق راهبردی در منطقه و جهان 

شده است. 
وی اظهار کرد: دشمن امروز به رغم اعمال سه هزار 
و ۶۰ نوع تحریم به این نتیجه رسیده که فشار 
حداکثری تحریم ها شکست مفتضحانه خورده و 
مردم ما هوشیارانه در کنار هم و در کنار انقلاب 
 قرار گرفتند و ما در همین شرایط تحریم به این 

پیشرفت ها رسیدیم. 
   هرجا که عقب نشستیم آن ها جلوتر آمدند

معاون استاندار فارس گفت: وقتی به رفتار غربی ها نگاه 
می کنیم می بینم که هرجا که عقب نشستیم آن ها 

جلوتر آمدند. 
قزل سفلی افزود: اینکه ترس آنها از ایران اسلامی 
نسبت به سایر جوامع بیشتر است علتش این 
است که کشورمان دارای جوانانی است که 
 قدرت علم و ایمان آنها باعث پیشرفت کشور 

شده است.
وی ادامه داد: در همین جریان شیوع ویروس کرونا، 
اوضاع و احوال کشورهای به ظاهر متمدن را دیدیم 
که فروشگاه ها را غارت می کردند، اما در ایران اسلامی 
همه نیروهای امدادی و خدمات رسان از جمله هلال 
احمر، بسیج و گروه های جهادی در کنار یکدیگر و در 
کنار مردم قرار گرفتند و کشور از آن مسیر سخت و 

روزهای تلخ عبور کرد. 
  هرجا که انسجام، وحدت و حضور مردم در صحنه 

ایجاد شد دشمنان عقب نشستند
وی اظهار کرد: امروز هم در این شرایط پیچیده 
دشمن در کمین نشسته تا اگر مشارکت و حضور 
 ما در انتخابات آتی ضعیف باشد فشار خود 

را بیشتر کند. 
رئیس ستاد انتخابات فارس گفت: هرجا که انسجام، 
وحدت و حضور مردم در صحنه ایجاد شد دشمنان 
عقب نشستند و مدام پیام دادند. همین اواخر هم پیام 
دادند که نمی شود نقش ایران را در تحولات منطقه ای 

و جهانی نادیده گرفت. 
معاون سیاسی،  امنیتی و اجتماعی استانداری فارس، 
ویژگی برجسته و بارز امدادگران را در کنار مردم و با 
مردم بودن دانست و گفت: انقلاب اسلامی با مردم 
شکل گرفت، با مردم پیروز و تثبیت شد و استمرار پیدا 
کرد و امروز در مسیر رسیدن به تمدن اسلامی در حال 

تجهیز و آماده شدن است. 
قزل سفلی افزود: در دفاع مقدس آنچه که موجب 
پیروزی رزمندگان و کشور شد مردم بودند که از 
هر قشری خود را برای دفاع از خاکشان به جبهه 

می رساندند.
 وی خطاب به امدادگران هلال احمر گفت: شما 
نقش بسیار مهم و برجسته ای دارید و مردم شما 
را به عنوان سفیران مهربانی، صمیمیت، صفا، 
یاری رسانی و مردم یاری پذیرفته اند و اینکه خیل 
عظیمی از جوانان ما که وارد مجموعه هلال احمر 
می شوند حاکی از آن است که شما با آگاهی و 
 شناخت نسبت به مخاطرات پیش رو، این مسیر را 

انتخاب کرده اید. 
   32 روز مانده به مهم ترین رویداد سیاسی کشور 

رئیس ستاد انتخابات استان با تأکید بر اینکه 32 
روز مانده به مهم ترین و بزرگ ترین رویداد سیاسی 
کشور در 11 اسفند 1۴۰2؛ یعنی انتخابات؛ افزود: 
امدادگران همواره ثابت کردند که امدادگر در 
 هر شرایطی امدادگرست، یک روز در زلزله، یک 
روز در سیل و یک روز در جبهه جنگ و امروز 
در میدان حماسه آفرینی سیاسی؛ آنهایی که با 
امدادگری در جبهه مصداق آیه 23 سوره احزاب 
بودند و در نجات جان مجاهدان فی سبیل  ا... در 
خون خود غلتیدند، مطمئنا امروز همان مجاهدت ها 
را در تبیین و دعوت مردم برای حضور گسترده در 
 تعیین سرنوشت خود در انتخابات پیش رو استمرار 

خواهند بخشید.

مجتبی دهقان پور، رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس 
گفت: در ایام ا... مبارک فجر 1۰3 طرح عمرانی و اشتغال زا با 
مجموع سرمایه گذاری 13 هزار و 5۶۰ میلیارد و ۴52 میلیون 
ریال در زیربخش های مختلف بخش کشاورزی این استان افتتاح 

و به بهره برداری خواهد رسید. 
دهقان پور ضمن تبریک فرا رسیدن چهل و پنجمین سالگرد 
پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی با بیان اینکه 58 مورد از 
طرح ها در حوزه عمرانی با حجم سرمایه گذاری 83۰ میلیارد 
و 9۴۴ میلیون ریال است و موجب تثبیت اشتغال هزار و 973 
نفر و منتفع شدن هشت هزار و 928 خانوار روستایی و عشایری 
می شود، تصریح کرد: تعداد ۴5 طرح با سرمایه گذاری 12 هزار و 
729 میلیارد و 5۰8 میلیون ریال نیز در حوزه اشتغال زایی قرار 

دارد که 713 فرصت شغلی جدید را ایجاد خواهند کرد.
به طرح های  مربوط  بیشترین حجم سرمایه گذاری ها     

اشتغال زاست
این مسئول با بیان اینکه بیشترین حجم سرمایه گذاری ها مربوط 
به طرح های اشتغال زا در زیر بخش های معاونت تولیدات گیاهی 
و مدیریت ترویج؛ به مبلغ هفت هزار و 17۰ میلیارد و 388 
میلیون ریال می باشد، اظهار کرد: در این حوزه یک میلیون یورو 
تسهیلات ارزی برای طرح های باغبانی، زراعت، حفظ نباتات و 

ترویج کشاورزی در نظر گرفته شده است.
  15 طرح در حوزه صنایع تبدیلی

به گفته وی 15 طرح در حوزه صنایع تبدیلی و غذایی شامل 
بسته بندی محصولات کشاورزی، تولید فرآورده های لبنی، 
سردخانه دو مداره، سردخانه بالای صفر و زیر صفر، سردخانه و 
بسته بندی میوه، بسته بندی خشکبار، بسته بندی قارچ و خدمات 
انبارداری و نگهداری محصولات کشاورزی با سرمایه گذاری سه 
هزار و 3۰۴ میلیارد و ۴۰ میلیون ریال و اشتغال زایی 1۴8 نفر 

به بهره برداری خواهند رسید.
دهقان پور با اشاره به سهم هزار و 585 میلیارد و ۶88 میلیون 
ریالی بخش تولیدات دامی از مجموع سرمایه گذاری های انجام 

شده برای طرح های این بخش افزود: تعداد 9 طرح در زمینه های 
مختلف از جمله مرغ گوشتی، گوسفند داشتی و بره پرواری با 

اشتغال زایی 129 نفر فعالیت خود را آغاز خواهند کرد.
   36 طرح مدیریت آب و خاک

وی با اشاره به طرح های حوزه آب و خاک در سطح استان فارس 
بیان کرد: از مجموع 3۶ طرح مدیریت آب و خاک، پنج طرح در 
زمینه سامانه های نوین آبیاری در سطح 18۴ هکتار، 31 طرح 
در حوزه احداث کانال و شبکه آبیاری شامل 1۶ پروژه احداث 
کانال و شبکه آبیاری و زهکشی، پنج پروژه لایروبی قنوات به 
متراژ چهار هزار و 5۰۰ متر و 1۰ پروژه جاده بین مزارع در حدود 
5۰۰ کیلومتر هستند. این مسئول به طرح های شیلاتی و آبزیان 
و  سرمایه گذاری 5۶9 میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریالی این بخش 
و افتتاح 2 طرح با اشتغال زایی 33 نفر نیز اشاره کرد و افزود: ۶ 
طرح نیز در حوزه شرکت شهرک های گلخانه ای به بهره برداری 
خواهد رسید که با سرمایه گذاری 1۰۰ میلیارد ریالی موجب 
اشتغال زایی 1۴ نفر خواهد شد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی 
استان فارس به سهم 31۴ میلیارد و 1۴۴ میلیون ریالی حوزه 
منابع طبیعی و امور عشایر از سرمایه گذاری های انجام شده نیز 
پرداخت و تشریح کرد: تعداد 22 طرح مربوط به حوزه های 

مذکور در این ایام به بهره برداری خواهد رسید.

علیرضا راستیار، مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده فارس از آغاز 
عملیات اجرایی و بهره برداری 8۶ پروژه راهداری استان با اعتباری 

بالغ بر 23هزار و ۴5۰ میلیارد ریال در دهه فجر خبر داد.
راستیار ضمن تبریک به مناسبت فرارسیدن دهه مبارک فجر 
گفت: همزمان با فرا رسیدن چهل و پنجمین سال روز پیروزی 
انقلاب شکوهمند اسلامی ۶7 پروژه در بخش راهداری با اعتباری 
بالغ بر12هزار و ۶8۰ میلیارد ریال افتتاح و به بهره برداری 

می رسد. مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان گفت: 
همچنین همزمان با دهه مبارک فجر امسال عملیات اجرایی 
 19 پروژه با اعتباری بالغ بر 1۰هزار و 77۰ میلیارد ریال 

آغاز می شود.
راستیار در پایان سخنان خود تأکید کرد که در دهه مبارک فجر 
سال جاری جمعاً 8۶ پروژه با اعتباری بالغ بر 23 هزار و ۴5۰ 

میلیارد ریال کلنگ زنی و یا به  بهره برداری خواهد رسید.

معاون سیاسی،  امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:

انقلاباسلامیبامردمشکلگرفت
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس بیان کرد: 

بهرهبرداریاز103طرحکشاورزیدردههمبارکفجر

مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای فارس خبر داد: 

آغازعملیاتاجراییوبهرهبرداریاز۸۶پروژه
راهداریفارس

س : طاهره حیاتی
عک

جابه جایی بازار انقلاب 
اعتبار 9۰۰ میلیارد  با 
تومان در لیست کلنگ زنی 
 پروژه های شهرداری شیراز قرار دارد. پروژه بسیار مهم که 
می تواند در کنار رفع بخشی از گره ترافیکی محورهای 
 پیرامون این بازار در جوار رودخانه خشک و پارک بزرگ آزادی 
می تواند شروعی برای سامان دهی بازارهای این چنینی در 

شهر شیراز باشد.
 سال گذشته بود که شهردار شیراز با بیان اینکه بازارچه 
انقلاب سازه ای غیرایمن دارد، گفت: با هدف گره گشایی از 
ترافیک ایجاد شده ناشی از ترددها در این محل و ایجاد 

ایمنی لازم، این بازارچه جابه جا می شود.

محمدحسن اسدی چهارشنبه در دومین کنفرانس معماری 
و شهرسازی طراحی پایدار و فراگیر برای همگان در شیراز 
افزود: در این بازار که در کنار پارک آزادی شیراز قرار دارد 
و زمین آن هم متعلق به شهرداری است، تعدادی مغازه با 
سازه های غیرمقاوم و غیراستاندارد ساخته شده و ترافیک 

شدیدی را نیز به منطقه تحمیل کرده است. 
وی اضافه کرد: بنا داریم که مغازه های موجود در این بازار 
را به روی رودخانه خرم رود )رودخانه خشک( منتقل کنیم 
و فضای فعلی بازار نیز به یک فضای شهری خوب تبدیل 
شود. ارتباط مسائل شهرسازی و حمل ونقل در کلان شهرها 
منسجم نیست شهردار شیراز در بخش دیگری از سخنان 
خود اظهار داشت: ارتباط بین مسائل شهرسازی و حمل ونقل 

در شهرها و کلان شهرهای کشور یک ارتباط تعریف شده، 
علمی و منسجم نیست. اسدی افزود: حتی شهرهای جدید 
کشور که عمر آنها بیش از 35 سال نیست هم توفیق چندانی 
در مسائل شهرسازی نداشته اند و شبکه ها و زیرساخت های 

آنها دچار مشکل است. 
وی ادامه داد: در این شهرها بسیاری از اصول شهرسازی 
رعایت نمی شود، حتی بافت این شهرها به هم خورده 
و هم دچار مشکل است. او اظهار داشت: البته این 
اتفاق دلایل مختلف اجتماعی و فرهنگی دارد که هر 
 کدام باید در جای خودش بررسی شود تا شاهد کاهش 

چنین عوارضی باشیم. 
شهردار شیراز افزود: در شیراز نگاه ما یک نگاه توسعه گرایانه 

متوازن است تا بر اساس آن بتوانیم عوارض موجود در این 
کلان شهر را کاهش دهیم و شیراز را به یک شهر انسان محور، 

زیست پذیر و قابل سکونت تبدیل کنیم. 
اسدی ادامه داد: شهرداری شیراز در این کلان شهر رویکرد 
خاصی را دنبال نمی کند؛ چراکه معقدیم در شهری که به 
دنبال توسعه متوازن هستیم باید نگاه چند وجهی داشت 
و تمام جوانب را در نظر گرفت؛ چراکه در نگاه تک بعدی 
 وقتی یک بعد مورد توجه قرار می گیرد، بعد دیگر 

دچار مشکل می شود.

گروه خبر- لیلا غضنفری
شروع به کار پروژه سد تنگ سرخ با کاهش ظرفیت آبگیری و 
تغییر نام به آبگیر، تجدید نظر در رأی به کاندیداهایی که اقدام 
به دادن ناهار و شام می کنند و اعلام بی طرفی در انتخابات و 
بهره برداری از 1581 پروژه با اعتبار بیش از 35 هزار میلیارد 
تومان از جمله اخباری بود که استاندار فارس در نشست خبری 

خود با خبرنگاران به آن پرداخت.
رشد 1۰ درصدی پروژه ها محمد هادی ایمانیه، استاندار فارس از 
بهره برداری یکهزار و 581 پروژه عمرانی، خدماتی و زیرساختی 
با اعتبار بالغ بر 35 هزار و 7۰۰ میلیارد تومان در دهه فجر خبر 
داد و گفت: این میزان نسبت به مدت مشابه در سال گذشته 
از نظر ریالی رشد 1۰۰ درصدی و از نظر تعداد پروژه، رشد 1۰ 

درصدی داشته است.
ایمانیه با بیان اینکه بیشترین پروژه های در دست افتتاح و 
بهره برداری با 382 پروژه مربوط به دهیاری های فارس است، 
گفت: شهرداری ها با 3۰1 پروژه و کمیته امداد فارس با 175 

پروژه در رتبه های بعدی قرار دارند.
وی بالاترین میزان سرمایه گذاری انجام شده در پروژه های در 
دست بهره برداری در ایام دهه فجر امسال را مربوط به سازمان 
صمت با ارزش اعتباری 15 هزار و 8۰۰ میلیارد تومان اعلام 
کرد و افزود: شهرداری ها با 1۰ هزار و 2۰۰ میلیارد تومان و 
شرکت گاز فارس با یک هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان در رتبه های 

بعدی قرار دارند.
استاندار فارس با بیان اینکه بیشترین تعداد پروژه های در 
دست بهره برداری مربوط شهرستان شیراز است، عنوان کرد: 
شهرستان های نی ریز و لار نیز در مرتبه های بعدی قرار دارند. 
ایمانیه ادامه داد: در حوزه ریالی نیز شهرستان شیراز، نورآباد و 

لار به ترتیب حائز بیشترین حجم سرمایه گذاری بوده اند. 
وی در بخش دیگری از سخنان خود بیان کرد: با ابتکاری 
که در شیراز در حوزه مدیریت شهری انجام شد، این 

 کلان شهر به 152 محله تقسیم و برای آن یک راهبر محله 
مشخص شد. استاندار فارس خاطرنشان کرد: پس از انجام این 
کار مهم، 7۰۰ مسئله کوتاه مدت قابل رفع شدن در کوتاه ترین 
زمان ممکن احصا و برای حل آنها با همکاری 11 دستگاه 

اجرایی، هماهنگی های لازم انجام شد.
ایمانیه همچنین در پاسخ سؤال خبرنگاران سبحان درباره 
حجم پروژه های نیمه تمام در افتتاحیه دهه فجر گفت: حجم 
پروژه های نیمه تمام استان حدود ۶ هزار پروژه است که 
بیش از 1۰ هزار میلیاردتومان هزینه تکمیل است. استاندار 
فارس همچنین درباره وضعیت سد تنگ سرخ گفت: طی 
تفاهم نامه با شهرداری و محیط زیست و آب منطقه ای این 
 پروژه با حجم آبگیری 12 میلیون متر مکعب در اسفندماه آغاز

 به کار خواهد کرد.
استاندار فارس از رشد اشتغال 99 درصدی استان طی 1۰ ماه 
گذشته خبر داد و افزود: درصد اشتغال ایجاد فارس در سال 
گذشته هم بی نظیر بود و این استان در بحث راستی آزمایی 
به رتبه نخست کشور دست یافت. ایمانیه، میهمانان 
 ویژه دهه فجر در فارس را وزیر دادگستری و سخنگوی 

دولت اعلام کرد.
   گران فروشی قابل کنترل است

وی ادامه داد: در بحث اقتصادی و تورم نیز با توجه به اینکه 
مسئله استانی نیست، نمی توان اظهارنظر کرد؛ اما در بحث 
گران فروشی می توان با رویکرد نظارت و تدبیر به موقع، گام های 

خوبی برداشت. 

  پروژه راه آهن اقلید-یزد تا پایان امسال به بهره برداری 
می رسد

ایمانیه همچنین با بیان اینکه پروژه بزرگ راه آهن اقلید-یزد 
برابر اعلام وزیر راه و شهرسازی تا پایان امسال به بهره برداری 
خواهد رسید، گفت: طراحی کتابخانه مرکزی شیراز نیز تمام 

شده و وارد فاز عملیاتی شده است.
  مولدسازی برای تکمیل قطعه هفت آزادراه

وی در خصوص آخرین وضعیت آزادراه شیراز-اصفهان و 
قطعه هفت آن نیز افزود: با تأمین مالی سرمایه گذاری مورد 
نیاز در قطعه هفت از طریق مولد سازی، انتظار می رود این 
قطعه تا پایان سال به مرحله اتمام و بهره برداری برسد. 
استاندار فارس خاطرنشان کرد: بخشی از بودجه راه آهن 
شیراز-بوشهر نیز با فروش نخستین محموله نفتی تأمین 
 و این پروژه به 1۰ قطعه تقسیم شده که در هر دو استان 

در حال اجراست. 
  فارس رتبه سوم کشور

ایمانیه در رابطه با مسکن ملی و آخرین وضعیت آن نیز گفت: 
فونداسیون 55 هزار واحد مسکونی در فارس انجام شده و فارس 
منهای حوزه راه و شهرسازی لارستان از نظر تأمین زمین در 

رتبه سوم کشور قرار دارد.
  رفع مشکل پروژه اهل بیت

وی یادآور شد: با امضای رئیس جمهور مشکل 22 ساله پروژه 
اهل بیت در شرق صدرا نیز مرتفع شد. همچنین در بحث 
آورده شهرداری شیراز در محور قره پیری که نزدیک 5۰۰ 
میلیارد تومان است، مقرر شد با تغییر کاربری و ایجاد ارزش 
افزوده، آورده شهرداری جبران شود؛ اما به منظور جلوگیری 
از زمین خواری، کوه خواری و واسطه گری بنا شد که این پهنه 

دارای کاربری فضای سبز و جنگل  کاری شود.
  130 میلیارد تومان برای ورزشگاه های پارس و شهید سلیمانی

ایمانیه همچنین از اختصاص 1۰۰ میلیارد تومان برای پروژه 
ورزشگاه پارس و 3۰ میلیارد تومان برای ورزشگاه ۶ هزار نفری 

شهید سلیمانی خبر داد.
استاندار فارس در بخش پایانی سخنان خود با اشاره به در 
پیش بودن انتخابات مجلس شورای اسلامی  و خبرگان 
رهبری بیان کرد: در فارس 8۶7 نامزد انتخاباتی تأیید 
صلاحیت شده اند. وی با بیان اینکه فارس دارای 15 حوزه 
 انتخابیه و 18 نماینده است، گفت: ۴ شعبه اخذ رأی نیز ویژه 

اقلیت های مذهبی است.
  احتمال برگزار نشدن انتخابات خبرنگاران رهبری در فارس

استاندار فارس با بیان اینکه برای مجلس خبرگان رهبری نیز 
2۰ نفر در استان تأیید صلاحیت شده اند، عنوان کرد: تعداد 
نمایندگان مجلس خبرگان رهبری در فارس 5 نفر است که 
اگر تأیید صلاحیت مجددی انجام نشود یا انتقال داوطلب از 
استان دیگری به فارس صورت نگیرد و تعداد داوطلبان به حد 
نصاب قانونی نرسد، انتخابات خبرگان رهبری در فارس برگزار 

نخواهد شد. 
   به کسانی که ناهار و شام می دهند، رأی ندهید

ایمانیه تأکید کرد: بر روی سلامت انتخابات با هیچ کسی تعارف 
نداریم. مردم مراقب باشند به کسانی که ناهار و شام می دهند، 
رأی ندهند و افراد سالم، متخصص، متعهد و کارشناس را که 

متناسب با جایگاه و آبروی استان باشند، انتخاب کنند.
وی یادآور شد: 9۰ هزار نفر در فارس کار برگزاری انتخابات بر 
عهده دارند و در شهرستان شیراز و زرقان انتخابات به صورت 

الکترونیکی برگزار خواهد شد.
استاندار فارس با بیان اینکه به دلیل موضوع تعارض منافی برادر 
یکی از داوطلبان انتخابات مجلس در شهر شیراز از کمیته های 
نظارت بر انتخاب حذف شده است، تصریح کرد:  خود را در 
محض خداوند متعهد به بی طرفی می دانم و از صندوق های رأی 

به عنوان امانت صیانت خواهم کرد.

استاندار فارس خبرداد:

بهره برداری از 1581 پروژه در دهه فجر
بهکسانیکهناهاروشاممیدهند،رأیندهید
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آگهي ابلاغ تبادل لوایح 
کلاسه پرونده در دعوي خواندگان تجدیدنظر به بدینوسیله
9900122دادگاهانقلاباسلامیویژهاصل49قانوناساسياستان
پرونده نامبردهدر اقامت فارس،خسروصولتقشقاییکهمحل
کلاسهفوقمجهولالمکاناعلامگردیدهاستاعلاممیشودچون
تجدیدنظرخواهستاداجراییفرمانحضرتامام)ره(بهدادنامه
این از صادره 1400/05/06 مورخ شماره140012390003366479
تاریخ از لذا است. نموده خواهي نظر تجدید درخواست دادگاه
نسخه دریافت داریدجهت مهلت روز ده بمدت آگهي این نشر
این بهدفتر ثانيدادخواستتجدیدنظرخواهيولایحهمربوطه
دادگاهواقعدربلوارشهیدآیتالهربانيروبرويشهربازيدادگاه
انقلاباسلاميشیرازمراجعهنماییدولایحهدفاعیهخودراتقدیم
نمائید.درغیراینصورتپسازانقضایمهلتقانونیپروندهجهت

رسیدگيبهدادگاهتجدیدنظراستانتهرانارسالخواهدشد.
مدیر دفتر شعبه دادگاه اصل 4۹ قانون اساسي

 استان فارس - محمود اسدي

آگهي ابلاغ تبادل لوایح 
بدینوسیلهبهتجدیدنظرخواندگاندعويدرپروندهکلاسه9900119
فارس، استان اساسي قانون 49 اصل ویژه اسلامی انقلاب دادگاه
در نامبرده اقامت محل که اسماعیل فرزند قشقایی صولت خسرو
پروندهکلاسهفوقمجهولالمکاناعلامگردیدهاستاعلاممیشود
چونتجدیدنظرخواهستاداجرایيفرمانحضرتامام)ره(بهدادنامه
شماره140012390003366008مورخ1400/05/24صادرهازایندادگاه
درخواستتجدیدنظرخواهينمودهاست.لذاازتاریخنشراینآگهي
دادخواست ثاني نسخه دریافت جهت دارید مهلت روز ده بمدت
بلوار در واقع دادگاه این بهدفتر مربوطه نظرخواهيولایحه تجدید
شهیدآیتالهربانيروبرويشهربازيدادگاهانقلاباسلاميشیراز
مراجعهنماییدولایحهدفاعیهخودراتقدیمنمائیددرغیراینصورت
پسازانقضایمهلتقانونيپروندهجهترسیدگيبهدادگاهتجدید

نظراستانتهرانارسالخواهدشد.
مدیر دفتر شعبه دادگاه اصل 4۹ قانون اساسي

 استان فارس - محمود اسدي

آگهي ابلاغ تبادل لوایح 
بدینوسیلهبهتجدیدنظرخواندگاندعويدرپروندهکلاسه0100050دادگاه
انقلاباسلامیویژهاصل49قانوناساسياستانفارسبنامهاي1-شهناز
2-شهلا3-شهین-4صیونهمگيعسکرينامفرزنداناسقلکهمحل
اقامتنامبردگاندرپروندهکلاسهفوقمجهولالمکاناعلامگردیدهاست
امام فرمانحضرت اجرایی نظرخواهستاد تجدید میشود.چون اعلام
)ره(نسبتبهدادنامهشماره140212390009161762مورخ1402/09/28
از لذا است. نموده خواهي نظر تجدید درخواست دادگاه این از صادره
تاریخنشراینآگهيبمدتدهروزمهلتداریدجهتدریافتنسخهثاني
دادخواستتجدیدنظرخواهيولایحهمربوطهبهدفترایندادگاهواقعدر
بلوارشهیدایتالهربانيروبرويشهربازيدادگاهانقلاباسلاميشیراز
مراجعهنماییدولایحهدفاعیهخودراتقدیمنمائیددرغیراینصورتپس
ازانقضایمهلتقانونيپروندهجهترسیدگيبهدادگاهتجدیدنظراستان

تهرانارسالخواهدشد.
مدیر دفتر شعبه دادگاه اصل 4۹ قانون اساسي

 استان فارس - محمود اسدي

آگهی ابلاغ دادنامه
نظربهاینکهبهموجبدادنامهشماره9909977126100088مورخ
1399/11/20صادرهازدادگاهاصل49قانوناساسیاستانفارس
درخصوصدادخواستستاداجراییفرمانحضرتامام)ره(به
طرفیتدادستانمحترمشهرستانشیرازبخواستهصدورحکم
مبنیبرتملککلیهاموالخانمفخریجانعلیقلیازجملهسه
دانگپلاک2083اصلیبخش15فارسوهمچنینسهدانگ
پلاک2353اصلیبخش15فارسواقعدرآبادهصادرگردیده
استرایصادرهغیابیوظرفمهلتبیستروزپسازابلاغقابل
واخواهیدرایندادگاهوسپسظرفبیستروزپسازآنقابل

تجدیدنظردرمحاکمتجدیدنظراستانتهرانمیباشد.
مدیر دفتر شعبه دادگاه اصل 4۹ قانون اساسی 

استان فارس-محمود اسدی

دادنامه
نظربهاینکهبهموجبدادنامهشماره9909977126100088مورخ
1399/11/20درخصوصدادخواستستاداجراییفرمانحضرت
بخواسته دادستانمحترمشهرستانشیراز بهطرفیت )ره( امام
صدورحکممبنیبرتملککلیهاموالخانمفخریجانعلیقلی
ازجملهسهدانگپلاک2083اصلیبخش15فارسوهمچنین
سهدانگپلاک2353اصلیبخش15فارسواقعدرشهرستان
آبادهحکمبرتملکستاداجراییفرمانحضرتامام)ره(نسبت
بهپلاکهایموصوفوهرگونهاموالماتریکمرحومخانمفخری
جانعلیقلیصادرگردیدهاست.رایصادرهغیابیوظرفمهلت
بیستروزپسازابلاغقابلواخواهیدرایندادگاهوسپسظرف
بیستروزپسازآنقابلتجدیدنظردرمحاکمتجدیدنظراستان

تهرانمیباشد.
سعید بلندزاده فسایی

رئیس دادگاه ویژه اصل 4۹ قانون اساسی استان فارس 

متن آگهی ابلاغ دادنامه
بدینوسیلهمفاددادنامهشماره140112390011443374مورخ1402/12/24
صادرهازدادگاهانقلاباسلامیویژهاصل49استانفارسبهکلاسه0100080
مبنیبرتملکاموالمجهولالمالکوبلاصاحب)وسایطنقلیهتوقیفشدهدر
پارکینگهایانتظامیفارس(بنفعستاداجراییفرمانحضرتامام)ره(بهمالکین
آنهاکهفعلامجهولالمکانمیباشدابلاغمیگرددرایصادرهغیابیوپساز
ابلاغظرفمدت20روزقابلواخواهیدرایندادگاهوپسازآنظرفمدتقابل

اعتراضدردادگاهتجدیدنظراستانتهرانمیباشد.
اسدی -مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل 4۹ استان فارس

متن آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیلهمفاددادنامهشماره140212390003504633مورخ1402/04/25
صادرهازدادگاهانقلاباسلامیویژهاصل49استانفارسبهکلاسه0200146
مبنیبرتملکاموالمجهولالمالکوبلاصاحب)وسائطنقلیهتوقیفشدهدر
پارکینگشماره2اشکاننورآبادممسنی(بنفعستاداجراییفرمانحضرت
امام)ره(بهمالکینآنهاکهفعلامجهولالمکانمیباشدابلاغمیگرددرایصادره
غیابیوپسازابلاغظرفمدت20روزقابلواخواهیدرایندادگاهوپسازآن

ظرفمدتقابلاعتراضدردادگاهتجدیدنظراستانتهرانمیباشد.
اسدی -مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل 4۹ استان فارس

متن آگهی ابلاغ دادنامه
بدینوسیلهمفاددادنامهشماره140212390003418581مورخ1402/04/21صادره
ازدادگاهانقلاباسلامیویژهاصل49استانفارسبهکلاسه0200135مبنیبر
تملکاموالمجهولالمالکوبلاصاحب)وسائطنقلیهتوقیفشدهدرپارکینگ
پارسیانسیدانمرودشت(بنفعستاداجراییفرمانحضرتامام)ره(بهمالکین
آنهاکهفعلامجهولالمکانمیباشدابلاغمیگرددرایصادرهغیابیوپساز
ابلاغظرفمدت20روزقابلواخواهیدرایندادگاهوپسازآنظرفمدتقابل

اعتراضدردادگاهتجدیدنظراستانتهرانمیباشد.
اسدی -مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل 4۹ استان فارس

متن آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیلهمفاددادنامهشماره140212390004894096مورخ1402/05/30صادره
ازدادگاهانقلاباسلامیویژهاصل49استانفارسبهکلاسه0200180مبنیبر
تملکاموالمجهولالمالکوبلاصاحب)وسائطنقلیهتوقیفشدهدرپارکینگ
شهرستانکوار(بنفعستاداجراییفرمانحضرتامام)ره(بهمالکینآنهاکهفعلا
مجهولالمکانمیباشدابلاغمیگرددرایصادرهغیابیوپسازابلاغظرفمدت
20روزقابلواخواهیدرایندادگاهوپسازآنظرفمدتقابلاعتراضدردادگاه

تجدیدنظراستانتهرانمیباشد.
اسدی -مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل 4۹ استان فارس

متن آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیلهمفاددادنامهشماره140212390003454222مورخ1402/04/24
صادرهازدادگاهانقلاباسلامیویژهاصل49استانفارسبهکلاسه0200139
مبنیبرتملکاموالمجهولالمالکوبلاصاحب)وسائطنقلیهتوقیفشدهدر
پارکینگامینشماره2مرودشت(بنفعستاداجراییفرمانحضرتامام)ره(به
مالکینآنهاکهفعلامجهولالمکانمیباشدابلاغمیگرددرایصادرهغیابیو
پسازابلاغظرفمدت20روزقابلواخواهیدرایندادگاهوپسازآنظرفمدت

قابلاعتراضدردادگاهتجدیدنظراستانتهرانمیباشد.
اسدی -مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل 4۹ استان فارس 

متن آگهی ابلاغ دادنامه
بدینوسیلهمفاددادنامهشماره140212390003515310مورخ1402/04/25صادره
ازدادگاهانقلاباسلامیویژهاصل49استانفارسبهکلاسه0200151مبنیبر
تملکاموالمجهولالمالکوبلاصاحب)وسائطنقلیهتوقیفشدهدرپارکینگ
شهرستانزریندشت(بنفعستاداجراییفرمانحضرتامام)ره(بهمالکینآنها
کهفعلامجهولالمکانمیباشدابلاغمیگرددرایصادرهغیابیوپسازابلاغ
ظرفمدت20روزقابلواخواهیدرایندادگاهوپسازآنظرفمدتقابل

اعتراضدردادگاهتجدیدنظراستانتهرانمیباشد.
اسدی -مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل 4۹ استان فارس

متن آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیلهمفاددادنامهشماره140212390003424252مورخ1402/04/21صادره
ازدادگاهانقلاباسلامیویژهاصل49استانفارسبهکلاسه0200136مبنیبر
تملکاموالمجهولالمالکوبلاصاحب)وسائطنقلیهتوقیفشدهدرپارکینگ
امینمرودشت(بنفعستاداجراییفرمانحضرتامام)ره(بهمالکینآنهاکهفعلا
مجهولالمکانمیباشدابلاغمیگرددرایصادرهغیابیوپسازابلاغظرفمدت
20روزقابلواخواهیدرایندادگاهوپسازآنظرفمدتقابلاعتراضدردادگاه

تجدیدنظراستانتهرانمیباشد.
اسدی -مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل 4۹ استان فارس

متن آگهی ابلاغ دادنامه
بدینوسیلهمفاددادنامهشماره140212390004723165مورخ1402/05/27
صادرهازدادگاهانقلاباسلامیویژهاصل49استانفارسبهکلاسه0200172
مبنیبرتملکاموالمجهولالمالکوبلاصاحب)وسائطنقلیهتوقیفشدهدر
پارکینگصاحبالزمانشهرستانگراش(بنفعستاداجراییفرمانحضرت
امام)ره(بهمالکینآنهاکهفعلامجهولالمکانمیباشدابلاغمیگرددرایصادره
غیابیوپسازابلاغظرفمدت20روزقابلواخواهیدرایندادگاهوپسازآن

ظرفمدتقابلاعتراضدردادگاهتجدیدنظراستانتهرانمیباشد.
اسدی -مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل 4۹ استان فارس

ایالات متحده

اروپا

بلومبرگ:
عربستان مذاکرات دفاعی با آمریکا را از سر گرفته است

ایسنا-بلومبرگ به نقل از منابع گزارش داد که عربستان پس از 
تشدید درگیری فلسطین و رژیم صهیونیستی مذاکرات با آمریکا را 

برای برقراری روابط دفاعی نزدیک تر از سر گرفته است.
به گزارش، این خبرگزاری به نقل از منابعی خبر داد: عربستان پس از آغاز جنگ 
بین اسرائیل و حماس در اوایل اکتبر، مذاکرات با آمریکا را برای برقراری روابط 

دفاعی نزدیک تر از سرگرفته است.
این خبرگزاری افزود: در اوایل ماه جاری در اردوگاه زمستانی در العلا، در شمال 
غربی عربستان، بین ولیعهد محمد بن سلمان و اعضای مجلس سنای آمریکا 
گفت وگوهایی صورت گرفت و آنها گفتند که دستور کار شامل احیای مذاکرات 
قبلی برای نتیجه گیری حول یک توافق دفاعی است که شامل عادی سازی روابط 

بین عربستان و اسرائیل نیز می شد.
 سفیر عربستان سعودی در انگلیس اعلام کرد که این کشور علاقه مند به 
عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی پس از جنگ غزه است، اما هرگونه توافق 

باید به تشکیل کشور فلسطین منجر شود.
الی کوهن، وزیر انرژی دولت اشغالگر نیز در این باره گفته است که عادی سازی 
روابط با عربستان سعودی ممکن است »حتی اگر اسرائیل از حرکت به سوی 

تشکیل کشور فلسطین امتناع کند«.
از طرفی فیصل بن فرحان، وزیر امور خارجه عربستان سعودی، بار دیگر بر ادعای 
کشورش مبنی بر اینکه عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی »بدون راه حل 

بلندمدت برای مسئله فلسطین« صورت نخواهد گرفت، تأکید کرد. 
آنتونی بلینکن، وزیر خارجه آمریکا پیش از این به بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر و 
کابینه نظامی اشغالگران اطمینان داده بود که محمد بن سلمان، ولیعهد سعودی 

عادی سازی روابط را جدای از راه حل ۲ کشوری نمی پذیرد.

رئیسجمهورفرانسه:
 پیروزی روسیه غیرقابل قبول است

فارس- امانوئل ماکرون، رئیس جمهور فرانسه اعلام کرد که 
پیروزی روسیه در اوکراین برای اروپا غیرقابل قبول است و 
کشورهای اروپایی باید برای حمایت از این کشور »تا آنجایی که 

لازم است« آماده باشند.
ماکرون در جریان سفرش به سوئد بر این موضوع تأکید کرد که حمایت از اوکراین 
از جانب کشورهای اروپایی حتی در صورت عدم مشارکت آمریکا هم باید ادامه دار 
باشد. وی در این رابطه به تصمیمات متعددی که جهت افزایش تولیدات دفاعی 

کشورش برای حمایت از اوکراین اتخاذ کرده است نیز تأکید کرد.
با این حال به گفته رئیس جمهور فرانسه کارهای بیشتری برای انجام دادن 
جهت حمایت از کشور اوکراین بایستی انجام گیرد. ماکرون در این رابطه 
عنوان کرد: ما باید آماده عمل، دفاع و حمایت از اوکراین باشیم. هر اتفاقی که 
 بیفتد، تصمیم آمریکا هرچه که باشد. باید این واقعیت را بپذیریم که اوکراین 

بخشی از قاره اروپاست.
ماکرون همچنین گفت: برای همه ما غیرممکن است که روسیه را برنده این جنگ 
ببینیم، زیرا در صورت پیروزی روسیه دیگر چارچوب و ساختار امنیتی در قاره ما 
وجود ندارد. برای تحقق این امر باید تصمیمات متعددی در سطح ملی و اتحادیه 

اروپا اتخاذ شود.
پیشتر آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه آمریکا عنوان کرد که وضعیت ناشی از 
توقف کمک های آمریکا به اوکراین تأثیر خاصی بر نحوه جنگ این کشور بر روسیه 
برجا گذاشته است. طبق برخی از گزارشات منتشر شده، دستیاران کلیدی دولت 
بایدن هم در جریان نشستی پشت درهای بسته به کنگره آمریکا هشدار داده اند 
که بدون تصویب کمک های نظامی به اوکراین، ممکن است مشکلات قابل توجهی 

برای این کشور ایجاد شود.
ولادیمیر زلنسکی، پیشتر عنوان کرده بود که بدون حمایت آمریکا از این کشور، 
اروپا نمی تواند به تنهایی چه از نظر مالی چه از نظر نظامی از کی یف در جنگ با 

روسیه حمایت کند.

ارتش یمن؛ ناوشکن آمریکایی را در دریای سرخ 
هدف قرار دادیم

تسنیم- یحیی سریع، سخنگوی نیروهای مسلح یمن اعلام کرد که نیروی 
دریایی یمن، با موشک دریایی مناسب، ناوشکن »یو اس اس گریولی« 
آمریکا را در دریای سرخ هدف قرار داد. وی تآکید کرد: تمام کشتی های 
جنگی آمریکا و انگلیس در دریای سرخ و دریای عرب را که در تجاوز به 
کشور ما شرکت دارند، در بانک اهداف نیروهای ما قرار دارند. در این بیانیه 
آمده است: کشتی های جنگی آمریکایی و انگلیسی را در چارچوب حق 
دفاع مشروع از کشور، ملت و امت اسلام و تأکید بر ادامه موضع یمن در 
حمایت از فلسطین هدف قرار خواهیم داد. سخنگوی ارتش یمن بار دیگر 
تأکید کرد: نیروهای ما همچنان به جلوگیری از عبور کشتی های اسرائیلی 
یا کشتی هایی به مقصد بنادر فلسطین اشغالی تا توقف تجاوز به غزه و نیز 
پایان محاصره آن ادامه خواهند داد. پیش از این فرماندهی ستاد مرکزی 
ارتش آمریکا )سنتکام( مدعی رهگیری موشک کروز ارتش یمن شد که 

به ادعای آمریکایی ها به سمت کشتی ای در دریای سرخ شلیک شده بود.

کره شمالی؛موشک کروز راهبردی آزمایش کردیم
باشگاهخبرنگاران-دولت پیونگ یانگ بامداد روز گذشته گفت موشک 
کروز راهبردی »هوآسال-۲« را برای سنجش سرعت ضدحمله و بهبود 
قابلیت تهاجمی آن آزمایش کرده است. به نوشته خبرگزاری »یونهاپ«، 
این سومین آزمایش موشک های کروز توسط ارتش کره شمالی طی 
یک هفته اخیر بود.کره شمالی در این بیانیه، بدون ارائه جزئیات بیشتر 
مانند تعداد موشک های آزمایش شده یا مسافت پرواز آنها، گفت که این 
آزمایش تأثیری بر امنیت کشور های همسایه نگذاشت. بامداد سه شنبه 
بود که ستاد مشترک ارتش کره جنوبی خبر داد که کره شمالی چند 
فروند موشک کروز با ویژگی های نامشخص را به دریای امتداد ساحل 
 غربی شلیک کرده است.سئول می گوید که سازمان های اطلاعاتی 
کره جنوبی و آمریکا از نزدیک اوضاع را تحت نظر دارند و در حال تجزیه 
 و تحلیل جزئیات این پرتاب ها هستند. افزایش آزمایش های موشکی 
کره شمالی در بحبوحه تشدید تنش ها در شبه جزیره کره است به طوری که 
پیونگ یانگ هشدار داده است که پاسخ »بی رحمانه ای« به تحرکات 

واشنگتن و سئول نشان خواهد داد.

وزیر خارجه رژیم صهیونیستی؛ گوترش باید برود!
باشگاهخبرنگاران-وزیر خارجه رژیم صهیونیستی خواستار استعفا 
یا برکناری آنتونیو گوترش به عنوان دبیرکل سازمان ملل شد. در پی 
درگیری های اخیر سران رژیم اشغالگر با دبیر کل سازمان ملل، یسرائیل 
کاتس، وزیر خارجه رژیم صهیونیستی می گوید: »گوترش باید استعفا دهد« 
یا »سازمان ملل شخص دیگری را جایگزین او کند«. به گزارش پولیتیکو، 
پس از آنکه دبیرکل سازمان ملل در ماه اکتبر گفت که حمله حماس »در 
خلاء اتفاق نیفتاده« و اسرائیل مسئول »۵۶ سال اشغال همراه با خفقان« 
در فلسطین است، این رژیم با سازمان ملل درگیر شده است. روز جمعه 
نیز پس از آنکه دیوان بین المللی دادگستری که زیر نظر سازمان ملل 
کار می کند، رژیم صهیونیستی را به خاطر بمباران مداوم غزه سرزنش 
کرده و خواستار اقداماتی برای جلوگیری از نسل کشی در آن شد، تل آویو 
ده ها کارمند سازمان ملل را که در آژانس »آنروا« مشغول به کار هستند، 
به برنامه ریزی عملیات طوفان الاقصی متهم کرد. در پی این اتهامات 
که اسنادی برای آن ارائه نشده، آمریکا، آلمان، ایتالیا و استرالیا از توقف 
کمک های مالی به این آژانس سازمان ملل خبر دادند. گفتنی است، آنروا 
تعداد زیادی مدرسه، درمانگاه و اردوگاه در غزه، کرانه باختری، سوریه، 
لبنان و اردن دارد و به آوارگان فلسطینی خدمات ارائه می کند. این آژانس 

فقط در غزه ۱۳ هزار کارمند دارد.

وزیرخارجهقطر:

 به ارتباط گسترده با ایران ادامه می دهیم
ایسنا-محمد بن عبدالرحمن آل ثانی، وزیر خارجه 
قطر با اشاره به اینکه متهم کردن آژانس آنروا به طور 
کامل عادلانه نیست خاطرنشان کرد که به ارتباط 

گسترده با ایران ادامه می دهیم.
 نخست وزیر و وزیر خارجه قطر تأکید کرد که ما حق 
نداریم مشخص کنیم که چه کسی نوار غزه را اداره 
کند و فلسطینی ها خودشان سرنوشت خود را تعیین 

خواهند کرد.
وی گفت که آژانس آنروا مورد احترام زیاد است و 
کار بزرگی برای ملت فلسطین انجام می دهد بنابراین 
به دلیل بدرفتاری برخی کارکنان نباید تمام آژانس 

آنروا را متهم کرد.
محمد بن عبدالرحمن در بخش دیگری گفت: ایران 
همسایه ما است و به ارتباط گسترده با آن ادامه 
 می دهیم و تمام طرف های منطقه را به آرامش 

تشویق می کنیم.
وزیر خارجه قطر همچنین خاطرنشان کرد: همه ما 
به این مسئله نیاز داریم که به دیپلماسی پناه ببریم، 
اوضاع خاورمیانه را کنترل کنیم و بر حل مشکلات 

تمرکز کنیم.
وی تأکید کرد که ما به دنبال راه حل مسالمت آمیز 
 در خاورمیانه هستیم و اقدام نظامی نتیجه ای که

می خواهیم را محقق نخواهد کرد.
بن عبدالرحمن گفت: برای ایجاد آتش بس و آزادی 
اسرا به زمان نیاز داریم و تعداد اسیرانی که قرار 

است آزاد شوند هنوز مشخص نشده است. تمرکز 
 اکنون باید بر روی پایان جنگ و بازگردان اسرا به 

خانواده هایشان باشد.
وزیر خارجه قطر در بخش دیگری تأکید کرد: روابط 
واشنگتن و دوحه بسیار مستحکم است و میان دو 
کشور اعتماد متقابل وجود دارد. ائتلاف بزرگ میان 
دو کشور به بازگرداندن ثبات منطقه ای کمک می کند.

این دیپلمات ارشد قطری خاطرنشان کرد: برای 
تشویق طرف های منطقه ای در راستای کاهش تنش 

به گفت وگوها با ایران ادامه می دهیم.
بر اساس این گزارش، وزارت خارجه قطر نیز اعلام کرد 
که محمد بن عبدالرحمن با جیک سالیوان، مشاور 

امنیت ملی آمریکا دیدار و گفت وگو کرد.
دو طرف در این دیدار در مورد تحولات غزه و فلسطین 
اشغالی و ایجاد راه حل عادلانه و دائم برای مسئله 

فلسطین و همچنین ورود کمک های انسانی به نوار غزه 
و کاهش تنش در خاورمیانه رایزنی کردند.

محمد بن عبدالرحمن پیش از این در اظهاراتی گفت: 
امیدواریم که تمام طرف ها روابط خود را در راستای 
توقف تنش ها و از کنترل خارج نشدن امور در دریای 

سرخ به کار گیرند.
وی در جلسه ای در شورای آتلانتیک گفت: قطر در 
حال حاضر هیچ وساطتی با انصارا... یمن نکرده است 
 اما درحال رایزنی با ایران درخصوص رویدادهای 

منطقه است.
بن عبدالرحمن افزود: کشتیرانی برای قطر، منطقه و 
جهان بسیار مهم است و آسیب زدن به آن غیرقابل 

پذیرش است.
وزیر خارجه قطر همچنین خاطرنشان کرد، متأسفانه 
اوضاع در حال جوشش و غلیان است و همه در حال 

رقصیدن بر لبه پرتگاه هستند.
این مقام ارشد قطری همچنین تأکید کرد، آنچه در 
مرزهای اردن و سوریه رخ داد در نتیجه تلاش ها برای 

ایجاد ناامنی در منطقه بود.
پیش تر، گرانت شاپس، وزیر دفاع انگلیس گفت: از ایران 
می خواهیم از نفوذ خود برای کاهش تشدید تنش، از 
جمله تشدید حملات حوثی ها )انصارا...( و شبه نظامیان 
دیگر استفاده کند. بر اساس گزارش الجزیره، وی افزود: 
ما به همکاری با ایالات متحده برای ارتقای ثبات در 

خاورمیانه ادامه می دهیم.

اخبار کوتاه جهان

فارس- روزنامه معاریو روز گذشته از طرح چند 
مرحله ای جدید و مورد حمایت نخست وزیر رژیم 
صهیونیستی بنیامین نتانیاهو برای آینده نوار غزه پس 

از جنگ پرده برداشت.
به نوشته روزنامه معاریو مرحله نخست این طرح شامل 
برقراری حکومت نظامی کامل اسرائیل در نوار غزه و 
»مدیریت انتقال کمک های بشردوستانه و رسیدگی به 
امور غیرنظامیان غزه در مرحله انتقالی« خواهد بود. 
مرحله دوم که به موازات مرحله نخست خواهدبود، 
تشکیل یک ائتلاف بین المللی از کشورهای عربی از 
جمله عربستان سعودی، مصر، مغرب، امارات، بحرین 
و ...است. این ائتلاف بخشی از توافق عادی سازی 
منطقه ای خواهد بود که بعداً امضا خواهد شد و 
پشتوانه ایجاد یک نهاد جدید به نام »تشکیلات جدید 

فلسطین« خواهد بود.
این نهاد تشکیلاتی کارمندانی خواهد داشت که هیچ 
یک وابسته به حماس نخواهند بود اما در عین حال 
مستقیماً از »گارد ابومازن« نخواهند بود. آنها مسئولیت 
غزه را از »اسرائیل« تحویل می گیرند و حکومت نظامی 
لغو خواهد شد. اما »اسرائیل« این حق را برای خود 
محفوظ خواهد داشت که از نیروهای امنیتی اش در نوار 

غزه مشابه کرانه باختری برای خنثی کردن حملات یا 
فعالیت هسته های مسلحانه استفاده کند. 

در مرحله بعد، پس از برقراری ثبات در نوار غزه و 
موفقیت پیکره جدید )تشکیلات جدید خودگردان 
فلسطین(، اصلاحات همه جانبه ای در کرانه باختری 
در کار تشکیلات خودگردان فلسطین نیز انجام خواهد 
شد که شامل وارد کردن برخی محتواها در سیستم 

آموزشی فلسطین و مقابله با حملات مسلحانه است. 
به نوشته معاریو، در صورت موفقیت این مرحله، در 
چارچوب یک جدول زمانی از پیش تعیین شده ) دو تا 
چهار ساله(، »اسرائیل« با تشکیل یک کشور غیرنظامی 
فلسطین در مناطق تحت کنترل تشکیلات خودگردان 
فلسطین موافقت خواهد کرد و حتی در مورد امکان 
الحاق اراضی اضافی به آن بدون تخلیه شهرک ها 

گفت وگو خواهد کرد.
این روزنامه اشاره کرد که این طرح به صورت مخفیانه 
توسط نهادی که ما در اینجا »گروه تجار« می نامیم، 
تدوین و به مقامات رسمی آمریکا ارائه شده است. 
در میان این تاجران چند تن از نزدیکان نخست وزیر 

نتانیاهو وجود دارند.
پیشتر، وزیر جنگ رژیم صهیونیستی یوآو گالانت 

طرحی را برای روز پس از جنگ غزه ارائه کرده بود که 
به موجب آن در صورت پیروزی تل آویو بر مقاومت،  نوار 
غزه به صورت غیرنظامی توسط »طرف های فلسطینی 
که با اسرائیل خصومت ندارند« تحت نظارت یک 
نیروی بین المللی چند ملیتی مدیریت شود. طرحی که 
بر اساس برآوردهای منطقه ای و داخلی، قابلیت اجرا 

نداشت. 
معاریو در ادامه نوشت: طرح جدید، به منزله یک بالون 
آزمایشی برای نتانیاهو است که با ابتکار آمریکا برای 
حل و فصل جامع امور در خاورمیانه در مثلث غزه، 
تشکیلات خودگردان فلسطین و عربستان سعودی 
تلاقی می کند. نتانیاهو تماس ها را مستقیماً خود انجام 
نمی دهد بلکه از طریق دوست نزدیکش ران درمر 
تماس ها را برقرار می کند و علناً ارتباط مستقیم با این 
موضوع را رد می کند و می گوید که آنها شماری از تجار 

هستند.

 جزئیات طرح جدید نتانیاهو برای 
روز پس از جنگ غزه

آسیای غربی

متن آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیلهمفاددادنامهشماره140012390008430791مورخ1400/10/23صادره
ازدادگاهانقلاباسلامیویژهاصل49استانفارسبهکلاسه0000132مبنیبر
تملکاموالمجهولالمالکوبلاصاحب)یکدستگاهآمپلیفایربهمارکیاماهاو
6عددباند(بنفعستاداجراییفرمانحضرتامام)ره(بهمالکینآنهاکهفعلا
مجهولالمکانمیباشدابلاغمیگرددرایصادرهغیابیوپسازابلاغظرفمدت
20روزقابلواخواهیدرایندادگاهوپسازآنظرفمدتقابلاعتراضدردادگاه

تجدیدنظراستانتهرانمیباشد.
اسدی -مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل 4۹ استان فارس

متن آگهی ابلاغ دادنامه
بدینوسیلهمفاددادنامهشماره140212390004892274مورخ1402/05/30
صادرهازدادگاهانقلاباسلامیویژهاصل49استانفارسبهکلاسه0200179
مبنیبرتملکاموالمجهولالمالکوبلاصاحب)وسائطنقلیهتوقیفشدهدر
پارکینگدریسکازرون(بنفعستاداجراییفرمانحضرتامام)ره(بهمالکینآنها
کهفعلامجهولالمکانمیباشدابلاغمیگرددرایصادرهغیابیوپسازابلاغ
ظرفمدت20روزقابلواخواهیدرایندادگاهوپسازآنظرفمدتقابل

اعتراضدردادگاهتجدیدنظراستانتهرانمیباشد.
اسدی -مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل 4۹ استان فارس 

متن آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیلهمفاددادنامهشماره140212390003456415مورخ1402/04/24
صادرهازدادگاهانقلاباسلامیویژهاصل49استانفارسبهکلاسه0200140
مبنیبرتملکاموالمجهولالمالکوبلاصاحب)وسائطنقلیهتوقیفشدهدر
پارکینگمرکزیشهرستانلامرد(بنفعستاداجراییفرمانحضرتامام)ره(به
مالکینآنهاکهفعلامجهولالمکانمیباشدابلاغمیگرددرایصادرهغیابیو
پسازابلاغظرفمدت20روزقابلواخواهیدرایندادگاهوپسازآنظرفمدت

قابلاعتراضدردادگاهتجدیدنظراستانتهرانمیباشد.
اسدی -مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل 4۹ استان فارس

متن آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیلهمفاددادنامهشماره140212390003465729مورخ1402/04/24
صادرهازدادگاهانقلاباسلامیویژهاصل49استانفارسبهکلاسه0200143
مبنیبرتملکاموالمجهولالمالکوبلاصاحب)وسائطنقلیهتوقیفشدهدر
پارکینگچمرانشهرستانجهرم(بنفعستاداجراییفرمانحضرتامام)ره(به
مالکینآنهاکهفعلامجهولالمکانمیباشدابلاغمیگرددرایصادرهغیابیو
پسازابلاغظرفمدت20روزقابلواخواهیدرایندادگاهوپسازآنظرفمدت

قابلاعتراضدردادگاهتجدیدنظراستانتهرانمیباشد.
اسدی -مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل 4۹ استان فارس

متن آگهی ابلاغ دادنامه
بدینوسیلهمفاددادنامهشماره140212390005843642مورخ1402/06/29
صادرهازدادگاهانقلاباسلامیویژهاصل49استانفارسبهکلاسه0200184
مبنیبرتملکاموالمجهولالمالکوبلاصاحب)وسائطنقلیهتوقیفشدهدر
پارکینگنیرویانتظامیشهرستانداراب(بنفعستاداجراییفرمانحضرت
امام)ره(بهمالکینآنهاکهفعلامجهولالمکانمیباشدابلاغمیگرددرایصادره
غیابیوپسازابلاغظرفمدت20روزقابلواخواهیدرایندادگاهوپسازآن

ظرفمدتقابلاعتراضدردادگاهتجدیدنظراستانتهرانمیباشد.
اسدی -مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل 4۹ استان فارس

متن آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیلهمفاددادنامهشماره140212390003740242مورخ1402/04/28
صادرهازدادگاهانقلاباسلامیویژهاصل49استانفارسبهکلاسه0200154
مبنیبرتملکاموالمجهولالمالکوبلاصاحب)وسائطنقلیهتوقیفشدهدر
پارکینگشهرستانخنج(بنفعستاداجراییفرمانحضرتامام)ره(بهمالکین
آنهاکهفعلامجهولالمکانمیباشدابلاغمیگرددرایصادرهغیابیوپساز
ابلاغظرفمدت20روزقابلواخواهیدرایندادگاهوپسازآنظرفمدتقابل

اعتراضدردادگاهتجدیدنظراستانتهرانمیباشد.
اسدی -مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل 4۹ استان فارس



آگهی ثبتی و دادگستری

انرژی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۳۶۰۰۳۷۵۲ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 
ابراهیمی  امید  ۴ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
فرزند بهادر بشماره شناسنامه ۶۴۹۰۰۴۶۰۸۳ صادره از اوز در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۸۷.۹۲ 
متر مربع پلاک ۳۶ فرعی از ۱۰۴۳ اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک ۱۰۴۳ اصلی واقع در بخش سه خریداری از مالک رسمی 
خانم رقیه چراغی شیرازی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۲ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۲۶
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۳۶۰۰۳۷۵۴ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز 
ناحیه ۴ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عارف 
حسینی فرزند عبداله بشماره شناسنامه ۶۹ صادره اوز در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۸۷.۹۲ 
متر مربع پلاک ۳۶ فرعی از ۱۰۴۳ اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک ۱۰۴۳ اصلی واقع در بخش سه خریداری از مالک رسمی 
خانم رقیه چراغی شیرازی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۲ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۲۶

50۱5/م الف
شاپور زارع شیبانی 
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حقوق و دستمزد

5اقتصاد سال سی ام  شماره ۶۲۱۰ پنج شنبه ۱۴۰۲/۱۱/۱۲                                      

اتاق  فارس- صمد حسن زاده، رئیس 
بازرگانی ایران با اشاره به نوسانات اخیر در 
بازار ارز اظهار کرد: عده ای از دشمنان در 
تلاش هستند با انتشار اخبار نادرست در 
اقتصاد ایران و بازارهای مالی، التهاب ایجاد 
کنند، افزایش قیمت ارز و طلا در روزهای 
گذشته نیز به همین دلیل بود  و نباید برای 
این التهابات در بازارهای ایران به دنبال دلیل 

علمی و اقتصادی گشت.
وی افزود: تدابیر دولتمردان و بانک مرکزی به 
زودی تأثیر خود را در بازار ارز نشان خواهد 
داد و قیمت ها به محدوده هفته های گذشته 

باز می گردد، در همین چند روز اخیر نیز 
 شاهد کاهش قیمت ها بوده ایم.

حسن زاده تأکید کرد: بانک مرکزی برای 
مدیریت بازار، ارز کافی در اختیار دارد و هیچ 
کمبودی برای پاسخ به نیازهای ارز در کشور 

وجود ندارد.
رئیس اتاق بازرگانی ایران تصریح کرد: قیمت 
طلا نیز به تبعیت از بازار ارز، این روزها 
افزایشی شده است و حباب موجود در سکه 

به زودی از بین خواهد رفت. 
وی افزود: انتشار گواهی سپرده 30 درصدی 
توسط نظام بانکی، می تواند بخش عمده ای 

از نیاز تولید به نقدینگی را برطرف کند و 
جریان گردش پول در اقتصاد را به نفع تولید 

تغییر دهد.
حسن زاده ادامه داد: مردم همیشه در حمایت 
از سیاست های دولت ها قدم برداشته اند 
 و در شرایط فعلی نیز همین راه را انتخاب 

خواهند کرد. 
رئیس اتاق بازرگانی ایران تصریح کرد: افرادی 
که در حال حاضر به خرید ارز و طلا اقدام 
می کنند، باید مواظب سرمایه خود باشند که 
با کاهش قیمت ها در این بازار دچار زیان 

هنگفت نشوند.

ایرنا -مجید چگینی، مدیرعامل شرکت ملی گاز در 
گفت وگوی تلویزیونی به مناسبت دهه فجر به تشریح 
دستاوردهای صنعت گاز در دوران پس از انقلاب اسلامی 
پرداخت و گفت: یکی از افتخارات و دستاوردهای 
انقلاب اسلامی در حوزه انرژی، خودباوری و اتکا به 
 توان داخلی است. در دوران قبل از انقلاب، صنعت نفت 
و گاز ایران توسط مستشاران خارجی اداره می شد 
و متخصصان ایرانی نقش کمرنگی داشتند اما پس از 
پیروزی انقلاب، علی رغم تحریم ها این صنعت رشد 

چشمگیری داشته است.
معاون وزیر نفت افزود: همه فناوری هایی که هم اکنون 
در صنعت نفت و گاز در دسترس است مربوط به دوران 
پس از انقلاب بوده و منجر شده به پیشگامی صنعت نفت 

در اقتصاد ایران. 
چگینی با اشاره به حوزه گسترده صنعت نفت از 
بالادست تا پایین دست، افزود: این زنجیره نفت و گاز در 
دوران پس از انقلاب توسعه یافته و اکنون رتبه صنعت 

نفت ایران در جهان کاملًا برجسته است.
مدیرعامل شرکت ملی گاز با مقایسه دستاوردهای 

صنعت گاز نسبت به قبل از انقلاب گفت: پیش از انقلاب 
فقط ۲ هزار کیلومتر خطوط پرفشار انتقال گاز داشتیم 
که اکنون به بیش از 3۹ هزار کیلومتر رسیده است. 
شبکه گازرسانی شهری و روستایی قبل از انقلاب ۲۵00 
کیلومتر بود که اکنون به ۴۶0 هزار کیلومتر رسیده است.

پیش از انقلاب فقط 3 روستا به خط گاز متصل بودند 
که اکنون به 3۹۷00 روستا رسیده که ۸۶ درصد کل 
روستاهای کشور است. تعداد مشترکان شهری که دارای 
خطوط گاز بودند اکنون به ۹۸/۵ درصد رسیده است. 
تعداد شهرها هم از ۹ شهر به بیش از ۱۲00 شهر رسیده 
است. یعنی به طور متوسط ۹۵ درصد جمعیت شهری 
و روستایی کشور از گاز بهره مند شده اند. عمده صنایع 
عمده و نیروگاه های کشور هم در دوران پس از انقلاب 
از سوخت گاز بهره مند شده اند و گاز، نقش محوری در 

تولید برق هم داشته است. 
چگینی درباره عملکرد دولت سیزدهم در حوزه گاز 
بیان کرد:  ۶3۵۴ روستا و ۵0 شهر در دولت سیزدهم 
گازرسانی شده است. ۸3۶ هزار انشعاب جدید و ۱/۵ 
میلیون مشترک جدید گاز در دولت سیزدهم از گاز 
بهره مند شده اند و مجموع مشترکان گاز به ۲۷/۵ میلیون 

مشترک رسید. 
وی افزود: در دولت سیزدهم ۱۴۷۲ کیلومتر خطوط 
جدید انتقال گاز احداث شده و به ۱۶ نیروگاه جدید 
و بیش از 3 هزار صنعت عمده هم گازرسانی کرده ایم. 
۴۶ هزار کیلومتر توسعه شبکه شهری و روستایی گازی 
داشته ایم. بیش از ۱0 هزار روستا و ۱3 شهر و بیش از 
۲ هزار واحد صنعت در دهه فجر امسال به شبکه گاز 

متصل می شوند.

تسنیم- عضو کارگری شورایعالی کار گفت: در 
متن صورتجلسه  کمیته  مزد آمده که اعضا با تصویب 
مزد ملی، به همان روال سابق، موافقت کردند و 
 قرار شد تحقیقات در خصوص مزد منطقه ای ادامه 

داشته باشد.
در حالی سه جلسه درباره مزد منطقه ای برگزار شد که در 
طول این مدت نمایندگان کارگری مخالف جدی بحث مزد 
منطقه ای بودند چرا که اعتقاد داشتند، شرایط برای اجرای 

مزد منطقه ای فراهم نیست.
اصغر آهنی ها، نماینده کارفرمایان در شورای عالی کار 
به عنوان موافق اجرای مزد منطقه ای می گوید: تعیین 
حداقل حقوق منطقه ای کارگران یک تکلیف قانونی است 
که در بیست سال اخیر مغفول ماند و به آن توجه نشد. 
قانون کار بر دو موضوع مزد برای مناطق مختلف و مزد 
برای صنایع مختلف تأکید دارد و تعیین حداقل حقوق 
منطقه ای، بجای حداقل حقوق یکسان برای همه، براساس 

این قانون مطرح شده است.
تاجیک، عضو کمیته دستمزد و نماینده کارگران در شورای 
عالی کار گفت: هیچ کس با اجرای درست ماده۴۱ مخالف 
نیست اما نمی توان نظاره گر باشیم که فقط قسمتی از 
قانون اجرا شود. تبصره ۲ ماده ۴۱ قانون کار به صراحت 
بیان می کند که حداقل دستمزد باید به اندازه ای باشد که 
پوشش هزینه های زندگی کارگران را بدهد. 33سال دنبال 
این بودیم که مزد براساس معیشت باشد اما هنوز موفق 
نشدیم. اول باید حداقل دستمزد مشخص شود بعد کشور 

منطقه بندی شود.
وی افزود: در سال ۱۴0۲ عدد هفت میلیون و300 
هزارتومان برای کار یک ماه کارگری که روزی هشت ساعت 
و هفته ای ۴۶ساعت کار می کند پس از پرداخت حق بیمه، 

حدوداً به عدد شش میلیون هشتصد هزارتومان می رسیم 
که تقسیم بر سی )تعداد روز یک ماه( می شود ۲۲۶ هزار 
تومان و تقسیم بر 3/3 )میانگین تعداد نفرات یک خانواده(

کنیم می شود ۶۸ هزارتومان. یعنی بابت هزینه های هر نفر 
در یک ماه ۶۸ هزار تومان حقوق داده می شود.!!!

مزد1403ملی تعیین می شود
محسن باقری، عضو کارگری شورایعالی کار درباره جزئیات 
جلسه کمیته مزد در گفت وگویی بیان کرده است: جلسه  
کمیته  مزد با موضوع مزد منطقه ای برگزار و نظرات اعضا 
جمع بندی شد. در نهایت صورت جلسه ای تنظیم و قرار شد 

جزئیات به شورایعالی کار برای تصمیم گیری ارجاع شود.
باقری گفت: در متن صورتجلسه آمده که اعضا با تصویب 
مزد ملی، به همان روال سابق، موافقت کردند و قرار شد 

تحقیقات در خصوص مزد منطقه ای ادامه داشته باشد.
عضو کارگری شورایعالی کار افزود: درخواست کارگران 
اجرای مزد مطابق با دو مؤلفه سبد معیشت و نرخ تورم 
است که سبب می شود دستمزد نتواند هزینه های زندگی 
را پوشش دهد و این وضعیت به معیشت کارگران آسیب 

وارد کرده است.

رئیس اتاق بازرگانی ایران: 

قیمت ارز به زودی با ابزارهای بازارساز  به نرخ های قبل برمی گردد

تسهیلات

باشگاه خبرنگاران- در حالی که بسیاری از 
متقاضیان نهضت ملی مسکن چشم انتظار تحویل 
 واحدهای مسکن خود هستند اما برخی از سازندگان 
دلیل این کندی را کمبود تأمین  منابع مالی و  
آورده های متقاضیان اعلام می کنند این در حالی 
است طبق اعلام مسئولان متقاضیان باید در چندین 
 مرحله آورده های ۴0 تا ۵0 میلیون تومانی خود را 

پرداخت کنند. 
بخش دیگری از منابع مالی پروژه های نهضت ملی مسکن 
از طریق پرداخت تسهیلات تأمین می شود تسهیلاتی 
که از خرداد ماه امسال در تمامی شهرها و روستاها به 
۵۵0 میلیون تومان افزایش یافت هم چنین نرخ سود این 
تسهیلات که پیش از این ۲3 درصد بود به ۱۸ درصد طی 

یکی دو هفته گذشته کاهش یافت. 
بسیاری از متقاضیان با وجود آنکه نرخ سود تسهیلات 

به ۱۸ درصد کاهش یافت از بالا بودن نرخ سود 
تسهیلات نهضت ملی مسکن گله مند بودند که با 
راه  وزارت  پیگیری های  و  مرکزی  بانک   همکاری 
وشهرسازی مقرر شد که نرخ سود تسهیلات ۵۵0 
میلیون تومانی نهضت ملی مسکن به ۱۸ درصد کاهش 
یابد و اقساط آن به صورت پلکانی تا دوسال به ۵ میلیون 
 و۹00 هزار تومان برسد و از سال سوم به صورت پلکانی

افزایش یابد.
در همین رابطه هادی عباسی، معاون مسکن و ساختمان 
وزیر راه و شهرسازی گفت: گام های بلندی در  بهبود 
وضعیت متقاضیان نهضت ملی مسکن با پلکانی کردن 
اقساط تسهیلات نهضت ملی مسکن برداشته شده است 
به گونه ای که طبق مصوبه بانک مرکزی کسانی که 
مایل هستند به صورت پلکانی اقساط خود را پرداخت 
کنند شرایط  خاصی برای آنها طراحی شد به نحوی 

که در دو سال اول قسط این تسهیلات پنج میلیون و 
 ۹00هزار تومان باشد و از سال سوم قسط ها افزایش 

پیدا کند. 
عباسی بیان کرد: در حال حاضر پرداخت هزینه ها به گونه ای 
است که کارگرانی که نهضت ملی مسکن را دریافت می کنند 
بتوانند اقساط آن را پرداخت کنند و این گام بسیار بزرگی 
بود که در سیستم بانکی انجام شد. تمام تلاش وزارت راه 
و شهرسازی بر این بوده است که نرخ سود تسهیلات و 
میزان اقساط تسهیلات نهضت ملی مسکن به گونه ای باشد 
که متناسب باحقوق کارگران باشد تا فشاری بر این بخش 

وارد نشود. 
او تأکید کرد: تمام تلاش خود را انجام می دهیم تا نرخ 
سود تسهیلات کاهش یابد و اقساط آن متناسب با درآمد 
و حقوق کارگران باشد در نتیجه در دوسال اول اقساط این 
تسهیلات حدود ۵میلیون و۹00هزار تومان باشد که تقریباً 

بخشی از حقوق آنها را در برمی گیرد.
این در حالی است که برخی از متقاضیان از عدم همکاری 
آنها در پرداخت تسهیلات نهضت ملی مسکن گله مند 
هستند و اعلام می کنند که بانک ها تسهیلات ۵۵0 میلیون 
تومانی را پرداخت نمی کند و همین موضوع خود باعث شده 

که روند پروژه ها کند پیش رود.

اقساطتسهیلاتنهضتملیمسکنمتناسبباحقوقکارگراندرنظرگرفتهمیشود

انرژی

رئیس سازمان برنامه و بودجه خبر داد:
پاداش بازنشستگان تا چند روز دیگر پرداخت می شود

ایسنا- داوود منظور، رئیس سازمان برنامه و بودجه اعلام کرد: مجموع پاداش 
بازنشستگان 33 هزار میلیارد تومان بود که قبلًا برای حدود ۷۵ هزار بازنشسته و 
30 هزار ایثارگر ۲۴ هزار میلیارد تومان تخصیص داده شد، برای بخش باقی مانده 
نیز روز گذشته تخصیص داده شد و تا چند روز آینده به حساب بازنشستگان 
واریز می شود. رئیس سازمان برنامه و بودجه در حاشیه نشست مشترک شورای 
برنامه ریزی و توسعه لرستان در سالن جلسات اتاق بازرگانی این شهرستان در 
ارتباط با بازدید از پروژه های عمرانی لرستان اظهار کرد: سد معشوره به عنوان 

یک سد راهبردی و مهم در لرستان از اولویت های دولت است.
وی ادامه داد: متوسط کشور ۱/۸ تخت بیمارستانی به ازای هر هزار نفر جمعیت 
است که این نسبت در لرستان پایین است، با این وجود چندین بیمارستان 
مهم در استان در حال ساخت است که امیدواریم تا پایان سال آینده به ویژه 

بیمارستان های نیایش خرم آباد، دورود و کوهدشت به بهره برداری برسند.
رئیس سازمان برنامه و بودجه در خصوص پرداخت پاداش بازنشستگان، گفت: 
بازنشستگانی که سال گذشته بازنشسته شدند، پاداش پایان خدمت بازنشستگان 

باید به صورت متمرکز از طریق سازمان اختصاص پیدا می کرد.
وی در بخش دیگری از سخنان خود بر حضور حداکثری مردم در انتخابات 
پیش رو تأکید و تصریح کرد: مطمئن هستیم مردم پرشور در انتخابات شرکت 
خواهند کرد و با حماسه باشکوه خود بار دیگر دشمنان را ناامید خواهند کرد و 

مجلس قوی را تشکیل خواهند داد.

افزایش ۵0 درصدی صادرات نفت ایران در سال ۲0۲3

ایرنا- روزنامه نیکی ژاپن طی گزارشی نوشت صادرات نفت ایران در سال ۲0۲3 
با رشد ۵0 درصدی به حدود یک میلیون و 300 هزار بشکه در روز رسیده است.

روزنامه نیکی ژاپن طی گزارشی نوشت: صادرات نفت خام ایران در سال گذشته 
میلادی تقریباً ۵0 درصد رشد کرد و به بالاترین میزان در پنج سال اخیر یعنی 

حدود ۱/3 میلیون بشکه در روز رسید.
بیشتر صادرات نفت ایران در این سال به مقصد چین بوده است.

بر اساس این گزارش آژانس بین المللی انرژی از تولید روزانه ۲/۹۹ میلیون بشکه 
نفت ایران در سال ۲0۲3 خبر داده که ۴۴0 هزار بشکه بیشتر از سال ۲0۲۲ 
است. تقاضای سریع چین، ایران را به افزایش تولید ترغیب کرده است. داده های 
شرکت تحقیقاتی اروپایی کپلر نشان می دهد که تقریباً ۹0 درصد از صادرات نفت 

خام ایران به چین انجام می شود.
به گفته رویترز و منابع دیگر، بیش از ۴0 پالایشگاه مستقل کوچک و متوسط 
چین اغلب نفت ایران را با یوان خریداری می کنند. نفتکش هایی که نفت ایران را 
منتقل می کنند از روش هایی مانند انتقال کشتی به کشتی در دریا و پنهان کردن 

اطلاعات مکانی خود برای دور زدن تحریم ها استفاده می کنند.
این گزارش مدعی است از زمانی که حمله روسیه به اوکراین باعث افزایش قیمت 
نفت خام و بنزین شد، رویکرد واشنگتن در اجرای تحریم ها تغییر کرده و دولت 

جو بایدن در واقع مجبور شده است به طور ضمنی صادرات ایران را بپذیرد.

پیش بینی بارش های فرانرمال در بهمن 140۲

تسنیم- سحر تاجبخش، رئیس سازمان هواشناسی با اعلام این که شرایط 
بارندگی ها در بهمن تا امروز بالاتر از نرمال بوده است، اظهار کرد: برای روزهای 
جمعه و شنبه هفته آینده )۱۴ بهمن( سامانه جدید دیگری در کشور فعال 
خواهد بود. وی یادآور شد: از اوایل سال تا امروز بارش ها در کشور حدود ۴۵ 
درصد زیرنرمال بوده است. وی با ابراز امیدواری برای تأمین منابع آبی در بهمن 
ماه امسال، افزود:  بارش های بهمن از منظر این که می تواند ذخیره برف کشور را 
تا حدی تأمین کند البته نه به طور کامل، بسیار بسیار لازم است. رئیس سازمان 
هواشناسی با بیان این که در دی ماه بارش آنچنانی برف نداشتیم و بارش ها خیلی 
کم بود، اضافه کرد: با توجه به این که ذخایر برف منابع تأمین آب در تابستان 
است،  امیدواریم با فعالیت سامانه کنونی و سامانه ای که آخر هفته وارد کشور 
می شود ذخیره برف افزایش یابد و تا فصل سرماست ذخیره برف افزایش یابد تا 
در تابستان آینده با کمبود آب مواجه نشویم. تاجبخش با اشاره به این که وضعیت 
بارش ها در زمستان نرمال به سمت زیرنرمال است، گفت: در دی ماه شرایط 
بارش ها در کشور خیلی بد بود و پیش بینی می کنیم در بهمن شرایط بهتر شود.

حقوق و دستمزد

معاون وزیر نفت:

به۶۳۵۴روستاو۵۰شهردردولتسیزدهم
گازرسانیشدهاست

مزد۱۴۰۳ملیتعیینمیشود
تحقیقاتدربارهمزدمنطقهایادامهدارد

متن آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیله مفاد دادنامه شماره ۱۴۰۲۱۲۳۹۰۰۰۳۷۸۱۸۱۸مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۴ 
صادره از دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس به کلاسه ۰۰۰۰۰۸۳ 
مبنی بر تملک اموال مجهول المالک وبلاصاحب)اموال موضوع گزارش پلیس 
فرودگاههای استان فارس (بنفع ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( به مالکین 
آنها که فعلا مجهول المکان میباشد ابلاغ می گردد رای صادره غیابی و پس از 
ابلاغ ظرف مدت ۲۰ روز قابل واخواهی در این دادگاه و پس از آن ظرف مدت قابل 

اعتراض در دادگاه تجدید نظر استان تهران میباشد. 
اسدی 

مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل 4۹ استان فارس 

متن آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیله مفاد دادنامه شماره ۱۴۰۲۱۲۳۹۰۰۰۲۸۶۳۹۰مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۲۲ صادره 
از دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس به کلاسه ۰۲۰۰۰۰۳ مبنی بر 
تملک اموال مجهول المالک وبلاصاحب)اموال موضوع گزارش پلیس آگاهی استان 
فارس(بنفع ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( به مالکین آنها که فعلا مجهول 
المکان میباشد ابلاغ می گردد رای صادره غیابی و پس از ابلاغ ظرف مدت ۲۰ 
روز قابل واخواهی در این دادگاه و پس از آن ظرف مدت قابل اعتراض در دادگاه 

تجدید نظر استان تهران میباشد. 
اسدی

مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل 4۹ استان فارس 

متن آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیله مفاد دادنامه شماره ۱۴۰۱۱۲۳۹۰۰۱۰۱۸۳۰۲۶مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۴ صادره 
از دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس به کلاسه ۰۱۰۰۰۶۳ مبنی بر 
تملک اموال مجهول المالک وبلاصاحب)وسایط نقلیه توقیفی در پارکینگ های 
غدیر و دنا شیراز (بنفع ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( به مالکین آنها که 
فعلا مجهول المکان میباشد ابلاغ می گردد رای صادره غیابی و پس از ابلاغ ظرف 
مدت ۲۰ روز قابل واخواهی در این دادگاه و پس از آن ظرف مدت قابل اعتراض در 

دادگاه تجدید نظر استان تهران میباشد. 
اسدی 

مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل 4۹ استان فارس 

متن آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیله مفاد دادنامه شماره ۱۴۰۲۱۲۳۹۰۰۰۹۳۶۷۰۹۶مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۲ صادره از دادگاه 
انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس به کلاسه ۰۲۰۰۱۱۲ مبنی بر تملک اموال مجهول 
المالک وبلاصاحب)میزان سهام ۱-ثریا۲-فرنگیس۳-مینا۴-همدم۵-قدرت همگی اقبالی 
فرزندان عزیز در پلاک های ثبتی ۴۰۷ و ۴۰۸ فرعی از ۲۰۷۵ بخش ۴ شیراز(بنفع ستاد اجرایی 
فرمان حضرت امام)ره( به مالکین آنها که فعلا مجهول المکان میباشد ابلاغ می گردد رای 
صادره غیابی و پس از ابلاغ ظرف مدت ۲۰ روز قابل واخواهی در این دادگاه و پس از آن ظرف 

مدت قابل اعتراض در دادگاه تجدید نظر استان تهران میباشد. 
اسدی 

مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل 4۹ استان فارس 

متن آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیله مفاد دادنامه شماره ۱۴۰۲۱۲۳۹۰۰۰۸۳۸۱۲۶۰مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۸ صادره 
از دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس به کلاسه ۰۲۰۰۲۳۶ مبنی بر 
تملک اموال مجهول المالک وبلاصاحب)اموال موضوع گزارش کلانتری کفترک 
شیراز (بنفع ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( به مالکین آنها که فعلا مجهول 
المکان میباشد ابلاغ می گردد رای صادره غیابی و پس از ابلاغ ظرف مدت ۲۰ 
روز قابل واخواهی در این دادگاه و پس از آن ظرف مدت قابل اعتراض در دادگاه 

اسدی تجدید نظر استان تهران میباشد. 
مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل 4۹ استان فارس 

متن آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیله مفاد دادنامه شماره ۱۴۰۲۱۲۳۹۰۰۰۴۷۲۴۴۹۲مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۸ 
صادره از دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس به کلاسه ۰۲۰۰۱۷۳ 
مبنی بر تملک اموال مجهول المالک وبلاصاحب)وسایط نقلیه توقیف شده در 
پارکینگ شهرستان پاسارگاد (بنفع ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( به 
مالکین آنها که فعلا مجهول المکان میباشد ابلاغ می گردد رای صادره غیابی و 
پس از ابلاغ ظرف مدت ۲۰ روز قابل واخواهی در این دادگاه و پس از آن ظرف مدت 

قابل اعتراض در دادگاه تجدید نظر استان تهران میباشد. 
اسدی 

مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل 4۹ استان فارس 

متن آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیله مفاد دادنامه شماره ۱۴۰۲۱۲۳۹۰۰۰۸۳۸۰۳۴۸مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۹ صادره 
از دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس به کلاسه ۰۲۰۰۲۲۵ مبنی بر 
تملک اموال مجهول المالک وبلاصاحب)اموال موضوع گزارش کلانتری ۲۲آزادگان 
شیراز (بنفع ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( به مالکین آنها که فعلا مجهول 
المکان میباشد ابلاغ می گردد رای صادره غیابی و پس از ابلاغ ظرف مدت ۲۰ روز 
قابل واخواهی در این دادگاه و پس از آن ظرف مدت قابل اعتراض در دادگاه تجدید 

اسدی نظر استان تهران میباشد. 
مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل 4۹ استان فارس 

متن آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیله مفاد دادنامه شماره ۱۴۰۲۱۲۳۹۰۰۰۲۸۵۰۳۰مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۲۲ صادره 
از دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس به کلاسه ۰۲۰۰۰۰۲ مبنی بر 
تملک اموال مجهول المالک وبلاصاحب)اموال موضوع گزارش کلانتری ۲۰ گلسرخ 
شیراز (بنفع ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( به مالکین آنها که فعلا مجهول 
المکان میباشد ابلاغ می گردد رای صادره غیابی و پس از ابلاغ ظرف مدت ۲۰ 
روز قابل واخواهی در این دادگاه و پس از آن ظرف مدت قابل اعتراض در دادگاه 

اسدی تجدید نظر استان تهران میباشد. 
مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل 4۹ استان فارس 

متن آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیله مفاد دادنامه شماره ۱۴۰۱۱۲۳۹۰۰۱۰۶۸۹۳۲۰مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۴ صادره از 
دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس به کلاسه ۰۱۰۰۰۷۷ مبنی بر تملک 
اموال مجهول المالک وبلاصاحب)وسایط نقلیه توقیف شده در پارکینگ های کهکیلویه 
و بویر احمد (بنفع ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( به مالکین آنها که فعلا مجهول 
المکان میباشد ابلاغ می گردد رای صادره غیابی و پس از ابلاغ ظرف مدت ۲۰ روز قابل 
واخواهی در این دادگاه و پس از آن ظرف مدت قابل اعتراض در دادگاه تجدید نظر 

اسدی استان تهران میباشد. 
مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل 4۹ استان فارس 

متن آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیله مفاد دادنامه شماره ۱۴۰۲۱۲۳۹۰۰۰۳۵۹۸۷۹۳مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۶ 
صادره از دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس به کلاسه مبنی بر 
تملک اموال مجهول المالک وبلاصاحب)تلفن های همراه موضوع گزارش پلیس 
انتظامی فارس(بنفع ستاد اجرایی فرمان حضرت  امنیت عمومی فرماندهی 
امام)ره( به مالکین آنها که فعلا مجهول المکان میباشد ابلاغ می گردد رای صادره 
غیابی و پس از ابلاغ ظرف مدت ۲۰ روز قابل واخواهی در این دادگاه و پس از آن 

ظرف مدت قابل اعتراض در دادگاه تجدید نظر استان تهران میباشد. 
اسدی 

مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل 4۹ استان فارس 

متن آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیله مفاد دادنامه شماره ۱۴۰۲۱۲۳۹۰۰۰۳۳۱۵۰۳۷مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۹ صادره 
از دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس به کلاسه ۰۲۰۰۱۳۴ مبنی بر 
تملک اموال مجهول المالک وبلاصاحب)اموال موجود در انبارهای شهرداری های 
کهکیلویه و بویراحمد (بنفع ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( به مالکین آنها 
که فعلا مجهول المکان میباشد ابلاغ می گردد رای صادره غیابی و پس از ابلاغ 
ظرف مدت ۲۰ روز قابل واخواهی در این دادگاه و پس از آن ظرف مدت قابل 

اعتراض در دادگاه تجدید نظر استان تهران میباشد. 
اسدی 

مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل 4۹ استان فارس 

آب و هوا



نگاهی به آمار برنامه های اخیر سیما در 
تلوبیون، نشان می دهد »پانتولیگ« با 
اختاف در صدر پربیننده ترین برنامه های 
سرگرمی محور در حال پخش تلویزیون در 
این سکو قرار دارد و پس از آن برنامه های 

»بگو بخند« و »جام آرزوها« قرار می گیرد.
بر اساس آمار تعداد بازدید برنامه های 
تلویزیونی در تلوبیون، در حالی که بازگشت 
چهره های شناخته شده به برنامه های 
تلویزیونی در دستورکار سازندگان برنامه ها 
قرار گرفته است اما در مجموع فقط سه 
برنامه، در هر قسمت به صورت میانگین بیش 
از ۲ هزار بازدید جذب می کنند؛ اتفاقی که 
نشان از توفیق نیافتن اغلب این برنامه ها در 

جلب نظر مخاطب عام دارد.
در این گزارش به علت آنکه میزان بازدید 
از  پس  تلوبیون  در  سیما  برنامه های 
گذشت چند روز افزایش پیدا می کند، تنها 
قسمت هایی از این برنامه ها مورد بررسی قرار 
گرفته که در روزهای گذشته از بهمن  ماه 

پخش شده است.
مسابقه جدید »پانتولیگ« که از آخر هفته 
گذشته با اجرای محمدرضا گلزار روی آنتن 
شبکه ۳ رفت و تاکنون تنها یک قسمت آن 

پخش شده، در همان تک قسمت ۱۱ هزار 
بازدید در تلوبیون به دست آورده که از اغلب 

برنامه های سرگرمی محور این روزهای سیما 
بالاتر است و با آن ها اختاف چشمگیری دارد.

دومین آمار بازدید میانگین در برنامه های 
سرگرمی محور، به فصل دوم مسابقه »بگو 
بخند« شبکه نسیم با اجرای عبدا... روا 
بازمی گردد که از شب یلدا پخش شد. این 
برنامه در ۶ قسمت پخش شده از ابتدای 
بهمن ماه، به ازای هر قسمت، حدود ۲ هزار و 
۲۰۰ بازدید دارد. برنامه جدید »جام آرزوها« 
با اجرای پژمان بازغی نیز که پس از یکی دو 
بار تعویق، از هفته آخر دی ماه بالأخره به آنتن 
شبکه نسیم رسید، در ۹ قسمت پخش شده در 
بهمن ماه، به حدود ۲ هزار بازدید به ازای هر 

قسمت رسیده است.
برنامه »سیدخندان« با اجرای محمدرضا 
شهبازی که از اواخر آبان ماه روی آنتن شبکه 
دو رفت، در تک قسمت پخش شده بهمن ماه، 

بیش از هزار بازدید دارد.
برنامه جدید »برمودا« محصول شبکه نسیم که 
از ۳۰ دی ماه پای کامران نجف زاده، خبرنگار 
سابق صداوسیما را به اجرای یک برنامه 
سیما باز کرد، در سه قسمت از پنج قسمت 
میانگین،  به صورت  بهمن ماه،  پخش شده 
 بیش از ۸۰۰ بازدید در هر قسمت دارد.
»اعجوبه ها« با اجرای حامد سلطانی در ۵ 
قسمتی از آن که در بهمن ماه از شبکه سه 

پخش شده، به صورت میانگین ۵۲۸ بازدید 
در هر قسمت داشته است.

نمایش واقعی »کتاب قانون« ساخته سعید 
ابوطالب که از نیمه دی ماه در شبکه یک 
پخش شد، میانگین بازدید ۴۲۱ را برای هر 

قسمت پخش شده در بهمن ماه داراست.
برنامه »مداربسته« با اجرای حسین رفیعی و 
محمد شعبان پور که از اول آبان ماه به آنتن 
شبکه ۲ رسید، میانگین ۱۵۳ بازدید را به 
ازای سه قسمت پخش شده در بهمن ماه، ثبت 

کرده است.
برنامه جدید »شکوفا« با اجرای امین زندگانی 
که از اوایل دی ماه روی آنتن شبکه یک رفت، 
در دو قسمت پخش شده در بهمن ماه، بازدید 

میانگین ۱۹۴ را ثبت کرده است.
مسابقه جدید »شصتادیا« محصول شبکه دو 
که از اواخر دی ماه به آنتن رسید، طی چهار 
قسمتی که از آن در بهمن ماه پخش شد، به 

شکل میانگین ۱۹۳ بازدید دارد.
فصل جدید برنامه »بسته پیشنهادی« با 
اجرای مژده لواسانی که از نیمه دی ماه روی 
آنتن شبکه دو رفت، در دو قسمتی از آن که 
در بهمن ماه پخش شد، به صورت میانگین 

۱۳۷ بازدید در هر قسمت دارد.

آغازلیگبرترفوتبالاز۲۵بهمنماه
اعلامزمانشهرآوردبرگشت

به گزارش ایسنا، با توجه به این که تیم ملی فوتبال ایران در رقابت های جام 
ملت های آسیا حضور دارد و احتمال فینالیست شدن تیم ملی وجود دارد، 
مسئولان سازمان لیگ قصد دارند ۵ روز پس از بازی فینال جام ملت ها، مسابقات 
لیگ را استارت بزنند. همچنین شهرآورد برگشت پایتخت بین تیم های استقال 
و پرسپولیس از هفته بیستم رقابت های لیگ برتر در اواسط اسفند ماه برگزار 

خواهد شد.

»پریساعرب«رکوردملیماده۳۰۰۰مترراشکست
وقهرمانشد

به گزارش مهر، در جریان برگزاری رقابت های دوومیدانی داخل سالن قهرمانی 
باشگاه های کشور پریسا عرب موفق شد رکورد ملی ماده ۳۰۰۰ متر را جا به جا 

کند.
در سومین روز رقابت های دو و میدانی داخل سالن قهرمانی باشگاه های کشور 
پریسا عرب، ورزشکار تیم آکادمی شیراز موفق شد رکورد ملی ماده ۳۰۰۰ متر 

را جا به جا کند.
بر همین اساس این دونده بانوی کشورمان موفق شد با ثبت حد 
نصاب۹:۴۴/۳۱دقیقه زودتر از سایر رقبا از خط پایان عبور کند و ضمن کسب 

عنوان قهرمانی رکورد ملی این ماده را نیز ارتقا دهد.
گفتنی است، حد نصاب ملی قبلی این ماده با زمان ۹:۴۸/۱۶ )-۱۴۰۰/۱۲/۲۶ترکیه( 

در اختیار پریچهر شاهی بود.
لازم به ذکر است این حد نصاب جدید ملی پس از منفی شدن آزمایش دوپینگ 

پریسا عرب ثبت نهایی خواهد شد.

آقایگلبرزیلیلیگتایلند
گزینهپیشنهادی»اوسمار«بهمدیرانپرسپولیس

به گزارش تسنیم، باشگاه پرسپولیس پس از جذب عیسی آل کثیر و عبدالکریم 
حسن حالا دنبال سومین خرید زمستانی خود است. این باشگاه که مکاتباتی نیز 
با باشگاه ژیل ویسنته پرتغال برای جذب علی علیپور داشت، پس از ناامیدی از 

بازگشت این بازیکن حالا به سراغ گزینه های خارجی رفته است.
در همین زمینه اوسمار لوس ویرا سرمربی جدید تیم پرسپولیس طی روزهای 
اخیر نام چند بازیکن خارجی را به مدیران باشگاه داده است که یکی از این 
بازیکنان »ویلن موتا« مهاجم برزیلی تیم بانکوک یونایتد تایلند و آقای گل لیگ 

این کشور است.
این بازیکن در لیگ تایلند ۱۰ گل در ۱۵ بازی و در مرحله گروهی لیگ 
قهرمانان آسیا سه گل برای تیم تایلندی به ثمر رسانده است. ویلن 
همراه با تیم بانکوک یونایتد تایلند به مرحله یک هشتم نهایی لیگ 
قهرمانان آسیا نیز صعود کرده است و با توجه به درخشش این 
بازیکن در لیگ تایلند باید دید تاش مدیران پرسپولیس برای 

جذب این بازیکن به نتیجه خواهد رسید یا خیر.

اعزامسهداوربینالمللیبانویایرانی
بهمسابقاتفوتسالکافا

به گزارش فارس، سه داور بین المللی بانوی ایرانی در رشته فوتسال به 
مسابقات کافا در منطقه آسیای مرکزی اعزام می شوند. 

گاره ناظمی، زری فتحی و زهرا رحیمی به عنوان سه داور بین المللی فوتسال 
کشورمان به این مسابقات اعزام می شوند 
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سینما

ورزش

قسمتآخر»ترور«۱۲بهمنرویآنتنمیرود
سریال »ترور« به تهیه کنندگی مجتبی امینی، کارگردانی خیرا... تقیانی پور و 
نویسندگی آرش قادری که همزمان با سالگرد شهید سردار حاج قاسم سلیمانی 
پخش خود را از شبکه یک سیما آغاز کرده بود، امشب، پنج شنبه ۱۲ بهمن ماه 

با پخش قسمت آخر به پایان می رسد.
این مجموعه تلویزیونی درباره ترور نافرجام سردار سلیمانی در کرمان است که 
به سفارش مرکز سیما فیلم و با مشارکت مؤسسه فرهنگی هنری اندیشه شهید 

مرتضی آوینی تولید شده است.
در این سریال فرهاد قائمیان، انوش معظمی، جعفر دهقان، رامین راستاد، 
مهدی سلوکی، افشین سنگ چاپ، حسین شفیعی، داریوش مهربان، حضور 
محمدحسین لطیفی، هدایت هاشمی و شهرام ابراهیمی در نقش سبحان با 

معرفی نانت تومه به ایفای نقش پرداختند.

کامرون هم تأیید کرد:
فیلمبرداری»آواتار۴«آغازشد

فیلم چهارم »آواتار« جیمز کامرون کار فیلم برداری اش را شروع کرد.
استیون لانگ، بازیگر با انتشار عکسی از این فیلم نشان داد فیلم برداری این 
فیلم شروع شده است. لانگ تصویری از خود را که لباس مخصوص فیلم را 
پوشیده، منتشر کرد. وی با نام سرهنگ کواریچ در این فیلم ظاهر می شود. 
این پست با هیجان زیادی از سوی طرفداران روبه رو شده؛ زیرا آنها مشتاقانه 
منتظر بودند تا ببینند این پرفروش علمی-تخیلی-حماسی کی کارش را شروع 

می کند.
پست لانگ با به روزرسانی کردن اخبار فیلم جدید جیمز کامرون، کارگردان 
این مجموعه، توسط خود او همراه شده و وی درباره »آواتار ۴« و پیشرفت 
آن توضیحاتی داده است. به گفته کامرون، بخش هایی از »آواتار ۴« قباً 
فیلم برداری شده و این در حالی است که پیشتر گفته شده بود تا زمانی که 

»آواتار ۳« اکران نشود، فیلم برداری فیلم چهارم را آغاز نخواهد کرد.
کامرون به نشریه »پیپل« گفته که تصمیم برای شروع فیلم برداری »آواتار 
۴« موجب یک جهش زمانی برنامه ریزی شده در فیلم شد. وی گفت: ما حتی 
فیلم برداری بخشی از فیلم چهار را قباً انجام دادیم، زیرا شخصیت های جوان 
ما همگی تا فیلم چهارم از نظر سنی تغییر بزرگی خواهند داشت. ما آن ها را در 
ادامه فیلم سوم می بینیم و بعد به مدت ۶ سال در داستان فاصله می افتد و وقتی 
که برمی گردیم همان بخشی است که هنوز فیلم برداری نکرده ایم و فیلم برداری 

آن را پس از اکران فیلم سوم شروع می کنیم.
زمان اکران »آواتار ۴« از زمان تأیید ساخت آن در کنار »آواتار ۳« در سال 
۲۰۱۰، تاکنون ۵ بار به تعویق افتاده است و آخرین تاخیر در ژوئن گذشته در 

میان اعتصابات انجمن نویسندگان و بازیگران آمریکا رخ داد.
کامرون سال ۲۰۲۲ تأیید کرد نخستین قسمت از »آواتار ۴« فیلم برداری شده 
و طبق گزارش ها، فیلم نامه کامرون مدیران اجرایی استودیو قرن بیستم را خیره 
کرده است. بر مبنای آخرین برنامه ریزی ها »آواتار ۴« ۲۰ سال پس از نمایش 
»آواتار« اصلی اکران خواهد شد. فیلم اصلی با فروش ۲/۹۲ میلیارد دلاری 

پرفروش ترین فیلم ساخته شده در سراسر جهان است.
استیون لانگ نقش خود را در »آواتار ۴« در کنار سم ورتینگتون )جیک سالی(، 
زویی سالدانا )نیتیری(، سیگورنی ویور )کایری( و بریتانیا دالتون )لواک(، بازی 
خواهد کرد. به گفته کامرون، بازیگران فیلم برداری »آواتار ۳« را در اوج شیوع 

کرونا به پایان رساندند.
»آواتار ۳« دنباله داستان را با قبایل تازه ای که دربرگیرنده قبایل مبتنی بر آتش 
و باد هم خواهد بود، روایت می کند و هنوز عنوان رسمی برای آن اعام نشده 

است. »آواتار ۴« ۲۱ دسامبر ۲۰۲۹ در سینماها اکران می شود.

تلویزیونرقابت»محمدرضاگلزار«،»عبدا...روا«و»پژمانبازغی«درجذبمخاطب

 )AFC( به گزارش تسنیم، کنفدراسیون فوتبال آسیا
جدیدترین احکام انضباطی خود را منتشر کرد که بر این 
اساس فدراسیون فوتبال ایران و باشگاه نساجی مازندران 

نقره داغ شدند.
فدراسیون فوتبال ایران به خاطر ورود یکی از هواداران تیم 
ملی به زمین در جریان بازی تیم های ملی ایران و امارات در 
دور پایانی مرحله گروهی جام ملت های آسیا ۲۰۲۳، مبلغ 
۳ هزار دلار آمریکا و به دلیل نقض ماده ۶۵/۱ آیین نامه 
انضباطی و اخاقی کنفدراسیون فوتبال آسیا جریمه نقدی 
شد. فدراسیون فوتبال ایران باید این جریمه را ظرف مدت 
۳۰ روز از تاریخ صدور این حکم به AFC پرداخت کند 
و همچنین به فدراسیون هشدار داده شده که در صورت 
تکرار این تخلف، ممکن است با مجازات شدیدتری مواجه 

شود.
 AFC همچنین
نساجی  باشگاه 

به  را  مازندران 
خاطر تخلفاتی که 

در بازی با الهال 
عربستان در مرحله گروهی 

لیگ قهرمانان آسیا مرتکب شد، 
در مجموع ۲۲ هزار دلار آمریکا 
جریمه نقدی کرد. باشگاه نساجی 

به خاطر رفتار غیرورزشی 
هوادارانش در بازی با 
نارنجک های  الهال و پرتاب 

اشیای  و  بطری  دست ساز، 
دیگر به زمین و به خاطر 
آیین نامه   ۶۵ ماده  نقض 
انضباطی و اخاقی 
ن  سیو ا ر کنفد
فوتبال آسیا 
پرداخت  به 
دلار  هزار   ۷

آمریکا محکوم شد.
نماینده ایران همچنین به 
خاطر عدم رعایت قوانین 
مرتبط با سازمان دهی 
بازی ها )نقض ماده ۶۴ 

آیین نامه انضباطی و اخاقی کنفدراسیون فوتبال آسیا( 
که عدم رعایت قوانین ایمنی در جریان بازی و عدم رعایت 
نظم و قانون در ورزشگاه، با جریمه ۱۰ هزار دلاری مواجه 

شد.
باشگاه نساجی همچنین به خاطر نقض ماده ۱۵ آیین نامه 
ایمنی و امنیتی کنفدراسیون فوتبال آسیا که مربوط به 
رعایت نکات ایمنی و امنیتی معابر عمومی موجود در 
ورزشگاه و محوطه آن می شود، ۵ هزار دلار جریمه نقدی 

شد.
این باشگاه باید این جریمه را ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ 
صدور این حکم به AFC پرداخت کند و همچنین به آنها 
هشدار داده شده که در صورت تکرار این تخلف، ممکن 

است با مجازات شدیدتری مواجه شوند.

AFCنقرهداغشدنفدراسیونفوتبالایرانونساجیتوسط

شبکه های رادیویی با مستقر شدن در محل 
برگزاری چهل و دومین جشنواره فیلم فجر 
)برج میاد( به پوشش این رویداد فرهنگی 
می پردازند. برنامه های رادیویی که چهل و 
دومین دوره فیلم فجر را پوشش می دهند به 

این شرح است:
»باغهنر«ازرادیوایران

برنامه »باغ هنر« رادیو ایران از پنجشنبه 
۱۲ بهمن ساعت ۱۶ به پوشش خبری و 
حاشیه های جشنواره فیلم فجر اختصاص 
دارد. در این برنامه هر روز با حضور 
کارشناسان و عوامل، فیلم های اکران شده هر 
روز نقد و بررسی خواهند شد و گزارشگران 
برنامه، نظرات مردم و مهمانان را در خصوص 
فیلم های اکران شده و برگزاری این جشنواره 

جویا می شوند.
رادیوییهابا»برداشت۴۲«میزبان

سینماییها
»برداشت ۴۲« عنوان ویژه برنامه رادیو 
فرهنگ برای پوشش رویداد های جشنواره 

فیلم فجر است. این برنامه از ۱۲ بهمن 
از ساعت ۱۶ و ۴۰ دقیقه به صورت زنده 
و تصویری به همت گروه ادب و هنر رادیو 
فرهنگ از محل برگزاری جشنواره فیلم 
فجر تقدیم عاقه مندان برنامه های سینمایی 
می شود. برداشت ۴۲ عاوه بر آنتن رادیو 
فرهنگ موج اف ام ردیف۱۰۶ مگاهرتز، در 
پایگاه اطاع رسانی این شبکه و ایران صدا 

پخش تصویری خواهد شد.
آخرینرویدادهابهروایت»هدهدصبا«

 برنامه »هدهد صبا« از محل برگزاری جشنواره 
راهی آنتن رادیو صبا می شود و مخاطبان 
را در جریان آخرین اخبار و رویداد های این 
جشنواره قرار می دهد. این برنامه در قالب 
گفت وگو با مسئولان، هنرمندان، خبرنگاران 
و ارائه گزارشی از رویداد های این جشنواره و 
نقد و بررسی اتفاقات جشنواره ساعت ۱۳:۳۰ 

تقدیم مخاطبان می شود.
همراهبا»سینمابهمن«

 »سینما بهمن« کاری از گروه فرهنگ، جامعه 
و سامت رادیو تهران است که به صورت زنده 

روی آنتن می رود. سینما بهمن در قالب 
مجله ای با آیتم های متنوع ساعت ۲۱ تا ۲۲ از 
رادیو تهران پخش می شود. این برنامه نگاهی 
تحلیلی به جشنواره فجر و فیلم های اکران 
شده دارد و به تاثیر جشنواره در اقتصاد شهر 
و جشنواره فجر از نظر بین المللی، ملی یا 
منطقه ای می پردازد. بررسی فیلم ها از دیدگاه 
بازیگری، فیلم برداری، صدابرداری، فیلم نامه 
و موسیقی و... از دیگر مواردی است که 
در این برنامه پرداخت می شود. گفت وگو با 
عوامل فیلم های سینمایی همچون کارگردان، 
بازیگران، فیلم نامه نویس و ...، اطاع رسانی 
آخرین اخبار و رویداد های جشنواره فیلم فجر 
و فیلم های در حال اکران از دیگر بخش های 

برنامه سینما بهمن است. 
شنونده»کافهرادیو«ازرادیوجوانباشید

برنامه »کافه رادیو« به بررسی آثار و نقد فیلم ها 
اختصاص دارد. گفت وگو با عوامل فیلم های در 
حال اکران، انعکاس حال و هوای جشنواره و... 
از دیگر بخش های برنامه است. این برنامه 
از ۱۲ بهمن هر روز با همراهی کارشناسان، 

منتقدان و هنرمندان پخش می شود. مینو 
خانی، کارشناس و منتقد سینما، هر روز یکی 
از فیلم های حاضر در جشنواره را از لحاظ 
تکنیک، فرم ساخت و همچنین محتوای آن 
تحلیل و بررسی می کند. همچنین گزارشگر 
این برنامه با بازیگران و تمامی افرادی که 
فیلمشان در جشنواره حضور دارد، گفت وگو 

خواهد کرد.
همچنین کافه رادیو به معرفی فیلم ها و 
مروری بر تاریخچه جشنواره در سال های 
گذشته خواهد داشت و گزارشگران نیز پس 
از اکران فیلم ها سراغ مردم می روند و با 
آن ها گفت وگو خواهند کرد. این برنامه کاری 

از گروه دانش و اقتصاد رادیو جوان که هر 
روز ساعت ۱۵ به مدت ۴۵ دقیقه از شبکه 

رادیویی جوان پخش می شود.
»استودیوهشتدرسودایسیمرغ«رادیو

نمایش
از ۱۲ تا ۲۱ بهمن ویژه برنامه »استودیو 
هشت در سودای سیمرغ« از ساعت ۱۸:۱۵ 
تا ۲۰:۰۰ و نیز برنامه »سودای سیمرغ« 
ویژه اختتامیه جشنواره فیلم فجر ساعت 
۹:۳۰ دقیقه روز ۲۲ بهمن از رادیو نمایش 
پخش می شود. همچنین برنامه »سینماگرام« 
سودای سیمرغ از ۱۲ تا ۲۲ بهمن، ساعت ۲۱ 

به جشنواره فیلم فجر می پردازد.

انعکاس جشنواره فیلم فجر روی موج رادیو؛

پای سینمایی ها به رادیو باز شد

لئو مسی سومین جایزه ایسنا، هنگامی که   به گزارش 
The Best را کسب کرد، همه نگاه ها و دوربین ها به سمت 
آلف اینگه هالند )پدر ارلینگ هالند( معطوف شد. وقتی از او 
سؤال شد که آیا پسرش می تواند برای رئال مادرید بازی کند، 
 او با خوشحالی در حالی که به سمت صندلی خود در سالن

 Eventim Apollo در لندن می رفت گفت: البته که ممکن است.
بعد از دو ناکامی هالند برابر مسی در توپ طا و جایزه بهترین های فیفا، 
نیاز به رفتن به باشگاهی مانند مادرید از سوی این بازیکن حس شده و 
نزدیکان این فوتبالیست نروژی به او توصیه کردند برای اینکه بیشتر بتواند 

جوایز فردی را به دست بیاورد و مورد توجه قرار گیرد راهی رئال شود.
هالند در فصل گذشته سیتی را با ۵۲ گل و ۹ پاس گل در ۵۳ 
بازی به سه گانه رساند. عملکرد باورنکردنی این مهاجم باعث 
شد تا عنوان بهترین گلزن لیگ برتر و همچنین لیگ قهرمانان 
اروپا را از آن خود کند. با این حال، مسی با اینکه در MLS و برای 
 اینترمیامی بازی می کند به توپ طا و جایزه فیفا رسید. این 
سومین جایزه لیونل مسی بود و در مراسم بهترین های فیفا از کریستیانو 

رونالدو و روبرت لواندوفسکی که هرکدام ۲ جایزه دارند، سبقت گرفت.
رسیدنبهتوپطلاازمسیررئالمادرید؟

اینکه آیا او با حضور در رئال راحت تر به توپ طا خواهد رسید یک حدس 
و گمان است اما این احساس در میان اطرافیان فوتبالیست متولد لیدز 
شکل گرفته است که او باید برای جلب توجه بیشتر رسانه ها راهی تیمی 
چون رئال مادرید شود. برای کسی پوشیده نیست که کیلیان ام باپه هدف 
اصلی رئال برای فصل جدید است اما اکنون اما گزینه خرید ارلینگ هالند 
نیز مطرح شده است. رافائل پیمنتا، نماینده این بازیکن درها را برای 
مشتریان هالند باز گذاشته است. اگر ستاره پاری سن ژرمن تصمیم بگیرد 
که در پاریس به کارش ادامه دهد، رئالی ها به سراغ ارلینگ هالند می روند 
آن هم در شرایطی که بند خروج او از سیتی نزدیک به ۲۰۰ میلیون یورو 
است. چیزی که مشخص است این است که رئال مادرید در تابستان ۲۰۲۴ 
تاش خواهد کرد که از بین ام باپه و هالند یک بازیکن را جذب کند که 
تمایل باشگاه به سمت هالند بیشتر از ام باپه است. تابستان ۲۰۲۴ ام باپه 

بازیکن آزاد خواهد شد؛ اما هالند با سیتی قرارداد دارد و رقم فسخ قرارداد 
او ۲۲۰ میلیون یورو است و طبق اعام روزنامه آس باشگاه رئال با وجود 

این رقم فسخ قرارداد سنگین عاقه زیادی به جذب هالند دارد.
پردرآمدترینبازیکنلیگبرترکیست؟

هالند در حال حاضر پشت سر کوین دی بروینه و محمد صاح در رده سوم 
پردرآمدترین بازیکنان لیگ برتر قرار دارد، اما منچسترسیتی می خواهد 

ببندد او را به پردرآمدترین بازیکن تبدیل کند و  او  با  قراردادی 
اضافه که حداقل ۳۰ میلیون پوند در سال  به 

پاداش های فردی و تیمی عایدی اش 
باشد. به این ترتیب سیتی می تواند 
غول نروژی را از هر گونه وسوسه 

مادریدی ها دور نگه دارد.
هنوز صحبت هایی بین مدیر 

باشگاه  و  هالند  برنامه های 
نشده  شروع  منچسترسیتی 

اما سیتی منتظر رافائل 
مدیر  پیمینتا، 
برنامه های هالند، است 
پیش  چندی  که 
پیوستن   احتمال 
به  موکلش 

رد  را  مادرید 
نکرد. سیتی 
یکی  می خواهد 
باارزش ترین  از 
ن  یکنا ز با

این  در  جهان 
 تیم بماند و فکر رفتن به 

رئال مادرید یا عربستان را از سر 
خارج کند.

وسوسهتوپطلاهالندراسمترئالمیبرد؟

ایرنا،  گزارش  به 
سید مناف هاشمی، 
دبیرکل کمیته ملی 
المپیک در مراسم 
بانوان  از  تجلیل 
ورزش  در  تأثیرگذار 
بانوان  داشت:  اظهار 
عرصه های  در  امروز 
نقش های  مدیریتی 
مهمی ایفا می کنند اما 

هنوز نیاز به کار و تاش داریم تا به نقطه ایده آل برسیم.
وی ادامه داد: به دنبال صحبت و تعامل یک طرفه نیستیم و امروز آماده ایم صحبت های 
شما را بشنویم. هدف ما توسعه ورزش بانوان است و امروز در خدمت بانوان خواهیم بود 

تا مسائل مربوطه مطرح و کارشناسی شود.
هاشمی گفت: همه فرآیندها برای توسعه ورزش بانوان مهیا است و باید با کار و تاش 

گروهی در این راستا قدم برداشت.
برگزار  هدفمند  و  سالانه  به صورت  برنامه  این  کرد:  تصریح   وی 
می شود و می تواند کمک کند. این مراسم در تقویم کمیته ملی المپیک گنجانده 

می شود و استمرار خواهد داشت.
دبیر کل کمیته ملی المپیک ادامه داد: در تاریخ شفاهی باید فضایی جدید در ورزش 
بانوان مهیا شود تا از اقدامات صورت گرفته استفاده و مباحث و ایده های جدید هم 

مطرح شود تا همه آن ها ثبت و ماندگار شود.
 وی تأکید کرد: نقش بانوان در جامعه مشخص است و حضور منصفانه و
  متعادل بانوان در کنار مردان در ورزش همین سیاست و موضوع را تأکید
  می کند و این سیاست با قدرت ادامه دارد. این مراسم شروع خوبی بود و ادامه 

خواهد یافت.

دبیرکل کمیته ملی المپیک: 

ورزشبانوانبایدبهنقطه
ایدهآلبرسد



زنگ انقلاب در مدارس فارس نواخته شد

به گزارش سبحان، در آستانه فرا رسیدن ایام ا... دهه فجر، آیین نواختن زنگ 
 انقلاب روز گذشته به صورت همزمان در مدارس استان فارس برگزار شد.
فرشید قاسمی، سرپرست اداره کل آموزش و پرورش فارس در مراسمی که 
بدین منظور در دبیرستان دخترانه پویش ناحیه ۳ شیراز برگزار شد، گفت:  
۴۵ سال پیش در چنین روزهایی یکی از بزرگ ترین انقلاب های دنیا رقم 
خورد. قاسمی با یادآوری اینکه ملت ایران با جمعیتی به طول ۳۳ کیلومتر در 
مراسم استقبال از امام خمینی)ره( در روز ۱۲ بهمن ۱۳۵۷ حضور داشتند،  
افزود:  این انقلاب دارای برکات و دستاوردهای بی شماری در عرصه های 

مختلف است.
وی برخی از پیشرفت های پزشکی و علمی کشورمان را یادآور شد و گفت: به 
برکت پیروزی انقلاب اسلامی نه تنها در حوزه پزشکی خودکفا شده ایم؛ بلکه 

این خدمات را به دیگر کشورها صادر می کنیم.
سرپرست آموزش و پرورش فارس با اشاره به رتبه ۴ ایران در فناوری نانو، 
گفت:  در حوزه هسته ای و دستاوردهای فضایی اقدامات خوبی انجام شده 

است به طوری که در عرصه دستاوردهای فضایی جایگاه ۱۲ دنیا را داریم.
قاسمی با بیان اینکه ایران رتبه ۵ هسته ای دنیا را دارد، شتاب رشد علمی 
ایران در منطقه را یک اعلام کرد و افزود: این ها همگی به همت جوانان این 

مرز و بوم رخ داده است.
وی از رشد ۱۸ برابری جاده سازی و احداث راه های مواصلاتی بعد از پیروزی 
انقلاب اسلامی خبر داد و گفت: همچنین به برکت انقلاب اسلامی بیش از 

۹۹ و نیم درصد منازل ایرانی دارای نعمت برق هستند.
سرپرست آموزش و پرورش فارس با بیان اینکه قبل از انقلاب تنها ۴۰ درصد 
فرزندان تحت پوشش آموزش های عمومی قرار داشتند اما امروز تقریباً این 
آموزش ها همگانی است، گفت: انقلاب اسلامی نعمات بزرگی را به ما ارزانی 

داشته است که دانش آموزان باید با این نعمات آشنا شوند.
قاسمی از دانش آموزان خواست تا برای ادامه راه انقلاب به علم آموزی 
بپردازند. وی افزود:  در سند تحول بنیادین در کنار علم آموزی به مبحث 

تربیتی نیز تأکیدات فراوانی شده است.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس خبر داد:
 آغاز به کار نمایشگاه های تخصصی ورزش

 و خدمات سفر در شیراز

به گزارش سبحان، آیین گشایش نهمین 
نمایشگاه تخصصی ورزش، تجهیزات ورزشی 
و خدمات سفر همزمان با چهارمین دوره 
نمایشگاه آفرود، کمپینگ و طبیعت گردی 
در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی 

فارس در شیراز برگزار شد.
محسن نهاوندی، مدیرعامل شرکت 
نمایشگاه های بین المللی فارس در این 

مراسم گفت: هدف اصلی برگزاری این نمایشگاه ارتقای فرهنگ و آگاهی 
عمومی درباره ورزش و ترویج فعالیت های ورزشی است.

برپایی این نمایشگاه ها را فرصتی برای نمایش محصولات و تجهیزات ورزشی 
و معرفی تکنولوژی های جدید حوزه ورزش، ارائه اطلاعات و مشاوره در 
زمینه های مختلف ورزشی و همچنین محلی برای جذب علاقه مندان ورزش 

و فعالیت های بدنی دانست.
وی با اشاره به اثرگذاری ورزش در سلامت، اجتماع، تجارت، توریسم و 
اقتصاد گفت: ورزش و فعالیت های بدنی بهبود سلامت جامعه را تصمین 
می کند و این امر موجب کاهش هزینه های درمانی و همچنین جامعه سالم تر 

و پویاتر می شود.
نهاوندی در ادامه تأثیرات اجتماعی ورزش را بر شمرد و ادامه داد: ورزش 
به ترویج همبستگی و تعامل اجتماعی کمک می کند که می توان به مواردی 
از جمله ایجاد همبستگی و انسجام اجتماعی، ترویح سلامت جامعه، ترویج 
ارزش های اخلاقی، کاهش جرم و جنایت و ترویج نفکر سالم در این زمینه 

اشاره کرد.
مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی استان فارس ورزش را از ارکان 
مهم و اساسی جوامع بشری دانست و از آمادگی این شرکت در میزبانی از 

رویداد های ورزشی متناسب با فضای در اختیار این مجموعه خبر داد.
نهمین نمایشگاه تخصصی ورزش، تجهیزات ورزشی و خدمات سفر همزمان 
با چهارمین دوره نمایشگاه آفرود، کمپینگ و طبیعت گردی طی آغاز شده و 

تا ۱۰ تا ۱۳ بهمن ماه جاری از ساعت ۱۶ تا ۲۱ پذیرای علاقه مندان است.

دیر سازمان تعاون روستایی استان فارس بیان کرد:
صدور شناسنامه برای باغ های فارس

به گزارش سبحان، سید کاظم موسوی، مدیر سازمان تعاون روستایی استان 
فارس از صدور شناسنامه برای ۳۲ هکتار از باغات این استان توسط اتاق 

اصناف کشاورزی خبر داد.
وی گفت: اهداف مهمی همچون تدوین بانک جامع اطلاعاتی محصولات 
باغبانی، ثبت و پایش مبدأ تولید محصولات، کنترل باقی مانده آثار سموم 
شیمیایی و ارتقای کمی و کیفی صادرات محصولات باغبانی و به طور کلی 
اعمال مدیریت جامع در حوزه محصولات باغبانی از مزایای شناسنامه دار 

کردن باغ ها است.
موسوی افزود: در کنار صدور شناسنامه باغ ها، موضوع QR Code برای 
محصولات باغی و زراعی پیگیری شده و باغداران می توانند برای دریافت این 

کد از طریق سامانه مجوز های الکترونیکی کشاورزی )سماک( اقدام کنند.
 به گفته او در این طرح علاوه بر محصولات باغی و زراعی برای شش 
محصول سیب زمینی، پیاز، گوجه فرنگی، خیار، سیب و پرتقال به صورت 
ویژه QR Code صادر می شود. باغداران و کشاورزان می توانند به منظور 

دریافت شناسنامه به سامانه سَبَک مراجعه کنند.

مدیر سیاست ورزی ناحیه بسیج دانشجویی فارس
 مطرح کرد:

آغاز به کار قرارگاه »شهید دیالمه« در فارس

به گزارش سبحان، قرارگاه انتخاباتی شهید دیالمه به همت مدیریت 
سیاست ورزی ناحیه بسیج دانشجویی استان فارس راه اندازی شد و با حضور 

مسئولان بسیج دانشجویی دانشگاه های این استان آغاز به کار کرد.
کاظم اسماعیلی شعار، مدیر سیاست ورزی ناحیه بسیج دانشجویی استان 
فارس در این برنامه با بیان اینکه نقش آفرینی جنبش دانشجویی در راستای 
کمک به تحقق مجلس تراز انقلاب اسلامی و جلوگیری از ایجاد رخنه و 
انحراف در بدنه تقنینی کشور بیش از پیش احساس می شود، اظهار داشت: 
در قرارگاه انتخاباتی شهید دیالمه تلاش بر این است که شکل شایسته ای از 

نقش آفرینی بسیج دانشجویی تصویر گردد.
وی نقش آفرینی مؤثر و به موقع در دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای 
اسلامی و ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری را از مأموریت های 
قرارگاه شهید دیالمه برشمرد و افزود: رویکرد این قرارگاه، آگاهی بخشی و 
تقویت امید مردم نسبت به انقلاب اسلامی و افزایش اعتماد به حاکمیت از 
طریق اقدامات مبتنی بر مشارکت قوی، رقابت واقعی، شور انقلابی، وحدت 

ملی و امیدآفرینی است.

به گزارش سبحان، یکصد و شانزدهمین جلسه کمیسیون 
معماری، شهرسازی و هوشمندسازی با پنج دستور کار با 

حضور اعضای کمیسیون و مدیران شهری تشکیل شد. 
 مصطفی کیانی رحیمی از بررسی لایحه سیاست های 
حمایتی جهت تأمین برخی از نیازمندی های عمومی شهر 
خبر داد و گفت: در این لایحه، برای اماکن مذهبی، ورزشی و 
فرهنگی که کاربری ارائه خدمات عمومی دارند، جهت توسعه 
و اشاعه مباحث فرهنگی، مذهبی، ورزشی و آموزشی در 
بحث عوارض و نگاه عوارضی و درآمدی مشوق های حمایتی 

در نظر گرفته شد. 
 وی افزود: این لایحه، محصول تعداد زیادی مصوبه بود 
که نیاز به اصلاح و به روزرسانی داشتند که پس از مطرح 
 شدن در صحن علنی شورا و تصویب، باعث ملغی شدن 

لوایح قبل خواهد شد. 

 رئیس کمیسیون شهرسازی، معماری و هوشمندسازی 
شورای اسلامی شهر شیراز عنوان کرد: در ادامه جلسه 
کمیسیون، دو لایحه سلب قابلیت عمومی از معابر 
متروکه و یا عرصه هایی که مازاد نیاز عموم تشخیص 
داده شد، توسط شهرداری برای اخذ سلب قابلیت 
 عمومی و واگذاری، طی تشریفات قانونی در کمیسیون 

مطرح شد.
کیانی رحیمی اظهار داشت: لایحه اول، در خصوص سلب 
قابلیت از ۳۷/۶۳ مترمربع عرصه مازاد بر عرض معبری 
در شهرداری منطقه چهار بود که توسط شهردار منطقه، 
گزارش مربوطه ارائه شد و مدیر کل املاک و مستغلات 
نیز مدارک و مستندات را عرضه کرد و سرانجام نحوه 
سلب قابلیت و الحاق به تنها ملک مجاور که متقاضی این 
 سلب قابلیت بود، با حفظ حرائم معبر و پیاده روها مورد 

موافقت قرار گرفت. 
 وی در خصوص لایحه سلب قابلیت از میزان ۲۲۱/۰۵ 
مترمربع ضلع شرقی پلاک ثبتی ۶۲/۹ واقع در بلوار شاهد 
نیز گفت: این لایحه هم در کمیسیون مورد بررسی قرار 
گرفت و توسط اعضای کمیسیون در خصوص مباحث 

حقوقی مترتبه بر این موضوع ایراداتی وارد شد. 
کیانی رحیمی مشاع بودن ملک متقاضی این الحاق، بحث 
اسناد ثبتی املاکی که منتهی به معبر می شود، نحوه 
واگذاری این املاک را که از یک قاعده و اصول خاص 
برخوردارند، از جمله ایرادات وارد بر این دستور کار دانست 
و عنوان کرد: پس از بررسی های انجام شده اعلام گردید که 
کمیسیون با ماهیت این سلب قابلیت، موافقت داشته؛ اما از 
 لحاظ شیوه واگذاری و فرد متقاضی واگذاری از حیث حقوقی 

ایراداتی وارد است. 
 وی افزود: در نهایت مقررشد، کمیسیون صرفاً با سلب 
قابلیت از این معبر که در گروه یک باغات قرار دارد با 
حفظ کاربری باغ موافقت نموده؛ اما در خصوص الحاقات 
بعدی و مباحث مترتبه حقوقی، اداره کل املاک و حقوقی 
شهردای برابر ضوابط و قوانینی که وجود دارد با پذیرش 
مسئولیت حقوقی آن، موضوع را خود دنبال نموده 
 و طی تشریفات نماید و شورا در این مسئله، ورودی

 نخواهد داشت. 
رئیس کمیسیون شهرسازی، معماری و هوشمندسازی 
شورای اسلامی شهر شیراز در خصوص بررسی لایحه 

پیشنهادی متمم بودجه ۱۴۰۲ و لایحه بودجه ۱۴۰۳ نیز 
گفت: با توجه به ضرورت، این لایحه به صورت دستور الحاقی 
در کمیسیون مورد بررسی قرار گرفت که کمیسیون به شیوه 
بودجه ریزی پیشنهادی سال آینده با عنایت به سیاست گذار 
بودن حوزه شهرسازی و نقش بسیار مؤثر این حوزه در 
مباحث کالبدی و حتی درآمدی از نحوه نگاه کاهشی و 
 انقباضی به بودجه این حوزه توسط شهرداری ایراداتی 

مطرح گردید. 
 وی خاطرنشان کرد: با توجه به تورماتی که در حوزه 
اقتصادی مشاهده می گردد این کاهش بودجه و انقباضی 
دیدن آن به مثابه این است که در حوزه سیاست گذاری، 
شهرداری اولویت هایی را از نگاه کارشناسی خود خارج کرده 
که کمیسیون با این مطلب خصوصاً در حوزه حفظ و احیای 

باغات موافقت نکرد.
 کیانی رحیمی در پایان یادآور شد: مقرر گردید در جلسه 
بعدی کمیسیون با حضور مدیران مربوطه ی برنامه و 
بودجه، شهرسازی و فاوا با نگاه کارشناسی دقیق تر لایحه 
 پیشنهادی متمم بودجه ۱۴۰۲ و لایحه ۱۴۰۳ مجدداً مورد 

قرار گیرد.

به گزارش سبحان، سید مسعود عظیمي، مدیرعامل 
شرکت شهرک هاي صنعتي فارس با تبریک فرارسیدن 
ایام ا... دهه مبارک فجر گفت: به میمنت این ایام 
۴۱ پروژه زیرساختي و عمراني با اعتبار افزون بر 
۹۰میلیارد تومان و ۱۵ واحد تولیدي و صنعتي نیز 
 با سرمایه گذاري افزون بر ۴۵۰میلیارد تومان آماده 

بهره برداري است.
وي با اشاره به بهره برداري از طرح هاي صنعتي و تولیدي 
آماده بهره برداري در ایام دهه مبارک فجر با اشتغال 
۳۰۰نفر گفت: این واحدهاي تولیدي و صنعتي شامل 
واحد تولید محصولات پلي اتیلن در شهرک صنعتي 
قیروکارزین، واحد تولیدي قند در ناحیه صنعتي شهید 
مصلحیان، واحد تولیدي پودر قهوه در شهرک صنعتي 
مرودشت، واحدهاي بسته بندي انجیر در شهرک صنعتي 
استهبان، واحدهاي تولید بتون آماده و قطعات بتوني در 
ناحیه صنعتي رستم، واحد تولید قارچ در شهرک صنعتي 
خرامه، مجموعه تولید لوازم خانگي در شهرک صنعتي 

لامرد، واحدهاي تولید کابینت، نان صنعتي و سوله سازي 
در شهرک صنعتي بزرگ شیراز، واحد سنگ بري در 
شهرک صنعتي خرمبید و واحد تولید بتن آماده و 
محصولات بتني در شهرک صنعتي آباده از واحدهاي 

آماده بهره برداري است.
مدیرعامل شرکت شهرک هاي صنعتي فارس همچنین 
با اشاره به بهره برداري از ۴۱طرح زیرساختي در 
شهرک ها و نواحي صنعتي استان گفت: از این 
تعداد۱۷طرح در بخش تأمین برق و احداث تأسیسات 
برق و روشنایي، ۱۴طرح در زمینه زیرسازي و آسفالت، 
 ۷طرح در بخش آب و فاضلاب و و ۳ طرح نیز 

در بخش گاز است.
عظیمي مهم ترین این طرح ها را آبرسانی به ناحیه 
صنعتی خفر با اجرای خط انتقال آب به طول ۲۵۰۰ 
متر، گازرسانی به ناحیه صنعتی حسن آباد با تکمیل 
شبکه گاز، احداث نیروگاه خورشیدی ۵ کیلوواتی در 
شهرک صنعتی بزرگ، تکمیل فیدر فشار متوسط برق 

در ناحیه صنعتی سرچهان، تکمیل شبکه فشار متوسط 
داخلی برق در ناحیه صنعتی سپیدان ۳، تکمیل شبکه 
فیبر نوری فاز ۵ شهرک صنعتی بزرگ شیراز، برق رسانی 
به ایستگاه گاز و آتش نشانی شهرک های صنعتی داراب 
و زرین دشت، احداث کانال هدایت سیلاب در منطقه 
ویژه اقتصادی کازرون، اجرای شبکه داخلی گاز در ناحیه 
صنعتی خرمبید، تکمیل برق رسانی برخي خیابان هاي 
فاز توسعه شهرک صنعتی بزرگ، احداث شبکه روشنایی 
معابر در ناحیه صنعتی سپیدان ۳، اجرای شبکه داخلی 
گاز در شهرک صنعتی برمشور، احداث شبکه متوسط 
داخلی برق در ناحیه صنعتی ارسنجان و اجرای شبکه 
توزیع آب و خط انتقال آب اعلام کرد و گفت: این طرح ها 
در راستاي توسعه و تکمیل زیرساخت هاي شهرک هاي 

صنعتي اجرا شده است.

به گزارش سبحان، نادر طیبی، رئیس کمیسیون 
سرمایه گذاری اتاق بازرگانی فارس در جلسه این کمیسیون 
که با حضور اعضا برگزار شد، بیان کرد: ضرورت دارد در 
اولین فرصت سازمان جهاد کشاورزی لیست شرکت های 
نیمه تمام که ۷۰ درصد پیشرفت داشته اند و همچنین 
سازمان صنعت، معدن و تجارت بررسی و در جلسه این 
 کمیسیون مطرح شود تا مورد رسیدگی و حمایت لازم 

قرار گیرد.
وی افزود: اگرچه بخش خصوصی پیش از این با مشکلات 
صادرات، رفع تعهد ارزی و برگشت ارز دست و پنجه نرم 

می کرده است، اما اکنون افزایش مالیات ها باری مضاعف 
بر دوش فعالان اقتصادی منجر به تعطیلی برخی بنگاه ها 

خواهد شد.
طیبی با اشاره به اینکه دولت بدون در نظر گرفتن اثرات 
تورمی و رکودی این تصمیم بر افزایش ۵۰ درصدی 
مالیات ها در بودجه سال آینده اصرار دارد، گفت: قطعاً 
این رویه بر سرمایه گذاری تأثیر منفی خواهد گذاشت. 
درست است که مشوق ها مؤثر هستند اما در کشوری که 
تولیدکننده تنبیه می شود و تابستان برق ندارد و زمستان 

گاز، نمی توان از مشوق صحبت کرد.
رئیس کمیسیون سرمایه گذاری اتاق بازرگانی فارس اضافه 
کرد: بر اساس قانون مقرر بود تا بخشی از یارانه ها به صنعت 
 برگردد و به عنوان سهم صنعت باشد که چنین اتفاقی نیفتاد.

طیبی ادامه داد: دولت مالیات می گیرد و هیچ زیرساختی 
ایجاد نمی کند. زمانی که واحدی به دلیل قطعی برق یا 
گاز تنها دو روز فعالیت دارد و نمی تواند هزینه های ثابت را 
کاهش دهد، چاره ای جز افزایش قیمت محصول خود ندارد. 
به علاوه بسیاری از شرکت های دولتی هستند که مالیات 

پرداخت نمی کنند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود افزود: متأسفانه دولت 
همچنان کلیات بودجه خود را با ایرادات اساسی به مجلس 
برگردانده است که در این شرایط هنر دولت باید این باشد 
که هزینه های خود را کاهش و به جز حوزه نفت و مالیات 

درآمدهای جدیدی ایجاد کند.
عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی فارس با اشاره به اینکه 
متأسفانه رویکرد دولت این است که بار جبران کسری 
بودجه را از هر منبعی که توانایی ایجاد درآمد ندارد را از 
طریق افزایش مالیات به بخش خصوصی تحمیل می کند، 
بیان کرد: درستی این مطلب با مقایسه ارقام بودجه 
سال ۱۴۰۲ و لایحه بودجه ۱۴۰۳ قابل اثبات است. در 
بودجه سال ۱۴۰۲ صادرات نفت بالغ بر ۶۰۴ همت 
 و در لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ به ۵۸۵ همت کاهش 

یافته است. 
طیبی اظهار کرد: همچنین دولت با شرط افزایش یک 
درصدی مالیات بر ارزش افزوده حاضر به پذیرش بحث 
افزایش حقوق بازنشستگان می شود و این در حالی است 
که تصمیم دولت برای افزایش مالیات ها با ادعاهای دولت 

در تناقض است.

به گزارش سبحان، محمدعلی زهره ای، قائم مقام وزیر و 
معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت راه و شهرسازي 
گفت: روند اجرای طرح نهضت ملی مسکن در استان 

فارس قابل قبول و رو به جلو است
زهره ای در حاشیه بازدید از پروژه های نهضت ملی مسکن 
استان فارس در شیراز افزود: بر اساس گزارش های ارائه 
شده، نحوه همکاری استانداری، دستگاه های اجرایی 
و مدیران استانی در فارس در اجرای طرح نهضت 
ملی مسکن مطلوب است و این طرح با همراهی همه 

مجموعه ها به خوبی در حال پیشرفت است. وی ادامه 
داد: همچنین گزارش ها حاکی از آن است که همراهی 
و همکاری بانک های استان به ویژه بانک مسکن نیز 
در اجرای طرح نهضت ملی مسکن خوب است و مردم 
استان فارس به زودی خبرهای خوبی در بحث نهضت 

ملی مسکن خواهند شنید. 
معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت راه و شهرسازي، 
روند اجرای طرح نهضت ملی مسکن در کشور را 
نیز خوب و قابل قبول توصیف کرد و گفت: مهرداد 

بذرپاش، وزیر راه و شهرسازی به شکل ویژه پیگیر 
 اجرای طرح نهضت ملی مسکن در تمام استان های

 کشور هستند. 
زهره ای افزود: هم اینک کل کشور تبدیل به کارگاه 
عمرانی شده و آن دسته از استان هایی که روند 
اجرای طرح نهضت ملی مسکن در آنجا به واسطه 
تأخیر در تأمین زمین با کُندی همراه بود نیز در 
 تلاشند تا با شتاب بخشیدن به کار، خود را به سایر

استان ها برسانند.
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جشنواره هنرهای تجسمی فجر فارس در سه نگارخانه گشایش یافت
به گزارش سبحان، حمیدرضا قانعی، مدیرکل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس در آئین 
افتتاحیه جشنواره »تجسم هنر« فارس 
گفت: این بخش از مهم ترین بخش های 
آن  قالب  در  که  است  فجر  جشنواره 
 جدیدترین آثار هنرمندان تجسمی به نمایش

 گذاشته می شود.
قانعی یادآور شد: بخش استانی جشنواره 
هنرهای تجسمی هر سال در فارس به صورت 
مختصر برگزار می شد، اما این بار به پیشنهاد 
سعید کریمی، دبیر جشنواره و هنرمند 
 توانمند استان امسال پررونق تر از گذشته 

برپا شده است.
او بیان کرد: زیرساخت های ما هم در شأن 
هنرمندان تجسمی استان فارس نیست، اما 
تلاش شده با برپایی شایسته این نمایشگاه، هنر 

آن ها را ارج نهیم.
به گفته قانعی، آثار فاخر و شاخصی در ۱۰ 

رشته تجسمی به جشنواره تجسمی فارس ارائه 
شد، به طوری که دبیرخانه جشنواره تجسمی 
فجر در تهران را نیز شگفت زده کرد و این نشان 
می دهد که اگر هنرمندان تجسمی این استان 
بیشتر مورد توجه قرار گیرند ظرفیت بالایی 

دارند.
او با اشاره به طراحی پوستر جشنواره »تجسم 
هنر« فجر از سوی هنرمند شیرازی، گفت: این 
نشان دهنده توامندی هنرمندان فارس برای 
نقش آفرینی در عرصه های ملی و بین المللی 

است.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس 
بیان کرد: امروز جشنواره هنرهای تجسمی 
فارس در قالب سه سالن گشایش یافت، اما قرار 
است در برخی نقاط شهر شیراز و حتی دیگر 
شهرها و روستاها نیز برخی از آثار به نمایش 

گذاشته شود.
قانعی در پایان خبر خوش بازطراحی و افتتاح 

نگارخانه »سرو« شیراز در کنار تالار حافظ 
را به هنرمندان فارس داد و گفت: تلاش 

 می شود این نگارخانه تا پایان بهمن ماه جاری 
بهره برداری شود.

سعید کریمی، دبیر شانزدهمین جشنواره 
تجسمی فجر در فارس نیز در این مراسم 
گفت: این نمایشگاه در قالب سه سالن شامل 
نگارگری  مجسمه سازی،  و  تصویری  هنرهای 
و خوشنویسی و عکاسی دیجیتال آغاز به کار 
کرد که در آن ۳۰ اثر خوشنوبیسی و نگارگری، 
نردیک به ۱۰۰ عکس از ۴۰ عکاس و ۸۰ اثر 
تصویری و مجسمه سازی در معرض دید عموم 

قرار گرفته است.
کریمی با بیان اینکه موانع فعالیت هنرمندان 
تجسمی کاران به دست خودشان حل می شود، 
ادامه داد: باید یک جشنواره تجسمی سالانه در 
فارس، دست کم در سطح استانی، اما فاخر 

برگزار شود.
جشنواره هنرهای تجسمی فجر فارس تا ۲۱ 
بهمن ماه در سه سالن مرکز اسناد و کتابخانه 
ملی منطقه جنوب کشور در شیراز پذیرای 

عموم بازدیدکنندگان است.
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مدیرعامل شرکت شهرك هاي صنعتي فارس خبر داد:

بهره برداري از 56طرح صنعتي و زيرساختي 
در دهه فجر

عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی فارس مطرح کرد:

بررسی طرح های توجیهی اقتصادی شرکت های فارس جهت تأمین مالی

معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت راه و شهرسازي:

روند اجرای طرح نهضت ملی مسکن در فارس قابل قبول است

معاون صیانت از حقوق عامه و پیشگیری از وقوع جرم 
دادسرای استان فارس: 

اقدامات خارج از ضابطه منجر به حادثه در 
ساختمان های ناایمن اطلاع رسانی می شود

به گزارش سبحان، چهارمین جلسه کارگروه اجرای بند ۱۴ ماده ۵۵ قانون 
شهرداری ها با حضور اعضا این کارگروه برگزار شد.

ابراهیم ابراهیمی، معاون صیانت از حقوق عامه و پیشگیری از وقوع 
جرم دادسرای عمومی و انقلاب مرکز استان فارس در این جلسه با 
تأکید بر اینکه تدابیر لازم برای رفع هر گونه خطر باید اندیشیده 
شود، اظهار کرد: همه دستگاه ها باید تکالیف قانونی خود در راستای 
پیشگیری از رخ دادن خطرات در شهر شیراز را انجام دهند و در 
 صورتی که دستگاهی انجام وظایف قانونی خود را نادیده بگیرد، باید

تذکر دریافت کند.
ابراهیمی همچنین با بیان اینکه قانون برای همه قانون است و هیچ 
استثنایی وجود ندارد، گفت: اگر اقدامی خارج از ضابطه و بر اساس روابط 
خاص منجر به حادثه در ساختمان های ناایمن شود، از طریق رسانه ها به 

مردم اطلاع رسانی خواهد شد.
روح ا... خوشبخت، معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری 
شیراز نیز در این جلسه با تأکید بر اهمیت اقدامات پیشگیرانه در 
مدیریت بحران های شهری بیان کرد: سرعت عمل در همه فرایندها 
 باعث می شود امیدواری برای نجات افراد از آسیب در برابر حوادث 

بیشتر شود.
خوشبخت تصریح کرد: فراهم شدن همه عواملی که باعث کاهش زمان 
و افزایش سرعت دسترسی به شریان ها و ساختمان ها می شود، باید در 

دستور کار دستگاه های زیر مجموعه کارگروه قرار گیرد.
در این جلسه همچنین هر یک از اعضا گزارش هایی از وضعیت موجود، 
دلایل رخ دادن حوادث بزرگ مانند پلاسکو و مواردی از این قبیل ارائه 

و اعضا نقطه نظرات خود را بیان کردند.
چهارمین جلسه کارگروه بند ۱۴ ماده ۵۵ قانون شهرداری ها با ۱۶ 
دستور کار در راستای اهداف پیشگیرانه و حفاظت از جان شهروندان 
به تصویب رسید و مقرر شد انجام هر یک از موارد به تصویب رسیده از 

سوی کارگروه رصد شود.
بر اساس این بند از ماده ۵۵ قانون شهرداری ها یکی از مهم ترین وظایف 
مدیریت شهری به کارگرفتن تدابیر مؤثر برای حفظ شهر از خطر بناها 
و سازه های خطرناک و به طور کلی رفع خطر از هر نوع اشیاء آسیب زا 

برای سلامت شهروندان است.

معاون هلال احمر فارس:
زلزله شیراز تاکنون خسارتی نداشته است

به گزارش سبحان، مهدی خوبیار، معاون امداد و نجات جمعیت هلال 
احمر فارس با اشاره به وقوع زلزله در شیراز گفت: تاکنون گزارشی مبنی 
بر بروز خسارت ناشی از این زلزله ارائه نشده است؛ اما معمولاً زلزله های 

۳/۳ ریشتر خسارتی ندارند.
خوبیار اظهار کرد: زلزله شیراز در ساعت ۶:۵۹ صبح امروز، ۱۱ بهمن 
شیراز را لرزاند که مرکزیت آن در منطقه شرق و جنوب شرق شیراز 

بوده است.
وی با بیان اینکه هنوز هیچ گزارشی مبنی بر بروز خسارات احتمالی 
جانی یا مالی ارائه نشده است، افزود: در عین حال ما یک تیم واکنش 
سریع به مرکز وقوع زلزله اعزام کرده ایم تا وضعیت آنجا را بررسی کنند.
خوبیار با تصریح اینکه معمولاً زلزله هایی با مقیاس ۳/۳ ریشتر خساراتی 
ندارند و جای نگرانی در این زمینه وجود ندارد، گفت: در صورت بروز 

خسارات احتمالی گزارش آن اطلاع رسانی خواهد شد.
معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر فارس در پایان یادآور شد: 
در عین حال تمام تیم های امداد و نجات هلال احمر فارس به حالت 

آماده باش درآمده اند.
غلامرضا غلامی، مدیرکل ستاد بحران استانداری فارس نیز گفت: 
این زلزله در نزدیکی روستای دهنو شیراز، واقع در جنوب شرق این 
کلان شهر و در عمق ۵ کیلومتری زمین رخ داد که هیچ خسارتی نداشته 

است و نگرانی خاصی در این زمینه وجود ندارد.

رئیس کمیسیون شهرسازی شورای اسلامی شیراز تشریح کرد:

بررسی لايحه بودجه 1403 درکمیسیون شهرسازی
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طرح روزحدیث روز

درباره انقلاب اسلامی چه کتاب هایی بخوانیم؟
مجموعه يک روايت معتبر

»بسیاری از خبرگزاری ها و تلویزیون ها از ایران خبر تهیه و پخش کردند. 
رادیو مسکو گفت: مردم ایران دیروز با شور و شوق در رفراندوم شرکت کردند. 
رادیو لندن خبر داد: مشخص است که مردم ایران با رأی بالایی جمهوری 
اسلامی را انتخاب می کنند. خبرگزاری فرانسه از بسیاری صندوق ها گزارش 
تهیه و مخابره کرد. تلویزیون ژاپن، خبرگزاری دولتی آلمان و روزنامه   های 

ترکیه هم دیروز از تهران خبر تهیه کردند.«
آنچه با یکدیگر خواندیم بخشی از مجموعه کتاب های »یک روایت معتبر« 
است. این مجموعه روایتی از روزها و سال های منتهی به انقلاب اسلامی 
است؛ روزهایی که خوب یا بد، تلخ یا شیرین بر مردمان ایران زمین گذشته 
است و امروز بخشی از تاریخ این سرزمین را تشکیل می دهد؛ تاریخی که 
اگر شناخته شود، می تواند مانند نوری روشنایی بخش راه امروز و فردای ما 
قرار بگیرد. مجموعه »یک روایت معتبر« جریان های قبل و بعد از انقلاب 
اسلامی ایران را به صورت دقیق و با استفاده از اسناد معتبر آرشیو مراکز 
تاریخ پژوهشی به مخاطبان عرضه کرده است. همچنین این مجموعه از 
تصاویری دیده نشده یا کمتر دیده شده بهره برده است که به درک فضای آن 
روزهای انقلاب بیشتر کمک می کند. از این مجموعه که بناست 40جلد باشد 
بیش از 20جلد منتشر شده است. هر یک از جلدهای آن، حدود 80صفحه 
در قطع رقعی است که به مخاطب اجازه می دهد با اندکی وقت کتاب را 
مطالعه کند و یک تصویر کلی از آن واقعه انقلاب اسلامی به دست بیاورد. 
ویژگی مهم این مجموعه در این است که هرکدام از کتاب ها توسط یک 
نویسنده و محقق براساس مستندات موجود در کتاب ها، اسناد، مصاحبه ها، 

فیلم ها و عکس  ها گردآوری شده است.
 شب ظلمانی شاهنشاهی: بیانات رهبر انقلاب درباره حکومت های 

پادشاهی ايران
از آغاز زندگی اجتماعی انسان ها تا به امروز، چگونگی نحوه اداره جامعه یکی 
از مهم ترین موضوعاتی بوده است که ذهن انسان را به خود مشغول کرده 
است. اگر نگاهی گذرا به تاریخ جوامع بیندازیم به این نتیجه خواهیم رسید 
که غالب جوامع در جهان و همچنین ایران به صورت پادشاهی اداره می شدند. 
سلاطین مستبد قاجار و رژیم سفاک پهلوی آخرین بقایای نظام پادشاهی 
در ایران بودند که می توان به عنوان بی کفایت ترین نظام های پادشاهی نیز از 
آنان نام برد. به عنوان مثال در دوران پهلوی دین ستیزی، مبارزه با فرهنگ 
ایرانی اسلامی، وابستگی کامل به بیگانگان، اشاعه فرهنگ بیگانه و... به اوج 
خود می رسد و بیش ازپیش ناکارآمدی نظام های پادشاهی را نشان می دهد. 
گذشت زمان و کمرنگ شدن حافظه عمومی نسبت به جنایات پادشاهان، 
منجر شده است که موقعیتی برای دشمنان فراهم آید تا افراد پلیدی چون 
محمدرضا پهلوی را تطهیر کرده و واقعیت را تحریف کنند؛ بنابراین ضروری 
است تا با رجوع به کتاب های موجود در این باره بیشتر با واقعیت و حقیقت 

نظام های پادشاهی آشنا شویم.
اصغر مددی با هدف جمع آوری بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی درباره 
حکومت های پادشاهی ایران در کتاب »شب ظلمانی شاهنشاهی« تلاش 
کرده است تا هویت حکومت های پادشاهی را به مخاطبان نشان دهد. این 
کتاب 220صفحه ای که به همت انتشارات انقلاب اسلامی به چاپ رسیده 
دارای پنج فصل است. فصل نخستین کتاب، به نظر اسلام درباره سلطنت و 
تفاوت آن با نظام ولایت در اسلام پرداخته است. مفاسد و زیان های عمومی 
دوران شاهنشاهی در ایران از ابتدا تا سال 1357 موضوع فصل دوم و جنایات 
و خیانت های دوران قاجار موضوع فصل سوم است. فصل چهارم طرح مفاسد 
مشترک دوران قاجار و پهلوی را دستورکار خود قرار داده و فصل پنجم به 

زیان های دوران پهلوی اشاره دارد.
 مسجد رهبر

قدمت حضور مساجد در ایران به همان دوران اوایل ورود اسلام به ایران 
بازمی گردد؛ از آن زمان تا به امروز مساجد در شکل گیری تاریخ، فرهنگ، 
هنر، هویت و... ایرانیان نقش بسزایی داشته اند و در طول زمان نیز با تغییر 
حکومت همچنان باقی مانده اند. انقلاب اسلامی ایران در شکل گیری و 
تثبیت خود بسیار به مساجد اتکا داشته است. گاهی مساجد مرکز تربیت 
نیرو و رسانه ای برای انقلاب بودند و گاهی محل اخذ رأی و اعزام نیرو به 
جبهه های جنگ. در میان تمام مساجد برخی از آن ها از شهرت ویژه ای 
برخوردار می شوند. مسجد کرامت بنا بر حضور و فعالیت رهبر معظم 
انقلاب در سال های منتهی به انقلاب اسلامی یکی از آن مساجد است. 
کتاب »مسجد رهبر« که در 544 صفحه توسط انتشارات راه یار به چاپ 
رسیده است به تحقیق و تفحص درباره مسجد کرامت پرداخته است. مرتضی 
انصاری زاده به عنوان نگارنده کتاب در چهار فصل به زمینه های شکل گیری 
و فعالیت های مسجد کرامت اشاره کرده است، او در این کتاب موضوعاتی 
نظیر نماز جماعت و سخنرانی های رهبر انقلاب در مسجد کرامت، تشکیل 

کمیته انقلاب در آن مسجد و... را آورده است.

»ایلان ماسک« از کاشت اولین تراشه مغزی در انسان خبر داد
فن آوری

عکس خبر

  توزیع کیسه های حاوی آرد گندم بین ساکنان غزه

 جام ملت های آسیا- عربستان و کره جنوبی

 بازار عجیب کارتخوان های معاف از مالیات، 35 میلیون تومان ویژه پزشکان و طلافروشان!
منبع- تسنیم

قاب امروز

عکس : طاهره حیاتی  زیپ لاین پارک کوهستانی دراک 

سلامت

تغییر عجیب حس چشایی بعد ۴۰ سالگی

 جشن باستانی سده

   گشایش بخش رقابتی شانزدهمین جشنواره هنرهای تجسمی فجر

سواد زندگی

شهرنشینی و تبدیل خانه های شخصی به 
آپارتمان ها با فضاهای مشاع در کنار ایجاد 
فرهنگی به نام فرهنگ آپارتمان نشینی موجب 
گسترش قوانین نیز شده است. یکی از مشکلاتی 
که بسیاری از ساکنین با آن مواجه هستند، بوی 
سیگار همسایگان است. در این مطلب قصد داریم 
قوانین سیگار کشیدن در آپارتمان و مشاعات آن 

را بررسی کنیم.
 سیگار كشیدن در مشاعات آپارتمان ممنوع

در فرهنگ آپارتمان نشینی همان طور که باید 
مراقب باشیم صدای موسیقی باعث آزار همسایه ها 
نشود باید مراقب باشیم بوی سیگار کشیدمان هم 
سایر همسایه ها را آزار ندهد. بنابراین سیگار کشیدن 
در مشاعات ساختمان که شامل؛ پشت بام، حیاط، 
راهروها، راه پله ها، پاگردها، باغچه، ورودی پارکینگ، 
لابی، درب ورودی، فضای آسانسور، شوفاژخانه، اتاق 
سرایداری، فضای مربوط به تأسیسات گرمایشی یا 
سرمایشی و حتی در چهاردیواری منزل چنانچه بوی 

آن به حریم همسایه می رود، ممنوع است.
 ماده قانونی ممنوعیت سیگار در آپارتمان

پخش بوی سیگار، ایجاد حساسیت، به خطر 
افتادن سالمندان و کودکان، آلودگی فضای خانه و 
هزاران دلیل دیگر از جمله عللی است که قانون 
سیگار کشیدن در مشاعات را ممنوع کرده است. 

فرد سیگاری با سیگار کشیدن خود در آپارتمان 
نه تنها آسایش سایر ساکنین را سلب کرده بلکه 
حقوق اجتماعی آن ها را نیز نقض کرده است. لذا 
قانون گذار با وضع قوانینی سعی کرده رفاه همه 
ساکنین را فراهم کند. قوانین زیر نشان می دهد 
که سیگار کشیدن در آپارتمان پیگرد قانونی دارد 
و ساکنین می توانند نسبت به همسایه خاطی اعلام 

شکایت کنند:
طبق ماده 7 آیین نامه اجرایی قانون جامع کنترل 
دخانیات، برای حفظ سلامتی عمومی ساکنین در 
برابر استنشاق تحمیلی دود محصولات دخانی، 

استعمال سیگار، قلیان یا نظایر آن ممنوع است.
بر اساس ماده 91 منشور حقوق شهروندی، تمام 
شهروندان حق دارند در محیطی زندگی کنند که 
عاری از آسیب های فردی و اجتماعی مواد مخدر و 

روان گردان باشد.
تبصره یک ماده 13 قانون جامع کنترل و مبارزه 
ملی با دخانیات عنوان می کند که قانون گذار 
برای کنترل سیگار کشیدن در آپارتمان و وسایل 
نقلیه ی عمومی یا مکان های عمومی دیگر برای 
این رفتار جزای نقدی تعیین کرده است. حکم 
جزای نقدی برای سیگار کشیدن در مکان های 
عمومی بین 5 تا 10 هزار تومان است که هیئت 
دولت می تواند هر سه سال یک بار و بر اساس نرخ 

رسمی تورم میزان آن را تغییر دهد.
 شکايت از فرد سیگاری در آپارتمان

شکایت همیشه بهترین راه حل نیست، هرچند که 
قاون گذار با وضع قوانین بالا امکان شکایت را فراهم 
کرده است، اما همیشه راه حل های بهتری نیز وجود 
دارد. صحبت کردن و بیان مشکل با فردی که بوی 
سیگار او موجب سلب آسایش شما شده است، در 
گام اول بهترین راه حل است. چنانچه فرد خاطی 
توجهی به صحبت های شما نکرد بهتر است مشکل 
خود را با مدیر یا هیئت مدیره ساختمان در میان 
بگذارید و از آن ها بخواهید تا با روش مسالمت آمیز 
مشکل شما را برطرف کنند. اما چنانچه فرد خاطی 
همچنان به تذکرات بی توجه بود و بهتر است مدیر 
ساختمان به نمایندگی از ساکنین یک اظهار نامه   
در این خصوص پر کرده و تقدیم شورای حل اختلاف 

محل نماید.

سیگارکشیدن معضل آپارتمان نشینی

ادبیات

 مرزبانی در زمستان
دانستنی

دیگر انسولین تزریق نکنید، قرص  شکلاتی بخورید
یافته های تحقیق کنونی بر روی حیوانات نشان می دهد 
که قرص انسولین قابل بلع که در یک تکه شکلات قرار 
می گیرد ممکن است جایگزین تزریق های دردناک 

انسولین در آینده شود.
حدود 425 میلیون نفر در جهان مبتلا به دیابت هستند 
و 75 میلیون نفر از آنان برای مدیریت سطح قند خون 

خود به تزریق انسولین وابسته هستند.
دانشمندان دانشگاه ترومسو، دانشگاه قطب شمال نروژ 
جایگزین هایی را برای تزریق انسولین بررسی و قرص 
محصور شده با نانوحامل های ریز انسولین ایجاد کردند 

که برای تحویل مستقیم به کبد طراحی شده است.
محقق این تحقیق، پیتر مک کورت از دانشگاه ترومسو، 
دانشگاه قطب شمال نروژ گفت این روش مصرف انسولین 
دقیق تر است زیرا انسولین را به سرعت به مناطقی از 
بدن می رساند که بیشتر به آن نیاز دارند. هنگامی که 
انسولین را با سرنگ تزریق می کنید، در سراسر بدن 
پخش می شود و می تواند عوارض جانبی ناخواسته ای 

ایجاد کند.

برخلاف بسیاری از داروهایی که می توان آن ها را بلعید، 
انسولین باید تزریق شود؛ زیرا قبل از رسیدن به کبد در 
معده تجزیه می شود، با این حال، محققان این مانع را 
با ایجاد یک پوشش محافظ حل کردند که تنها زمانی 
می تواند در کبد تجزیه شود که سطح قند خون بالا باشد.

مک کورت توضیح داد: ما پوششی ایجاد کرده ایم که 
از انسولین در برابر تجزیه شدن توسط اسید معده و 
آنزیم های گوارشی در مسیر عبور از سیستم گوارش 
محافظت می کند و آن را تا رسیدن به مقصد، یعنی کبد، 

ایمن نگه می دارد.
محقق ارشد این تحقیق، نیکلاس جی هانت از دانشگاه 
سیدنی اظهار کرد: برای اینکه انسولین خوراکی را خوش 
طعم کنیم، آن را در شکلات بدون قند وارد کردیم، این 

رویکرد با استقبال خوبی مواجه شد.
به گفته هانت، این قرص ها روش عملی تر و بیمار 
پسندتری برای مدیریت دیابت ارائه می دهند و خطر 
هیپوگلیسمی )شرایطی که در آن سطح قند خون 
)گلوکز( پایین تر از حد طبیعی می شود( را کاهش 

می دهند. این تکنیک برخلاف تزریق هایی که در 
آن تمام انسولین در یک تزریق آزاد می شود، امکان 
 آزادسازی کنترل شده انسولین را بر اساس نیاز بیمار 

فراهم می کند.
به گفته محققان، روش تحویل انسولین این قرص مشابه 
عملکرد انسولین در افراد سالم است و عوارض جانبی 

کمتری خواهد داشت.
زمانی که انسولین را با سرنگ زیر پوست تزریق می کنید، 
مقدار بیشتری از آن به عضلات و بافت های چربی می رود 
که معمولا اگر انسولین از لوزالمعده آزاد شود این اتفاق 

می افتد و می تواند منجر به تجمع چربی شود.
هیپوگلیسمی که به طور بالقوه می تواند برای افراد مبتلا 
به دیابت خطرناک باشد، با روش جدید شاهد عوارضی 
کمتر خواهیم بود. علاوه بر این، نیازی نیست با سوزن به 
بدن خود ضربه بزنید و می توانید داروی مورد نیاز خود را 

کمی بیشتر مصرف کنید.
به گفته محققان، این شکل از انسولین نیازی به نگهداری 

در یخچال ندارد.

وقتی که صحبت از بالا رفتن سن و پیری می شود، 
اولین چیزی که به ذهن می رسد، چین و چروک، درد، 
مشکلات و همچنین سوء هاضمه است، اما جنبه های 
دیگری از بالا رفتن سن هم وجود دارد که یکی از آنها 

تغییر عجیب و غریب حس چشایی در افراد است.
 حس چشايی چیست؟

حس چشایی یعنی عملکرد بدن برای دریافت و فهم 
طعم غذا که ساختار میکروسکوپی مسئول ایجاد این 
حس است و ترکیبات پیچیده در غذا را شناسایی 
می کند و شما می توانید متوجه طعم غذا شوید که این 
ساختارها در قسمت نرم سقف دهان و گونه ها از داخل 

و گلو قرار دارند.
 چگونه با بالا رفتن سن؛ حس چشايی تغییر 

می كند؟
طبق مطالعات انجام شده و تحقیق روی بیش از 10 هزار 
نفر، متخصصان به این نتیجه رسیده اند که حس چشایی 
برای بعضی از افراد با وارد شدن به سن 40 سالگی تغییر 
می کند. کم کم که سن بالا می رود حس چشایی به دلیل 
تغییر سلول های دریافت کننده کمی کند شده و حس 
طعم و مزه برای آنها تغییر پیدا خواهد کرد که علت 
آن هم کاهش تعداد سلول های چشایی است. همچنین 
شکل این سلول ها تغییر می کند و نمی توانند اجزای مواد 
غذایی را مثل قبل شناسایی کنند. بویایی نقش مهمی 
در حس چشایی دارد و باعث لذت بیشتر مواد غذایی 
می شود. با بالا رفتن سن حس بویایی هم افت می کند و 

در نتیجه حس چشایی کمتر خواهد شد.
بزاق دهان یکی از موادی است که حس چشایی را برای 
ما فراهم می کند و تا حدی در آن موثر است. با بالا رفتن 
سن؛ میزان بزاق ترشحی هم کم می شود و در نتیجه 

تعامل بین ارزش غذایی و سلول های دریافت کننده برای 
طعم تغییر می کند و حس چشایی هم کم می شود.

همچنین عادات سبک زندگی و بعضی از مشکلات هم 
می تواند در این موضوع باعث کاهش چشایی شود که 

شامل موارد زیر هستند:
 مشکلات دندانی: مشکلات مربوط به دندان، عفونت 
یا برفک در این ناحیه باعث می شود که حس چشایی 

افراد کاهش پیدا کند.
 استفاده از داروهای خاص: با بالا رفتن سن مصرف 
بعضی از داروها در افراد بیشتر می شود که سلامت کلی 
آنها را تحت تأثیر قرار می دهد و روی میزان بزاق و 
کاهش حس چشایی مؤثر است. داروهایی مثل داروی 

فشار خون، افسردگی یا داروی کنترل ادرار.
 بیماری حاد: حس چشایی و بویایی با بیماری های 
حاد مثل ریه، سینوزیت و حساسیت به آلودگی، سیگار 

و تغییرات دمایی افت پیدا می کند.
 مشکلات خاص سلامتی: بیماری های خود ایمنی 
عملکرد چشایی را تحت تاثیر قرار می دهند. مانند 
بیماری دیابت یا بیماری روده ملتهب که این التهاب 

بافت های دیگر از جمله سلول های دریافت کننده طعم 
اثرگذار است.

 كشیدن سیگار: سیگاری ها معمولاً توانایی کمتری 
در حس چشایی دارند که در طول زمان بدتر می شود که 
علت آن هم کشته شدن سلول های چشایی در دهان به 

دلیل استعمال سیگار است.
اگر حس چشایی در شما هم افت یا تغییر کرده، 

راهکارهای زیر را در پیش بگیرید:
 آب رسانی و هیدراته كردن: این روش می تواند 
بسیار موثر باشد؛ مخصوصا اگر دهان خشکی دارید که 
باعث می شود دهان شما هیدراته و آ رسانی شود و بزاق 
بیشتری تولید گردد. مصرف خیار، توت فرنگی و گوجه 

فرنگی می تواند بسیار مؤثر باشد.
 زيبا كردن بشقاب: اگر شما هم از طعم ها خیلی 
چیزی متوجه نمی شوید، می توانید با زیبا کردن بشقاب 

و دیزاین غذای خود، میل بیشتری به غذا پیدا کنید.
 تقويت مزه: شما می توانید از ادویه ها کمک بگیرید؛ 
به شرطی که سالم باشند و به غذای شما طعم بهتر و 

بیشتری بدهند.
 امتحان غذاها با بافت های مختلف: تنوع در بافت 
مواد غذایی باعث تحریک بزاق بیشتر هنگام خوردن 
غذای جدید می شود و این تنوع؛ حس بهتری را در شما 
ایجاد می کند و باعث می شود تا از مواد مغذی بیشتری 

استفاده کنید.
 تغییرات دمايی: هنگامی که غذای سرد می خورید؛ 
معمولاً متوجه مزه آن نمی شوید. پس سعی کنید که 
دمای غذاهای مصرفی خود را افزایش دهید تا نسبت به 

طعم آنها آگاهی بیشتری داشته باشد.

اداره غذا و داروی آمریکا سال گذشته به این شرکت 
استارتاپ تراشه مغزی مجوز داده بود تا اولین 

آزمایش این ایمپلنت را روی انسان انجام دهد.
حال ایلان ماسک با اعلام این خبر گفته است: نتایج 
اولیه درباره شناسایی اسپایک عصبی امیدوارکننده 
است. اسپایک به فعالیت  سلول های عصبی یا نورون ها 
گفته می شود و مؤسسه ملی سلامتی در آمریکا آن را 
به عنوان استفاده سلول ها از سیگنال های الکتریکی 
و شیمیایی برای ارسال اطلاعات به مغز و بدن 
توصیف می کند. مطالعه اصلی این شرکت استارتاپ 
در واقع آزمایش خط اتصال )اینترفیس( مغز-رایانه 
این شرکت به منظور ارزیابی ایمنی این ایمپلنت و 

ربات جراحی است. در این مطالعه میزان عملیاتی یا 
کاربردی بودن این خط اتصال )اینترفیس( ارزیابی 
می شود که قرار است افراد فلج چهار دست و پا را 
قادر سازد که بتوانند با فکر خود وسایلی را کنترل 

کنند.
نورالینک تاکنون به درخواست ها برای ارائه جزئیات 

بیشتر پاسخی نداده است.
شرکت نورالینک به علت نقض مقررات وزارت 
حمل ونقل آمریکا در زمینه انتقال مواد خطرناک 
جریمه شده است. سوابق در دسترس این خبرگزاری 
نشان می دهد که در جریان بازرسی از تاسیسات 
این شرکت در کالیفرنیا در فوریه 2023، بازرسان 
وزارت حمل و نقل آمریکا کشف کردند این شرکت 
خودش را به عنوان حمل کننده مواد خطرناک ثبت 
نکرده است. این بازرسان همچنین متوجه بسته بندی 
نادرست و نامناسب ضایعات خطرناک از جمله مایع 

قابل اشتعال »زیلین« شدند.
نورالینک سال گذشته مجوز و چراغ سبز اداره غذا 
و داروی آمریکا را برای اولین آزمایش ایمپلنت این 
شرکت روی انسان دریافت کرد که یک نقطه عطف 

مهم برای این استارتاپ به شمار می رود.


